
İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, şehrin ana arterlerin-

den Kabataş’taki yıllardır süren
inşaat görüntüsünü büyük oranda
giderecek Transfer Merkezi’nin bi-
rinci etabını açtı. “Biz önemli bir al-
gıyı değiştirdik” diyen İmamoğlu,
“Eskiden millet, kötü bir şey ama,
‘Çalıyor ama çalışıyor’ diyordu.
Böyle bir algı vardı. Biz bunu yerle

bir ettik. Şimdi
milletimiz şunu
diyor: ‘Hem çal-
mıyor hem de ça-
lışıyor. Bu
önemli. O yüz-
den şaşkınlar, o
yüzden anlaya-
mıyorlar. Bunu
daha da yerleşti-
receğiz” dedi.
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31 Mart’a doğru…

Anıl BODUÇ
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CHP; Avcılar'ı, Esenyurt'u
ve Beylikdüzü'nü tekrar

kazanır!

Seçime kısa bir süre kala ilçedeki çalışmalarına hız
veren Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi,

seçimi yine kazanacaklarını söyledi. İddialı konuşan Çebi,
“Kemalpaşa Mahallemizde parti üyelerimizin ve komşula-
rımızın muhteşem coşkusuyla karşılandık. Aynı azmi san-
dıkta da göreceğimizden eminim. Biz gücümüzü gösteririz.
Bu yolu benimle beraber yürüyen tüm arkadaşlarıma des-
tekleri için teşekkür ederim” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

Hem çalmıyor
hem çalışıyor!
ç

Türkiye İstatistik Kurumu veri-
lerine göre, 2023 yılı sonu itiba-

riyle Türkiye'de 15-24 yaş arasındaki
nüfus 11 milyon 796  bin. Bu kişilerin
2 milyon 525 bini ise ne eğitimde ne
de iş piyasasında yer alıyor. Bu genç-
lerin 99 bini okuma yazma bilmiyor.
990 bini lise altı bir okuldan, 628 
bini ise liseden mezun. I SAYFA 8

CHP Avcılar Belediye Başkan
Adayı Utku Caner Çaykara, se-

çime iki haftadan az bir süre kala ilçe-
deki çalışmalarını artırdı. İstanbul
Muşlular Derneği, Bul-Göç Derneği,
Ardahan Göle Derneği, Van İli Tuşba
İlçesi Derneği üyeleriyle bir araya gelen

Çaykara, Avcılar'da yaşayan her mem-
leketten insanı kucaklayacaklarını ve
daima yanında olacaklarını söyledi.
Çaykara, “Gece gündüz demeden çalı-
şacak, komşularımızın her anında yan-
larında olacağız. Avcılar için tam yol
ileri diyoruz” şeklinde konuştu. I SAYFA 9
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ALGIYI YERLE BİR ETTİK

AK Parti İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Murat

Kurum, Kağıthane'de düzenlenen
'Sivas Hemşehri Sahuru' programına
katıldı. Programa Kurum'un yanı sıra
AK Parti milletvekilleri, sivil toplum
kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar
katıldı. Burada konuşan Kurum, “İs-
tanbul'umuzu güvenli bir limana
ulaştıracağız. Ve 1 Nisan'da göreve
gelir gelmez de İstanbul'da ilk önceli-
ğimiz kentsel dönüşüm ve ulaşım ola-
cak. İstanbul'da kentsel dönüşümü
hızlandıracağız. 650 bin konut proje-
mizi süratle yapacağız” dedi. I SAYFA 5

İstanbul güvenli
bir kent olacak

ç

HİÇ ŞÜPHENİZ OLMASIN

ç

Ne okuyorlar
ne çalışıyorlar

ç

GÜCÜMÜZÜ
GÖSTERİRİZ

Mimarsinan Mahallesi'nde esnaf ve va-
tandaşları ziyaret eden AK Parti Büyük-

çekmece Belediye Başkan Adayı Recep Erol,
Büyükçekmece'nin her noktasında mevcut eksik-
likleri gidermek için çalışacaklarını söyledi. Erol,
“Mimarsinan sahilimizdeki eksikleri gidermek
için adımlar atacağız! Işıklandırma, peyzaj dü-
zenlemesi ve güvenlik önlemleri gibi önemli ko-
nulara odaklanarak, sahilimizi daha güvenli ve
kullanışlı hale getirmek için çalışacağız” dedi.

ç
Eksiklikleri gidereceğiz

Ayrılamazsın
bırakamazsın

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan'ın geçtiğimiz
günlerde dile getirdiği “Bu benim
son seçimim” açıklamasına ilişkin
“Ayrılamazsın. Türk Milletini yalnız
bırakamazsın.
Yeni yüzyılın kur-
tarıcı lideri olarak
sizleri görmek is-
tiyoruz” ifadele-
rini kullandı.
Bahçeli, tek aday
olarak girdiği ku-
rultayda 11. kez
Genel Başkanlığa
seçildi. I SAYFA 7
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Eski dosttan
düşmaz olmaz

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Adana'nın Ceyhan ilçe-

sinde 'Halk Buluşması' programına
katıldı. Burada konuşan Özel, sosyal
demokratların yanı sıra İYİ Partilile-
rin de oyuna ihtiyaç duyduklarını
söyledi. Özel, “Eski dosttan düş-
man olmaz. Tayyip bey ittifak
ortağına hem de yabancı değil, 
Necmettin Erbakan hocanın oğluna
9 ay önce methiyeler düzüyordu, it-
tifak yapıyordu, elini kaldırıyordu.
Şimdi Yeniden Refah Partisi ittifak
dışına çıktı. Şimdi, 'Cambaz, ip
cambazı, gölgemde yürüyor' diyor.
Tayyip bey, kimseyle samimi bir
ilişki kurmuyor” dedi. 

ç

Herkes sistemden
bin pişman oldu!

İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, “İddia ediyo-

rum; Cumhurbaşkanı Erdoğan
dahil şu anda bu sistemden herkes
pişmandır. Çünkü bir kişinin iki du-
dağı arasına sıkıştırılan bu sistem, o
kişiyi de herhalde hayatından son
derece nefret eder hale getirmiştir.
Her kararı bir kişinin verdiği bir sis-
tem olmaz, olamaz. Bu ucube sis-
temden Türkiye’yi çıkarmak için biz
bu ittifak siyasetine mecburen 'evet'
dedik” diye konuştu. I SAYFA 7

ç

Eyüpsultan'daki orman yolunda yaşanan kazanın ardından annesiyle ABD'ye kaçan T.C.'nin çarp-
ması sonucu hayatını kaybeden Oğuz Murat Aci'nin kuzeni Anıl Aci benzer bir kazaya kurban git-
mişti. Geçtiğimiz pazartesi günü emniyet şeridindeki Anıl Aci'ye çarparak ölümüne neden olan Sait
İ., kullandığı kamyonu rüzgarın savurduğunu öne sürdü, adli kontrol uygulanarak serbest kaldı 

ADALET NEREDE! 

Kahramanmaraş merkezli 
deprem felaketinin ardından artış
gösteren deprem dayanıklılık testi

başvurularında büyük düşüş ya-
şanıyor. İstanbul Teknik Üniversi-

tesi'ne deprem sonrası geçen yıl
günde 300 başvuru yapılırken, bu

sayı haftada 10'a kadar düştü

GECE GUNDUZ
DEMEK YOK!

İYİ Parti Esenyurt Belediye
Başkan Adayı Muharrem 

Yıldız, yerel seçim çalışmalarını sür-
dürüyor. Köyiçi Meydanı’nda seç-
menlerle bir araya gelen Yıldız, diğer
siyasi partilerin seçim çadırlarını da
ziyaret etti.  Yıldız, ilçedeki kontrolsüz
büyüme ve hızla artan göçün büyük
bir sorun olduğunu ifade ederek,
“Bunun vebali burayı beton mezarı
yapanlardır. İlçemiz beton mezarlı-
ğına çevrildi. Hizmet gelmedi. Kaldı-
rımlar yapılmadı. Nefes alma alanları
bile gasp edildi. Biz bunları hak 
etmiyoruz” dedi. I SAYFA 4

Esenyurt beton
mezarına döndü

ç

BUNU HAK ETMİYORUZ

2 ay sonra düğün
yapmayı planlayan
26 yaşındaki Anıl

Aci'nin ailesi, sürü-
cünün serbest kal-

masına tepki
gösterdi. Anıl Aci'nin

babası Soner Aci,
“Murat'ın katili yurt
dışına kaçtı, bizim-

kisi de bir gece göz-
altında kaldı, ertesi
gün serbest bıra-
kıldı. Adalet ne-

rede?” diye sordu

1 KİŞİNİN ÖLÜMÜNE SEBEP
OLDU SERBEST BIRAKILDI
Kaza, TEM Otoyolu Si-
livri Kavaklı Mahallesi

mevkiinde meydana geldi. İddiaya
göre, sürücü Soner Aci ve oğlu
Anıl Aci'nin bulunduğu otomobil
Ankara istikametine ilerlerken arı-
zalandı. Emniyet şeridinde duran
baba Aci ile oğlu Anıl Aci araçtan
indi. Bu sırada aynı yönde ilerle-
yen Sait İ.'nin kullandığı 34 ET
4116 plakalı kamyon önce otomo-

bile ardından Anil Aci'ya çarptı.
Kamyon, 100 metre ileride durur-
ken Anıl Aci, çarpmanın etkisiyle
savruldu. Olay yerine gelen sağlık
ekiplerince hayatını kaybettiği 
belirlenen Anil Aci'nin cenazesi
Adli Tıp Kurumu morguna 
götürüldü. Kazanın ardından 
gözaltına alınan kamyon şoförü
32 yaşındaki Sait İ. ise adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

ç

KATİLLERDEN BİRİSİ KAÇTI
DİĞERİ SERBEST BIRAKILDI

Yaşadığı acıyı ve adalet ara-
dığını anlatan Baba Soner

Aci, “Oğuz Murat Aci'nin olayının
birebir aynısı. Nasıl emniyet şeri-
dinde onları gelip ezip geçtiyse,
kaza aynı fakat yerler ayrı, bizi de
emniyet şeridinde geldi ezip geçti.
Kaza anını şöyle hatırlıyorum. Bir
toz duman içinde kaldım önüme
baktığım zaman, kamyonun hızla
gittiğini gördüm. Zaten arkamı

döndüğümde olanlar olmuştu. Arı-
zaya bakacaktık, basit bir şeyse
kendi çabamızla yapmaya çalışa-
caktık fakat durmamızla, kaputu
açtık ve arkasından bu olay yaşandı.
Arabayı ben kullanıyordum. Kaza
hemen hemen birebir aynı, emniyet
şeridinde. Onunki yurt dışına kaçtı,
bizimkisi de bir gece gözaltında
kaldı ertesi gün serbest bırakıldı.
Adalet nerede?” dedi. I SAYFA 9
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BAŞVURULARDA CİDDİ DÜŞÜŞ VAR

YINE HER SEYI
UNUTABILDIK!

Zamlara
hazır olun

Birçok temel eşyanın satı-
şını yapan perakendeciler,

seçimden sonra zam sağanağı
bekliyor. Perakendecilerin yüzde
70.2’si önümüzdeki 3 ayda fiyat-
ların artacağını belirtti. I SAYFA 8
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Kahramanmaraş merkezli 
deprem felaketinin ardından ülke

genelinde bina dayanıklılık testi başvu-
rularında artış yaşandı. Depremden
sonra 3 ay içinde İstanbul Teknik Üni-
versitesi'ne 4 bin başvuru yapıldı. Ancak
böyle devam etmedi. Geçen yıl Hazi-
ran ayından sonra başvurular düşüşe
geçti. Geçen yıl ortalama günde 300
başvuru yapılırken, 2024 itibarıyla 
başvurular 1 hafta içinde 10'a kadar 
düştü. 13 Mart'ta ise sadece 1 başvuru 
gerçekleşti. İTÜ Yapı Malzemeleri 
Laboratuvarı Sorumlusu İnşaat Mü-
hendisi Prof. Dr. Hasan Yıldırım, baş-
vuruların düşüş nedenini anlatarak, son
durumu hakkında bilgi verdi. I SAYFA 5

ç

Migreni
hafife
alma

SAYFA 2



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Cem Yılmaz 
hekimler 
için sahnede
Komedinin usta ismi Cem Yılmaz, “Geleceğin 
Hekimleri”ni yetiştiren Lokman Hekim Sağlık 
Vakfı yararına sahneye çıktı. Zorlu Perfor-
mans Sanatları Merkezi, Turkcell Sahnesi’nde 
gerçekleşen muhteşem gecede Cem Yılmaz, 
salonu dolduran binlerce seyirciye yine 
kahkaha dolu bir gece yaşattı

Hükümet 
prezervatif 
dağıtacak!

Araştırmalara göre migren 
dünyada ikinci, 50 yaş altın-
da ise engelliliğe yol açan 

hastalıklar arasında birinci sırada 
yer alıyor. Türkiye’de ortalama 
her 6 kişiden biri migrenle müca-
dele ediyor.

Böylesine önemli bir sorunun 
yeterince tanınmadığını, hastanın 
yakınları ve çevresi tarafından 
genellikle ciddiye alınmadığını be-
lirten Nöroloji Uzmanı ve Dünya 
Migrenle Savaşma Derneği (LTB) 
Başkanı Prof. Dr. Uludüz, ‘’Oysa 
bu çok önemli bir hastalıktır’’ 
dedi ve migrenle ilgili bilinmesi 
gereken noktalara değindi. İşte 
açıklamaları:

Yine mi ağrıyor demeyin
Migren, yol açtığı ağrılar 

nedeniyle sosyal aktivitelerden 
kaçınma ya da ilişkiler üzerinde 
gerginlikler yaratabilir. Migre-
ni olan kişilerin aile üyeleri ve 
arkadaşları, bu durumun yarattığı 
zorlukları tam olarak anlamakta 
güçlük çekebilir, bu da iletişim so-
runlarına yol açar. Migren, sadece 
kişiyi değil, ailesini, iş yerini ve 
toplumu da etkileyen karmaşık bir 
tablodur. Migreni olanlar çevre-

leri ve hatta aile yakınları tarafın-
dan anlaşılmadıklarından yakınır. 
Çoğu hasta yakını migren hastala-
rını derinden etkileyen koku, ışık 
gibi tetikleyici faktörleri yeterince 
fark edemez. Yaftalanma şeklin-
de ‘yine mi ağrın var?’ cümlesini 
duymaktan yorulmuşlardır. Bu du-
rum migrenlilerin çare aramaktan 
çekinmelerine ve gerekli tedaviyi 
almakta gecikmelerine neden 
olabilir. Dolayısıyla migrenle 
ilgili doğru bilgilerin yayılması, 
yanlış anlamaların ve önyargıların 
azaltılmasında kritik bir rol oynar. 
Eğitim programları ve kampanya-
lar, migrenin gerçek doğasını ve 
etkilerini topluma aktarmalıdır.

Migren hafife alınamaz
17-24 Mart Dünya Baş Ağrı-

sı Farkındalık Haftası boyunca 
başta migren olmak üzere baş 
ağrılarının toplumda yükü, teda-
vinin önemi üzerinde farkındalık 
programları düzenlenecek. Bu 
hafta kapsamında; Dünya Sağlık 
Örgütü’nün (WHO) desteğiyle, 
aralarında Uluslararası Baş Ağrısı 
Derneği (IHS), Avrupa Baş Ağ-
rısı Federasyonu (EHF), Dünya 
Migrenle Savaşma Derneği (LTB) 
ve GMPS Derneği gibi paydaşla-
rın bulunduğu önde gelen sağlık 

kuruluşlarından oluşan bir koalis-
yon, ‘Migren Dostu Hastaneler’ 
kampanyasını başlattı. Migren 
Dostu Hastaneler projesiyle 
migren hastalarına destek olmak, 
hastaların doğru ve güvenilir bilgi-
lere ulaşmalarını sağlamak, hasta 
ve hasta yakınlarına yalnız olma-
dıklarını hissettirmek, hastalıkla 
ilgili güvenle konuşabilmelerini 
desteklemek ve migrenlilerin sesi 
olabilmek hedefleniyor.

Neden görülür
Migren; ailesel yatkınlığı olan 

kişilerde stres, açlık, yorgunluk, 
yolculuk, hormon değişiklikleri, 
kafein, peynir, çikolata, şarkü-
terii ürünleri gibi gıdalar ve ışık 
(floresan ışığı, güneş gibi) gibi 
bazı tetikleyici faktörlere maruz 
kalındığında ortaya çıkar. Ağrı 
bazen başın her iki tarafında ya da 
ensede de ortaya çıkabilir. Migren 
tanısında Uluslararası Baş Ağrısı 
Derneği’nin (International Hea-
dache Society) belirlediği tanı kri-
terleri altın standart olarak kabul 
ediliyor. Migren tanısı koyabilmek 
için en az 5 benzer atak yaşanmış 
olmalıdır. Baş ağrısı atakları en 
az 4 saat sürmekle birlikte ortala-
ma 24 saat devam edebilir. Ağrı 
genellikle tek taraflı, zonklayıcı 

ve şiddetlidir. Ağrı bazen başın 
her iki tarafında ya da ensede de 
ortaya çıkar. Bulantı, kusma, ışığa 
ve sese hassasiyet, koku hassasiye-
ti ağrıya sıklıkla eşlik eder.

Başlamadan alarm verir
Migren baş ağrısı başlamadan 

farklı şikayetlerle kendini göste-
rebilir. Bazı kişilerde halsizlik, 
sinirlilik, isteksizlik görülebilirken, 
bazılarında ise iştah artışı veya 
uyku sorunları ortaya çıkabilir. 
Baş ağrısı atakları günlerce süre-
bilir ve bu durum kişilerin normal 
günlük aktivitelerine devam etme-
lerini güçleştirir.

Anksiyete yapabilir
Migrenin fiziksel belirtile-

ri, kişilerin işgücü verimliliğini 
düşürebilir ve sosyal etkinliklere 
katılımlarını sınırlayabilir. Sadece 
bununla sınırlı kalmayıp migrenin 
yol açtığı şiddetli ağrı, psikolojik 
stres ve anksiyeteye (kaygı bozuk-
luğuna) neden olabilir. Migren 
ataklarının ne zaman geleceği ön-
görülemez olduğundan, bu durum 
endişe kaynağı oluşturur. Migren, 
depresyon riskini artırabilir ve 
bu psikolojik yük, migreni olan 
kişilerin yaşam kalitesini daha da 
düşürebilir.

Migrenin dünyada genç nüfusta birinci engellilik nedeni olduğunu ancak ne yazık ki pek ciddiye alınmadığını belirten Prof. Dr. Uludüz, “Bu hastalık 
sadece bir baş ağrısı değil birçok şikayete yol açıp yaşam kalitesini düşüren ciddi bir tablo. Dolayısıyla bir an önce tedavi edilmesi gerekir’’ dedi

BIR AN ONCE 
TEDAVI EDILMELI!

MIGREN

AYŞE ADLI

KADINLARDA 
DAHA YAYGIN
DÜNYADA en sık görülen 
nörolojik hastalıklardan biri 
olan migren çoğu zaman baş 
ağrısı ile karıştırılıyor. Özellik-
le yetişkinlerde sık görülen, 
günlük yaşamı etkileyen ve 
iş gücü kaybına sebep olan 
migren kadınlarda erkeklere 
oranla 2-3 kat daha fazla gö-

rülüyor. Migre-
nin sıklığı, genel 
nüfusun yaklaşık 
yüzde 10-15’ini 
etkilediği düşü-
nülürken, kadın-
larda erkeklere 
göre üç kat daha 
yaygındır. Bu 
durum hormon-
ların migren üze-
rindeki etkisiyle 
açıklanabilir.

Prof. Dr. 
Derya  
Uludüz

NEŞE MERT

GÜVEN Çayyolu 
Cerrahi Tıp Merkezi 
Kardiyoloji Bölü-

mü’nden Doç. Dr. Semra 
Topçu, 11- 17 Mart Dünya 
Tuza Dikkat Haftası ne-
deniyle tüketimiyle ‘alarm’ 
veren tuz hakkında uyarılar-
da bulundu. Tuzun, sodyum 
ve klorürden oluşan bir 
mineral olduğunu vücu-
dun düzgün çalışması için 
gerekli olduğunu belirten 
Topçu, “Ancak çok fazla tuz 
tüketmek kalp hastalığı ve 
diğer sağlık sorunlarına yol 
açabilir” dedi.

Felç riski de var
Fazla tuz tüketiminin kalp 
üzerindeki etkilerine değinen 
Topçu, “Kan basıncını yükseltir. 
Kan basıncı, atardamarları-
nızdaki kanın duvarlarına ne 
kadar kuvvetle bastırdığının bir 
ölçüsüdür. Kan basıncı yüksek 
olduğunda kalbiniz daha fazla 
çalışmak zorundadır ve bu da 
kalp hastalığı riskini artırır. Kalp 
yetmezliğine yol açabilir. Kalp 
yetmezliği, kalbinizin vücudunu-
zun ihtiyaç duyduğu kanı pom-
palayacak kadar güçlü olmadığı 
bir durumdur. Felç riskini artırır. 
Felç, beyninize giden kan akışı-
nın kesilmesidir. Böbrek hastalı-
ğına yol açabilir. Böbrekleriniz, 
kanınızdan atık ürünleri ve fazla 

sıvıyı filtrelemekten sorumludur. 
Çok fazla tuz tüketmek böbrek-
lerinizin hasar görmesine neden 
olabilir” diye konuştu.

Günlük tüketim 1 çay kaşığı
Amerikan Kalp Derneği’nin 
(AHA), yetişkinlerin günde 2 bin 
300 miligramdan (mg) fazla sod-
yum almamasını önerdiğini anım-
satan Topçu, bu oranın yaklaşık 1 
çay kaşığı tuza eşit olduğunu vur-
guladı. Hipertansiyonu olan veya 
kalp hastalığı riski yüksek kişi-
lerde doktorların günlük sodyum 
alımını bin 500 mg ile sınırlanma-
sını önerebileceğini vurgulayan 
Topçu, tuz alımını sınırlamak için 
yapılabilecekler hakkında da şu 
bilgileri verdi: “Daha az işlen-
miş gıda yiyin. İşlenmiş gıdalar, 
genellikle yüksek miktarda tuz 

içerir. Daha fazla 
evde yemek pişirin. 
Evde yemek pişirdi-
ğinizde, yemeğinize 
ne kadar tuz koy-
duğunuzu kontrol 
edebilirsiniz. Yemek 
pişirirken ve sof-
rada tuz eklemeyi 
bırakın.Tuz içeriği 
düşük gıdalar seçin. 
Gıdaların besin 
etiketlerini okurken 
sodyum miktarına 
bakın. Daha az 
tuz tüketmek zor 

olabilir ancak kalp sağlığınızı 
iyileştirmenin ve genel sağlığınızı 
geliştirmenin harika bir yoludur.”

Düşük sodyumlu diyet uygulayın
Sodyumun, sofra tuzunun ana 
maddesi olduğunu ve vücudun 
normal şekilde çalışabilmesi 
için çok az miktarda sodyu-
ma ihtiyaç duyduğunun altını 
çizen Doç. Dr. Topçu, “Ancak 
çoğu insan vücudunun ihtiya-
cından çok daha fazla sodyum 
tüketir. Ortalama bir Ameri-
kalı günde 3 bin 400 miligram 
sodyum alır. Uzmanlar, çoğu 
insanın günde 2 bin 300 mi-
ligramdan fazla tüketmemesi 
gerektiğini söylüyor. Bazı sağ-
lık sorunları olan kişiler, düşük 
sodyumlu bir diyet uygulamalı-
dır” ifadelerini kullandı. DHA

Aşırı tuz kalbe zarar
Yemeklere lezzet katan tuzun kalp sağlığı için potansiyel bir tehdit oluşturduğunu kaydeden Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Semra Topçu, aşırı tuz tü-
ketiminin kalp hastalıklarının yanı sıra yüksek kan basıncı ve böbrek problemleri gibi ciddi sağlık sorunlarına davetiye çıkarabildiğini vurguladı

İspanya cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlardaki artış 
nedeniyle gençlere ücretsiz prezervatif dağıtacak

ÇOK fazla sodyum içeren 
yiyecekleri sıralayan Doç. Dr. 
Topçu, tuz tüketiminin azal-
tılmasının faydalarını ise şöyle 
sıraladı: “Konserve çorbalar, 
pilav ve erişte karışımları, sos-
lar, çeşniler (ketçap ve hardal 
gibi), ‘televizyon yemekleri’ 
olarak da adlandırılan hazır 
dondurulmuş yemekler, sosisli 
etler, sosisler ve peynirler, 
füme, tütsülenmiş veya sala-
mura edilmiş yiyecekler, tuzlu 
aperatif yiyecekler ve kuruye-
mişler ile restoran yemekleri 
çok fazla sodyum içeren yiye-

cekler arasında yer alır. 
Tuz miktarının azaltıl-
ması kan basıncınızı dü-
şürebilir. Bu, felç, kalp 
krizi, böbrek hasarı 
ve diğer birçok sağlık 
sorunu riskini azalt-
maya yardımcı olabilir. 
Vücudunuzdaki sıvı 
miktarını azaltabilir, 
bu da kalbinizin daha 
az çalışması gerektiği 
anlamına gelir. Böb-

reklerin çok fazla çalışmasını 
engelleyebilir. Böbrek hasta-
lığı olan kişiler için özellikle 
önemlidir.”

Yediklerinize 
dikkat edin

Doç. Dr. 
Semra 
Topçu

EĞITIMDE 
fırsat eşitliği ve 
herkes için ulaşı-

labilir sağlık vizyonuyla 
maddi olanaksızlıklar 
içinde eğitimini ta-
mamlamaya çalışan tıp 
fakültesi öğrencilerini 
yetiştiren Lokman 
Hekim Sağlık Vakfı, 
“Geleceğin Hekimleri” 
için yine çok özel bir 
geceye imza attı.NZor-
lu Performans Sanatları Merkezi, Turkcell 
Sahnesi’nde tıp fakültesi öğrencileri için 
sahneye çıkan komedinin usta ismi Cem 
Yılmaz, seyircilere muhteşem bir gece 
yaşattı. Gecede Vakfın kurucu Onursal 
Başkanı Ayhan Tokgöz Cem Yılmaz’a 
ve katılımcılara teşekkürlerini ileterek; 
“İnsanların hayatlarına dokunabilmek, 
daha iyi bir gelecekte pay sahibi olabilmek, 
iyileştirebilmek adına hep daha fazla çalış-
tık. Bir tıp fakültesi öğrencisinin nasıl zor 
koşullarda okuduğunu, bir hekimin yetiş-
mesi için ne büyük sınavlardan geçtiğini en 
iyi bilenlerden biri olarak en büyük arzum; 
bu meşakkatli süreçte yanlarında olup, bir 
nebze olsun omuzlarındaki yükü hafiflet-
mek, bir nefes olabilmek” dedi.

Hekimlerimizle gurur duyuyoruz
Lokman Hekim Sağlık Vakfı Yönetim Ku-
rulu Başkanı Leyla Şeker de gecede yaptığı 
konuşmada; “Lokman Hekim Sağlık Vakfı 
olarak 1986 yılından bu yana yarınlarımı-
za yatırım için büyük bir şevkle çaba sarf 
ediyoruz. Bu çabamızın farklı kurum ve 
kuruluşların yanı sıra topluma mal olmuş, 
kitleler üzerinde etkisi olan saygıdeğer 
sanatçılarımız tarafından desteklenmesi en 
değerli motivasyonlarımızdan biri. Gelece-
ğin hekimlerini yetiştirmek üzere verdikleri 
katkılar için Cem Yılmaz nezdinde bilet 
alarak bu anlamlı gecede bizlerle olan tüm 
katılımcılara teşekkür ediyorum. Ülkenin 
dört bir yanında görev alan 111 mezun 
hekimimiz ve halen eğitimleri devam eden 
124 tıp fakültesi öğrencimiz ile gurur duyu-
yoruz. Bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da geleceği iyileştirmek adına çaba-
larımız artarak devam edecek” dedi. 14 
Mart Tıp Bayramı’nda gerçekleşen ve tüm 
biletleri tükenen gösteriden elde edilen 
gelir daha fazla tıp öğrencisine burs imkânı 
sağlarken gecede aynı zamanda “sağlık 
çalışanlarına şiddete son” mesajı verildi.

ISPANYA hükümeti, cinsel yolla bulaşan 
hastalıklarla mücadele etmek amacıyla 
gençlere ücretsiz prezervatif dağıtmaya 

hazırlanıyor. Euronews’in haberine göre Sağlık 
Bakanı Monica Garcia, hükümetin konuyla ilgili 
alacağı kararı ilk kez Senato Sağlık Komisyonu’n-
da açıkladı. Garcia, “Bir enfeksiyonu önlemek için 
ücretsiz aşı seçeneği düşünülürken, prezervatif 
gibi etkili bir seçeneğin önlemler arasında olma-
ması mantıklı değil” dedi. Bakanlığın prezerva-
tiflerin masrafının halk sağlığı sistemi tarafından 
karşılanmasını istediğini kaydeden Garcia, cinsel 
yolla bulaşan enfeksiyonlarda önemli bir artış ya-
şandığını söyledi. Bu arada İspanyol resmi haber 
ajansı EFE, ücretsiz prezervatiflerin gelirlerine 
bakılmaksızın 14 ila 22 yaş arasındaki gençler için 
olacağını duyurdu. EFE’nin bakanlık kaynaklarına 
dayandırdığı haberine göre gençler, prezervatif-
leri eczanelerde sağlık kartları aracılığıyla temin 
edilebilecek. İspanya’da yerel yönetimler, sağlıkla 
ilgili konularda tek yetkili olduğundan bakanlığın 
konuyla ilgili yerel yönetimlerle koordinasyon 
sağlaması gerekecek. Sağlık Bakanlığı tarafından 
yayımlanan rapora göre, bel soğukluğu ve frengi 
enfeksiyonları 2000’li yılların başından bu yana 
artış göstermekte. Klamidya bakterisinin neden 
olduğu cinsel yolla geçen bulaşıcı hastalıkla ilgili 
vakalarda ise 100 bin kişi başına düşen enfeksiyon 
sayısı 2016 ve 2022 yılları arasında üç kattan fazla 
arttı. n HABER MERKEZI



OLAY, geçtiğimiz 
günlerde Beylikdü-
zü’nde iki ayrı mar-

kette meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, farklı 
günlerde iki ayrı markete 
giden şüpheli, reyonlarda-
ki ürünleri gözüne kestirdi. 
İlk girdiği marketteki ürün-
leri çantasına doldurarak 
çalan hırsız, diğer market-
te ise göğsüne saklayarak 
olay yerinden uzaklaştı. 
Bir kadın market çalışanı, 
hırsızdan şüphelendi ve 
çantasına bakmak istedi. 
Hırsız çantanın boş olan 
gözünü gösterdi. Market 
çalışanı şüphe üzerine 
güvenlik kameralarını ince-
lediğinde, hırsızlık anları-
nın anbean kaydedildiğini 
gördü. Market çalışanla-
rının ihbarı üzerine polis 
ekipleri çalışma başlattı. 
Yapılan çalışmaların 
ardından şüpheli F.D. ya-
kalanarak gözaltına alındı. 
Şüphelinin emniyetteki 

işlemlerinin devam ettiği 
öğrenildi.

Hırsız kameralara 
yakalandı

İki markette de meyda-
na gelen hırsızlık güvenlik 
kamerasına yansıdı. Şüp-
helinin, ilk girdiği mar-
kette ürünleri çantasına 
doldurduğu, diğerinde ise 
göğsüne sakladığı görülü-
yor. Öte yandan, market 
çalışanın şüphelenerek 
durdurduğu şüphelinin 
çantasının boş gözünü 
gösterdiği anlar da güven-
lik kamerasınca kaydedildi.
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Asayiş Şube Müdürlüğü’ne giden yakın-
ları 25 Ocak 2021 tarihinden itibaren 
Sevgi Demirci ve çocuklarına ulaşa-

madıklarını belirterek kayıp başvurusunda 
bulundu. Yapılan çalışmaların ardından De-
ğirmenköy mevkiinde yıkık bir ev çevresinde 
yapılan aramada Sevgi Demirci ve çocukları 
20 yaşındaki oğlu Eren Polat ve 13 yaşındaki 
Rümeysa Polat’a ait olduğu değerlendirilen 
kemik parçaları bulundu. Kayıp Şahıslar 
Büro Amirliği tarafından Ü.Y. ve Ö.Y. gözal-
tına alındı. Cinayetleri bildiğini belirten Ö.Y. 
2 kişinin daha öldürüldüğünü söyledi.

Kemikleri bulundu
Ö.Y.’nin sorgusunda Ü.Y.’nin Sevgi Demir-
ci’nin kocası Mücahit Polat ile onun akrabası 
olan Erdoğan Polat’ı da öldürerek Silivri 
ve Çatalca’da gömdüğünü bildiğini söyledi. 
Ö.Y.’nin ifadesinin ardından çalışma baş-
latan polis ekipleri Silivri ve Çatalca’da iki 
farklı bölgede kazı çalışması başlattı. Yakla-
şık 10 aydır Silivri’de devam eden çalışma-
larda, 1 ay önce kemik parçaları bulundu. 
Olay yerinde yapılan çalışmaların ardından 
bulunan kemik parçaları Adli Tıp Kurumu’na 
götürüldü. Adli Tıp Kurumu’nda yaklaşık bir 
aydır devam eden çalışmaların ardından ke-
mik parçalarının Erdoğan Polat’a ait olduğu 
belirlendi.

Söylenecek bir şey var mı?
Kemik parçaları yapılan incelemeleri ardın-
dan Erdoğan Polat’ın ağabeyi Engin Polat’a 
teslim edildi. Erdoğan Polat’ın kemiklerinin 
Ankara’da defnedileceği öğrenildi. Engin 
Polat, “Adli Tıp Kurumu’ndan dün haber ve-
rildi. Görüyorsun, söylenecek bir şey var mı? 
Olayın ne olduğunu biliyor musunuz? Olay 
bu işte. Biz kime güveneceğiz? Bunu yapan-
lar bizim akrabamız, amca, hala dediğimiz 
insanlar. Söz bitti, diyecek bir şey yok. Yapan 
yaptı, Allah cezasını versin. Bulunalı yaklaşık 
1 ay oldu, dün teşhis edilmiş bize bugün tes-
lim edildi. Kendisinin bir çocuğu var. Karde-
şimi Ankara’ya defnedeceğiz” dedi. DHA

Silivri’de Sevgi Demirci ve iki çocuğunu öldürüp gömdükleri iddiasıyla gözaltına alınan 
iki şüpheliden Ö.Y., geçen yıl polisteki sorgusunda 2 kişinin daha öldürüldüğünü söy-
lemişti. Ö.Y., Sevgi Demirci’nin eşi Mücahit Polat ile akrabası Erdoğan Polat’ın 2017 ve 
2018 yıllarında Ü.Y. tarafından öldürülüp, Silivri ve Çatalca’da gömüldüğünü anlattı

KORKUNC 
BIR OLAY!

Borç için silahlar konuştu!

BAĞCILAR’DA 09 Mart 
Cumartesi gece saatlerinde 
otomobil ile gelen iki şüp-

heli, park halindeki bir otomobilin 
yanında durdu. Şüphelilerden biri 
park halindeki otomobilin camı-
nı kırarak içerisine girdi. Aracın 
konsolunu çalan kişiler geldikleri 
otomobil ile olay yerinden kaçtı. 
Çalışma başlatan polis ekipleri, 

çevredeki iş yerlerinin güven-
lik kamerasını incelemeye aldı. 
Şüphelilerin kullandığı otomobi-
lin plakasını belirleyen ekipler, 
aracın kiralık olduğunu tespit etti. 
Araç kiralama firması ile irtibata 
geçen polisler, kiralayan kişinin 
E.Y. olduğunu belirledi ve E.Y. 
gözaltına alındı. E.Y.’nin ifade-
sinde kiraladıkları aracı R.C.’nin 

de kullandığını söylemesi üzerine 
R.C.’de gözaltına alındı. Emniyet-
teki sorgularının ardından adli-
yeye sevk edilen şüpheliler adli 
kontrol şartı ile serbest bırakıldı. 
Güvenlik kamerasında ise park 
halindeki otomobilin camının 
kırılarak kapısının açıldığı ve araç 
içerisinden hırsızlık yapılma anları 
kameraya yansıdı. DHA

Kendilerini uyanık sandılar!
Bağcılar’da araç kiralayıp park halindeki otomobilin konsolunu çalan kişiler önce kameraya sonra da polis ekiplerine 
yakalandı. Hırsızlık anları saniye saniye güvenlik kamerasına yansırken şüpheliler adli kontrol şartı ile serbest kaldı

Şehir 
eşkıyası!
Ataşehir’de iddiaya göre iki sürücü 
arasında yol verme nedeniyle 
tartışma çıktı. Sürücülerden biri 
yol kavgası yaşadığı aracın önünü 
kesip, kapısını açmayan sürücüyü 
tehdit etti. Aracından inmeyen 
sürücü o anları cep telefonu kame-
rası ile görüntüledi

OLAY dün öğle saatlerin-
de Ataşehir’de yaşandı. 
İddiaya göre, seyir ha-

lindeki bir aracın sürücüsü, sağ 
şeritten sol şeride geçmek istedi. 
Bu sırada orta şeritten giden 
otomobil sürücüsü, trafikten 
dolayı yol vermedi. Yol isteyen 
sürücü, 500-600 metre sonra 
kendisine yol vermediğini iddia 
ettiği aracın önünü kesti ve aşağı 
indi. Yol vermeyen sürücünün 
kullandığı aracın yanına giderek 
aşağı inmesini istedi. Otomobil-
deki sürücü ise araçtan inmeye-
ceğini söyleyerek cep telefonuyla 
o anları görüntülemeye başladı. 
Buna sinirlenen diğer sürücü, 
aracından cep telefonunu alarak 
geri geldi ve diğer aracın fotoğ-
rafını çekerek “Ben seni akşam 
nasıl buluyorum, aldım plakanı” 
dedi. Bu sırada sinirlenen sürü-
cünün yanındaki diğer kişi de 
araçtan inerek diğer aracın kapı-
sını açmaya çalıştı. Daha sonra 
sürücü ve yanındaki kişi kendi 
araçlarına geri döndü ve olay 
yerinden uzaklaştı. Yaşananları 
aracından inmeyen sürücü cep 
telefonuyla kaydetti.

Tartıştığı sürücüye saldırdı
Öte yandan bir diğer yol kavgası 
da Yenisahra Mahallesi D-100 
karayolu Kadıköy istikametinde 
yaşandı. Yol verme nedeniyle 
hafif ticari araç sürücüsü ile 
cip sürücüsü arasında tartışma 
yaşandı. Cip sürücüsü, tartıştığı 
kişinin aracını yumrukladı. Kav-
gayı gören çevredeki vatandaşlar 
tarafları ayırmaya çalıştı. Yaşa-
nanlar cep telefonu kamerasıyla 
görüntülendi. DHA

EDINILEN bilgiye göre, 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, 3 Mart’ta 

Beylikdüzü Adnan Kahveci 
Mahallesi’nde bir şahsın 
silahla yaralandığı ihbarı 
üzerine harekete geçti. 
Olay yerine sevk edilen 
sağlık ekipleri tarafından 
ilk müdahalesi yapılan 
yaralı, tedavisi için hasta-
neye kaldırıldı. Yaralının 

hayati tehlikesinin olmadığı öğre-
nildi. Öte yandan, polis ekipleri-

nin yaptığı incelemelerde, 
şüphelinin motosikletle olay 
yerine geldiği, silahlı saldırıyı 
gerçekleştirdikten sonra da 
bölgeden uzaklaştığı belir-
lendi. Ekipler, saldırganın 
kaçış güzergahındaki güven-
lik kamerası görüntülerini 
incelemeye aldı. Görüntü-
lerden, şüphelinin kimlik 

bilgisi tespit edildi. Şüpheli A.G.’nin 
yakalanmasına yönelik belirlenen iş 
yeri ve ikamet adreslerine 5 Mart’ta 
operasyon düzenlendi. Operasyon-
da saldırgan yakalanarak gözaltına 
alındı.

Silahlar ele geçirildi
Adreslerde yapılan aramalarda ise 4 
parça halinde 28 gram esrar madde-
si, 1 ruhsatsız tabanca ve 4 adet 7.65 
mm fişek ele geçirildi. Şüphelinin 

emniyetteki sorgulamasında, alacak 
verecek meselesi nedeniyle silahlı 
saldırıyı gerçekleştirdiği belirlendi. 
Yakalanan saldırgan, emniyetteki 
tamamlanan işlemlerinin ardından 
sevk edildiği adli makamlarca tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. Ayrıca 
silahlı saldırı anı güvenlik kamera-
sına yansıdı. Görüntüde, şüphelinin 
silahlı saldırıyı gerçekleştirdikten 
sonra olay yerinden uzaklaştığı gö-
rülüyor. DHA

Beylikdüzü’nde motosikletli şüpheli, alacak verecek meselesi nedeniyle bir şahsa silahlı saldırı düzenledi. 
Güvenlik kamerasına yansıyan silahlı saldırıda şahıs yaralanırken, şüpheli polis ekipleri tarafından yakalandı

Haklı bir isyan!
İstanbul’da aracıyla kaza yapan vatandaş, hasarlı aracını Mercedes Benz 
Mengerler servisine götürdü. Aracın kaza yapması üzerine yetkili servis 
araca bakmak istemeyince şahıs bu duruma video çekerek sitem etti

OLAY, 13 Mart Çarşamba 
günü İstanbul Ataşehir ilçesi 
İçerenköy Mahallesi’nde 

yaşandı. İddiaya göre, turizm taşıma-
cılığı işiyle uğraşan Serkan Ertekin’e 
ait bir araç havalimanına gittiği sıra-
da kazaya karıştı. Yaşanılan olayın 
ardından Ertekin çekiciyle aracını 
Mercedes Benz markasının Menger-
ler servisine götürdü. Kaskolu aracı-
nı yaptırmak isteyen Serkan Ertekin 
beklemediği bir durumla karşılaştı. 
İddiaya göre aracın fazla hasarlı ol-
ması nedeniyle aracın yapılamayaca-
ğını söyleyen Mercedes Benz servisi 
aracın başka bir servise götürmesini 
istedi. Yaşanılan olay karşısında araç 
sahibi Serkan Ertekin video çekerek 

duruma tepki gösterdi.

Benim gibi insanlar var
Mecburiyetten dolayı bütün bakım-
ları yetkili servislerde yaptırdıklarını 
ifade eden Ertekin, “Benim aracım 
perte çıktığında, o araç üzerinden 
para kazanamayacaklarını anladık-
ları için Bostancı Mengerler servisi 
benim aracımı içeri almak istemedi. 
Gerekçe olarak da müdürleriy-
le muhatap olduğumda o kadar 
saçma sapan bir geri dönüş yaptı 
ki, ’kardeşim götür bir otoparka, 
oraya eksper gelir’ falan dediler. Bu 
işgüzarlık, çünkü benim aracımın 
üzerinde aracı satın alırken vermiş 
olduğumuz para kadar bir de özel 

dizaynlar yaptırıyoruz. Biz işimizi 
hakkıyla düzgün bir şekilde yapmaya 
çalışıyoruz. Benim aracımı oraya 
almak zorundalar. Ben bütün bir iki 
sene boyunca aracımın garanti kap-
samı bitene kadar yetkili servislere 
dışarıda 2 liraya, 3 liraya yaptıraca-
ğım bakımı 10 liraya yaptırırken iyi 
de, benim aracım pert olduğu zaman 
sadece eksper raporları çıkana kadar 
otoparkımda yer işkal etmesin diye 
benim aracımı almamazlık yapamaz. 
Ben bu arabadan ekmek paramı gö-
türüyorum evime. O aracın 2 gün, 3 
gün yatması, çekiciye ekstra bir para 
verdik” şeklinde konuştu. Yetkili 
servis ise konunun yargıya taşındığı-
nı ifade etti. DHA

OLAY, 12 Mart Salı günü 
saat 15.00 sıralarında Kaleiçi 
Mahallesi Gökçeali Caddesi 

üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, karşı şeride geçen oto-
mobil, İETT otobüsüyle kafa kafa-
ya çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 
direksiyon hakimiyetini kaybeden 
İETT otobüsü sürücü de kamyone-
te çarptı. İhbar üzerine kaza yerine 
itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri çarpmanın 
etkisiyle 34 HHU 874 plakalı oto-
mobilin içinde sıkışan sürücü Fatih 
S.’yi kurtardı. Sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırılan Fatih 
S.’nin sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. DHA

Karşı şeritteki 
otomobile çarptı 

D-100 karayolunda kazaÇatalca’da karşı şeride geçen 
otomobil, İETT otobüsüne çarptı. 
Sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybettiği İETT otobüsü de 
bir kamyonete çarptı. Kaza anı 
güvenlik kamerasına yansıdı

Hırsız 
yakayı 
ele verdi

Beylikdüzü’nde bir hırsız, 
farklı günlerde gittiği iki ayrı 
marketten çaldığı ürünleri 
çantaya doldurarak, diğerinde 
ise göğsüne saklayarak kaçtı. 
Şüpheli ekipleri tarafından 
yakalanarak gözaltına alır-
ken, hırsızlık anları güvenlik 
kamerasına yansıdı

Aynayı kırıp kaçtı
TEM Otoyolu Mah-
mutbey gişelerinde 
iki sürücü arasında 

yol verme tartışması çıktı. 
Kendisine yol vermeyen 
sürücünün aracına doğru 

defalarca çarpmaya çalışan 
‘kaynakçı’ otomobilin ayna-
sını kırdıktan sonra emniyet 
şeridinden hızla kaçtı

KAZA D-100 Karayolu 
Göztepe mevkii Üsküdar 
istikametinde meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre, orta 
şeritte ilerleyen kamyon nedeni 
bilinmeyen bir nedenle önünde 
seyir halindeki otomobile çarptı. 
Kazanın şiddetiyle otomobilin 
önündeki araca çarpmasıyla 
zincirleme kaza meydan ageldi. 1 
kamyon ve 3 otomobilin karıştığı 
kazada herhangi bir yaralanma 
yaşanmadı. Kaza nedeniyle 
trafikte yoğunluk oluştu. Yaşa-
nan zincirleme kaza otomobilin 
araç içi kamerasına saniye saniye 
yansıdı. Görüntülerde orta 
şeritte ilerle-
yen otomobi-
lin, arkadan 
gelen kamyona 
çarpmasıyla 
zincirleme kaza 
yaşanıyor. DHA



İ Yİ Parti Esenyurt Belediye Başkan
Adayı Muharrem Yıldız, yerel seçim
çalışmalarını sürdürüyor. Köyiçi

Meydanı’nda seçmenlerle bir araya gelen
Yıldız, diğer siyasi partilerin seçim çadır-
larını da ziyaret etti. Seçmenlerin sorunla-
rını dinleyen Yıldız, daha sonrasında
Göle Dernekler Federasyonu’nu ziyaret
etti. Yıldız, Esenyurt'ta partilerin seçim
sürecini yakından izlediklerini ve Esen-
yurt'u Esenyurtluların yönetmesi için son
anda adaylığını ortaya koyduklarını söy-
ledi. Yıldız, “Dayatmacı ve dışardan geti-
rilen adaylara karşı üçüncü bir seçenek
olduğunu göstermek istedik ve aday
olduk. Esenyurt'a 1986'dan itibaren bulu-
nan biri olarak şunları söylüyorum. O dö-
nemlerde yol yoktu. İlçenin çamurlu
yollarında çile çektik. Halkla iç içe yaşa-
dık. Esenyurt’un her meselesini bilen biri-
yim. 43 mahallenin her birini karış karış
biliyorum. Onların töresini, dilini, dini
bilen birisi var" dedi.

Göçmenleri göndereceğim

Yıldız, "Bütün Esenyurtlulara söz veriyo-
rum. Göçmenlere izin vermeyeceğiz. Mül-
tecilerin yüzde 75'ini 2 yılda göndereceğiz.
Esenyurtlularımız bir karar vermek zo-
runda. AK Parti ve CHP'yi denediler. De-
nemeyen bir tek ben varım. Kendi evleri
olan Esenyurt'a sahip çıkacaksınız. Eğer
biz seçilmezsek 5 yıl sonra burası yaşan-
maz olur. Esenyurt’a sahip çıkmanız gere-
kiyoruz. Bizim ekibimiz Esenyurt ekibi.
Esenyurt'u temsil eden kişiler var. Diğer-
leri gibi birilerinin adayı değil, Esen-
yurt'un adayıyız. Evim olan Esenyurt'un
bu sıkıntılardan kurtarmak için aday
oldum. İnançlıyım, hırslıyım" dedi.

STK'lara özel plaza inşa edeceğim

Sivil Toplum Kuruluşları hakkında proje-
lerini açıklayan Yıldız, "Ben STK'lardan
gelen biriyim. Esenyurt'ta 81 iklimiz var.

250'nin üzerinde merkez derneğimiz var.
Bir plaza hazırlayacağız. Her derneğe 150
metrekare teslim edeceğiz. Alt katında
toplantılarını düğünlerini yapacağı bir
alan oluşturacağız" dedi. İlçeyi muhtar-
larla birlikte yöneteceklerini söyleyen Yıl-
dız, "43 mahalleden muhtarlarla belediye
başkan yardımcılığı yapmak istiyorum.
Onlarla birlikte yöneteceğiz" dedi. Dep-
rem konusunda çalışmalarını ifade eden
Yıldız, “Mahallerde gönüllü eğitimci bir
birim oluşturacağız. Depreme hazır hale
getireceğiz. Mahallenin yaralarını sara-
cağı bir sistem kuracağız. Biz gelmeden
müdahale edecek bir sistem kuracağız”
açıklamasında bulundu.
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H er fırsatta, sırf karalamak uğruna
eskiyi eleştirerek oy devşirmeye çalı-
şan iktidar partisi, 31 Mart seçim-

leri yaklaştıkça rakiplerini karalama
söylemlerine tam hızla devam ediyor. Hem de
devletin tüm imkanlarını kullanarak yapıyor-
lar bunu. Belediye Başkan adaylarına yeteri
kadar güvenmiyor olmalılar ki onlara destek
olmaları için bakanları da arkalarına takmış-
lar, meydan meydan seçim çalışmaları ve
esnaf ziyaretleri yapıyorlar.

2018’den itibaren başlayan Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sisteminin getirdiği seçil-
memiş ve tarafsız olması gereken bakanlar,
adeta kendileri adaymışlarcasına gittikleri
şehirlerde bakanlıklarının sorumluluk ala-
nında olan projeleri de koz gibi kullanıp
adaylarına oy verilmesini, aksi takdirde açık-
ladıkları projelerin yapılmayacağını ima edi-
yorlar. Karşılaştıkları hayat pahalılığı,

eğitim, sağlık ve emeklilerin durumuyla ilgili
sorular karşısında kafalarını çevirip duyma-
mış gibi yapıyorlar. Özellikle büyük kentler-
deki AKP’li başkan adayları ve yanlarındaki
bakanlar, cevabını veremedikleri sorulara
muhatap olmak istemiyorlar. Sadece yutku-
nuyorlar. Çünkü çarkın başındakinin isteme-
diğinin yapılamayacağı tüm toplum
tarafından kabul edilmiş durumda. Davul el-
lerinde tokmak başkasında yani…

O tokmak, hep dar gelirliye, asgari ücret-
liye, çiftçiye ve emekliye vuruyor; hem de
“Emekliler Yılı”nda!..

Onlara da yazık oluyor yani!.. Aslında va-
tandaş da biliyor ve görüyor bakanların çare-
sizliğini, ellerinden bir şeyin gelmeyeceğini.

Vatandaşın şunu bilmesi gerekir; şehir-
lerde belediye başkanlarının görev ve sorum-
luluk alanının yanında bakanlıkların da
yapması gerekenler vardır. Hangi tür yatırı-
mın kimin sorumluluk alanında olduğunu bil-
meyen vatandaş da sadece yapılmayanı
görüyor. Yapmayanın ya da yapılmasını en-

gelleyenlerin kim olduğunun farkında değil.
Bütün engellemelere rağmen hizmet yap-
maya çalışan ve bunda da başarılı olan baş-
kanları kutlamak gerek. Hangi siyasi
partiden olduğuna bakmaksızın övülmeyi hak
ediyor bu başkanlar.

Üzülerek söylüyorum ki ülkede, seçimlerin
eşit koşullarda yapıldığını söyleyecek kimseyi
bulamazsınız. İktidar partisinin tüm etkinlik-
leri ulusal kanalların tamamında anında veri-
lirken muhalefetinki görmezden geliniyor.
Hatta haber konusu dahi yapılmıyor. Miting
alanlarının tahsisinde eşit davranılmıyor.
Cumhurbaşkanı tarafsızlık yemini ettiği halde
partisinin adayları için mitingler yapıyor ve
yayın akışları kesilerek yandaş televizyonlar-

dan yayınlanıyor. Bizlerin vergisiyle yayın
yapan TRT’yi söylemeye hiç gerek yok. Onlara
göre ülkede AKP’den başka parti yok. Böylesi
örnekler o kadar var ki hangisini söyleyelim.

İşte bu denli eşitsizliğe rağmen vatandaşın
oyuna sahip çıkmak uğruna günlerce oy tor-
balarını yastık yapacaklarını biliyoruz artık.

Oysa eskiden seçimlerin tarafsızlığına ve
güvenilirliğine dair toplumda bir kaygı oluş-
maması için adalet, ulaştırma ve içişleri ba-
kanları istifa eder yerine milletvekili olmayan,
bağımsız kişiler atanırdı. Yani hükümet, se-
çimlerde taraf olmamaya özen gösterirdi. Gel-
diğimiz noktada toplumun büyük bir kesiminin
seçim güvenliği konusunda endişeleri var. “Atı
alan Üsküdar’ı geçti”leri, hiçbir şey olmasa
bile, kesinlikle bir şey oldu” denerek seçimle-
rin iptal edildiğini gördü bu millet.

Rakiplerin birbirlerine karşı kurdukları
hakaret dolu cümleleri duyunca gel de eski
politikacıları arama, diyorum kendi kendime.
Onlar, siyaset ve nezaketi bir arada götürerek
topluma örnek olmuşlardı. Konuşmalarında

iftira, yalan, montaj, küfür gibi toplumun ah-
laksızlık olarak gördüğü söylemler yoktu on-
ların dillerinde. Birbirlerine “beyefendi,
hanımefendi” diye hitap ederlerdi. Onlardaki
bu seviyeli ve nazik tavırlar elbette topluma
da sirayet ederdi. Kutuplaştırma dilinden
özellikle kaçınırlardı. Sadece yapılmayanlar-
dan bahsedilirken yapılması gerekenleri söy-
lerlerdi. Arkalarında iki yüz araçlık
konvoylarla gezmezlerdi. Yani siyaset minde-
rinde de herkesin şartları eşit olurdu. Oysa
son yıllarda “seçim güvenliği” kavramı en
çok konuşulan konuların başında geldi. Halen
de devam ediyor. Somut örneği de tekrarla-
nan İstanbul seçimleri…

Demokratik ülkelerde seçimler demokrasi-
nin olmazsa olmazıdır. 31 Mart seçimleri 
ülkemizin demokrasisi ve geleceği için çok
önemlidir. Ulusça bu önemli sınavdan başa-
rıyla çıkmayı temenni ediyorum.

Daha demokratik, daha eşitlikçi, daha
adil, daha özgürlükçü ve insan haklarına
saygılı bir Türkiye için tercih sizin.

31 Mart’a doğru…

KARTAL Bülent Ecevit Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen program öncesinde
Kartallı komşuları ile iftar yemeğinde bir

araya gelen Başkan Yüksel, sonrasında ise ilk ola-
rak 5 yıllık görev süresinde gerçekleştirdiği projele-
rin yanı sıra yaptığı hizmetler ve yatırımları anlattı.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun da bir video ile vatandaşlara seslendiği
programın ikinci bölümünde ise; Başkan Yüksel,
yeniden seçilmesi halinde gerçekleştireceği proje ve
yatırımları anlattı.

Önce iftar sonra lansman

Kartal Bülent Ecevit Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen programa ve hemen öncesindeki iftar yeme-
ğine ilgi büyük oldu. Kültür Merkezinin bahçesine
yüzlerce masa kurularak hazırlanan iftar progra-
mında Başkan Gökhan Yüksel, komşularıyla bir-
likte iftarını açtı. İftar programının ardından saat
20.00’de ‘Cumhuriyetin İkinci Yüzyılı'nda Kartal'ın
Gelecek Vizyonu'nu adlı proje lansmanı gerçekleşti-
rildi. Kültür Merkezi’nin konferans salonunda ger-
çekleştirilen program nikah salonuna kurulan dev
ekranlara da canlı olarak yansıtıldı. Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel eşi Sibel Doğan Yüksel ve
oğlu Eymen Ali ile birlikte proje lansman progra-
mına katıldı. OSMAN KÖSE

ESENYURT Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, Ramazan ayının altıncı
gününde orucunu dernek başkanları ve

site yöneticileriyle birlikte açtı. Esenyurt Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşen iftar programına, Esenyurt İl
Dernekler Birliği Başkanı Orhan Onur’un yanı sıra
meclis üyeleri, başkan yardımcıları ve birim müdür-
leri katıldı. Semazen gösterisi ile başlayan prog-
ramda ilahiler okundu, dualar edilerek oruçlar açıldı.

Hiçbir rant işine girmedim

Beş yıllık görev süresinde kendisine verilen destekler-
den dolayı katılımcılara teşekkür eden Başkan Boz-
kurt şöyle konuştu: “Coğrafyamızın en önemli
aylarından birindeyiz. Birlik beraberlik içinde birbiri-
mize destek olduğumuz hem ibadet ayı hem de kül-
türel olarak birçok insanın aynı sofrada birlikte
olduğu bir ay. Beş yıl önce belediye başkanı seçildim.
Bana destek verdiniz. Bütün siyasi partilerin temsilci-
lerinden oy aldım. Öyle seçildim. Esenyurt’un Evladı
olarak hiçbir rant işine girmedim. Yönetilmesi nere-
deyse imkânsız bir belediye aldım. Bugüne kadar ge-
tirdim.  Elbette eksikliklerimiz oldu. Bu süre boyunca
beni denetlediniz, eleştirdiniz, sahip çıktınız. Hepinize
çok ama çok teşekkür ediyorum. Bundan sonra yöne-
tilmesi çok kolay, kim seçilirse seçilsin benim başladı-
ğım yerden çok kolay bir şekilde yönetecek. Bitirmek
için de onur duyacağım birçok projem vardı ama
maalesef partimiz başka gerekçelerden dolayı aday-
laştırmadı beni. Bugüne kadar göstermiş olduğunuz
destekler için teşekkür ederim.” HABER MERKEZİ

Kartal için
gelecek var!

Hepimiz bir
sofradayız

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,
Cumhuriyet’in İkinci Yüzyılında Kartal'ın
Gelecek Vizyonu'nu proje lansman
toplantısıyla açıkladı. Kartal için hayata
geçireceği çalışma ve projeleri anlattı

İYİ Parti Esenyurt Belediye Başkan Adayı Muharrem Yıldız, ilçedeki kontrolsüz büyüme ve hızla artan göçün
büyük bir sorun olduğunu ifade ederek, “Bunun vebali burayı beton mezarı yapanlardır. İlçemiz beton
mezarlığına çevrildi. Hizmet gelmedi. Kaldırımlar yapılmadı. Nefes alma alanları bile gasp edildi” dedi

yakupgulacti28@gmail.com

Kar Suyu

Yakup GÜLAÇTI 

MEZARLIGINA CEVRILDI!

İçerenKöy Mahallesi’nde hizmet ver-
meye başlayan ve yalnız Ataşehir’in
değil, İstanbul’un da sayılı kültür - sanat
noktalarından biri olan İnal Aydınoğlu

Kültür Merkezi’nin açılış kurdelesi kesildi. Ataşehir
Belediye Başkanı Battal İlgezdi’nin ev sahipliğini
yaptığı resmi açılış töreni; CHP İstanbul Milletvekili
Gamze Akkuş İlgezdi, CHP Ataşehir Belediye Başkan
Adayı Onursal Adıgüzel ve eşi Duygu Adıgüzel, Gö-
nüllü Hizmet Vakfı Onursal Başkanı İnal Aydınoğlu,
CHP Ataşehir İlçe Başkanı Celal yalçın, Belediye
Başkan yardımcıları, Birim Müdürleri ve davetlilerin
katılımıyla gerçekleştirildi.

Herkese eşit durduk
Açılış töreninde konuşan Ataşehir Belediye Başkanı
Battal İlgezdi; tiyatro, bale, sergi, konser ve sanat
eğitimlerinin yeni adresi olacak böyle bir kültür mer-
kezini hizmete sunmaktan dolayı büyük gurur duy-
duklarını belirtti. Başkan Battal İlgezdi konuşmasının
teşekkür bölümünde şunları söyledi: “Kültür Merke-
zinin yapımında emeği geçen tüm mesai arkadaşla-
rıma, Sayın İnal Aydınoğlu’na, saygıdeğer eşine ve
Gönüllü Hizmet Vakfı’na çok teşekkür ediyorum. Gör-

evimiz süresince Ataşehir’de çok şey yaptık ama
asla ayrımcılık yapmadık, herkese eşit mesafede
durduk.”

Herkese başarılar diledi
Konuşmasını veda sözleriyle bitiren Başkan Battal İl-
gezdi, “Sevgili dostlarım hepiniz hakkınızı helal edin.
Tüm mesai arkadaşlarıma emekleri için teşekkür
ediyorum. Herkese sevgilerimi ve saygılarımı sunu-
yorum. yeni seçilecek arkadaşlarımıza başarılar dili-
yorum. Biz Ataşehir’e ne yaptıysak seçilecek
arkadaşlarımızın daha iyisini, daha güzelini yapma-
sını temenni ediyorum” dedi.

Ataşehir için çalışmaya devam
Kültür Merkezi’ne adını veren İnal Aydınoğlu yaptığı
konuşmada, 46 yıldır gönüllülük yaptığını ve yaşamı-
nın anlamını, güzelliğini gönüllülük yaparak keşfetti-
ğini söyledi. Hayatı gönüllülük kadar güzelleştiren
başka bir şey olmadığını vurgulayarak Ataşehir’e ka-
zandırdıkları yapıları anlattı. 25 yıldır Ataşehir’de gö-
nüllü çalışmalar yaptığını dile getiren İnal Aydınoğlu,
bundan sonra da Ataşehir’de gönüllü çalışmalara
devam edeceğini belirtti. erCAn öZTÜrK

Usta için görkemli açılış

ESENYURT BETON 

Her mahalleye hizmet gelecek
Yıldız daha sonra Esenyurt’ta bulunan İstanbul
Samsunlar Dernekler Federasyonu’nu ziyaret etti.
Yıldız, burada projelerini anlattı. Yıldız şunları
söyledi: "43 mahalleden hizmet edeceğim. Her
mahalleye taziye evleri oluşturacağız. Miniklere
kreşler ve oyun alanları yapacağız. Sağlık kabinleri
oluşturacağız. 40’a yakın projemiz var. Kaynakları
doğru kullanarak çalışacağım. Ben belediyede
değil, mahallede olacağım. Orada sorunu görerek
çözüm üreteceğim." Yıldız'a İYİ Parti Esenyurt
İlçe Başkanı Bülent Ural da eşlik etti.

Ataşehir Belediyesi İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nin resmi açılışı Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Geceye özel düzenlenen
“Zengin Mutfağı” isimli tiyatro oyununu izleyen Ataşehirliler, merkezde sahnelenen ilk tiyatro oyununda sahne alan Usta Oyuncu Şener Şen’i ayakta alkışladılar

Şener
Şen

alkış
aldı

Konuşmaların ardından, usta oyuncu Şener Şen’in de “Lütfü
Usta” karakteriyle başrolünde bulunduğu “Zengin Mutfağı”
isimli tiyatro oyunu sahnelendi. Oyun, Kültür Merkezi’nde 
657 seyirci kapasiteli ve Usta Oyuncu Şener Şen’in isminin
verildiği sahnede izleyicilerle buluştu. Oyunun ardından,
Şener Şen Sahnesi’nin açılış kurdelesi birlikte kesildi. Oyunu
izleyen Ataşehirliler de, 83 yaşındaki Usta Oyuncu Şener
Şen’in sahne performansını ayakta alkışladılar.
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CHP; Avcılar’ı, Esenyurt’u
ve Beylikdüzü’nü 
tekrar kazanır!

Y erel seçime bugün itibariyle 13 kaldı. 13 gün
kala bazı ilçeler için tahminlerde 
bulunabiliriz.

İlk olarak Avcılar'dan söz açalım.
Avcılar'da son yerel seçimde ittifakla birlikte seçime

giren CHP'li Turan Hançerli en yakın rakibine 16 bin
oy fark atmıştı. Bu seçimde bir ittifaktan söz edemeyiz
ama DEM Parti'nin aday çıkarmadığı Avcılar'da
CHP'nin yine zorlanmayacağını söyleyebiliriz. Utku
Caner Çaykara ile yarışa giren CHP, Avcılar'da 10 bin
oy gibi bir farkla yine seçimi kazanacaktır.

Esenyurt'u konuşmak gerekirse burada da tablonun
değişmeyeceği düşüncesini taşıyorum. Esenyurt'ta
2019'da CHP 25 bin oy fark atmıştı. Bu dönemde itti-
fak yok ama tıpkı Avcılar gibi DEM Parti'nin bir adayı
yok. Dolayısıyla CHP burada da belki 25 bin değil ama
yine 20 bin gibi bir farkla kazanan taraf olacaktır. Ez-
cümle Avcılar ve Esenyurt'ta tablonun değişmeyeceğini
söyleyebiliriz. 

Bu iki ilçe dışında İstanbul üçüncü bölge ilçelerinde
kesin olarak CHP'nin kazanacağı yerlerden birisi de
Beylikdüzü diyebiliriz. Beylikdüzü artık öyle ki
CHP'nin kalesi gibi bir yer haline geldi de diyebiliriz.
2019 seçimlerinde Ekrem İmamoğlu sonrası Mehmet
Murat Çalık'ın önderlik ettiği CHP, Beylikdüzü'nde 27
bin gibi bir oy fark atmış. Ezici bir üstünlükten söz edi-
yoruz. Bu dönemde de Beylikdüzü'nde CHP benzer bir
farkla kazanacaktır, kesin diyebiliriz.

İki Çekmece'de de durum kritik

Bu 3 ilçe dışında belirsizliği süren veya bıçak sırtı de-
nebilecek yerler yok mu? Tabii ki var. Mesela iki Çekme-
ce'de öyle. Biri Büyükçekmece biri de Küçükçekmece.

Büyükçekmece'de yıllardır süren Dr. Hasan Akgün
iktidarı için bu seçim kritik. Zira son seçimde Hasan
Akgün ittifaka rağmen 4 bin oy fark atabilmişti. Şimdi
ittifak yok. Üstelik diğer ilçelerinde aksine DEM Par-
ti'nin Büyükçekmece'de belediye başkan adayı da var.
Haliyle Akgün'ün işi biraz zor olacak. Büyükçekmece
kritik ilçelerin arasında.

Küçükçekmece'ye gelirsek. Kağıt üzerinde Küçük-
çekmece'de sorun yok gibi görünüyor. Son seçimde
CHP'li Kemal Çebi burada 25 bin oy fark atmış. Ama
bu dönem yine hem ittifak yok hem de tıpkı Büyükçek-
mece'de olduğu gibi Küçükçekmece'de de DEM Par-
ti'nin belediye başkan adayı var. Büyükçekmece'de
DEM'in varlığı belki çok belirleyici olmayacaktır ama
Küçükçekmece'de Kürt oyu bir hayli var. Kanarya, Hal-
kalı, İkitelli gibi yerlerde Kürt seçmen fazla. Dolayı-
sıyla CHP'nin işi Küçükçekmece'de biraz zor olacak.
Büyükçekmece gibi kritik bir yerlerden biri de 
Küçükçekmece olur.

Çatalca zor Silivri kesin 

İstanbul'un en batısına gidelim. Çatalca ve Silivri...
İki ilçeyi de CHP 2019 seçimlerinde kaybetti. Siliv-

ri'yi kaybetmesinde Selami Değirmenci'nin büyük kat-
kısı vardı. Zira Değirmenci, DSP'den aday olmuş; 7 bin
kadar oy almış ve CHP'nin Silivri'yi kaybetmesine
büyük katkı vermişti. Bu dönemde böyle bir faktör yok.
Silivri'de de, Çatalca'da da DEM Parti etkisinden de
söz edemeyiz. Dolayısıyla Silivri'de CHP'nin Bora Bal-
cıoğlu ile nihayete ulaşacağını ve Silivri'yi tekrar kaza-
nacağını düşünüyorum.

Çatalca'ya gelirsek. Çatalca'da CHP'nin işi zor. Gö-
rünürde 3 bin oy fark var ama bu dönem ittifak yok.
DEM Parti etkisi yok ama İYİ Parti etkisi çok. Çatal-
ca'da İYİ Parti'nin adayı İsmail İp, kentte tanınan ve
sevilen bir isim. Dolayısıyla ciddi bir oy alabilir. Ala-
cağı oyu da muhtemeldir CHP seçmeninden alacaktır.
Bu da CHP'nin Çatalca'da bölünmesine ve AK Partili
Mesut Üner'in yine az bir farklı seçimi alabileceği ihti-
malini doğurur. Çatalca her şeye rağmen bıçak sırtı ve
gitgeli yüksek bir kent. Burada da her şey son ana
kadar değişiklik gösterebilir...

CHP İstanbul Milletvekili Zeynel Emre ile Çiftlikköy ve Karacaköy Mahalleleri'nde CHP Başkan Adayı Erhan Güzel; hemşehrileriyle buluştu.
Güzel “Çatalcamızın sosyal demokrat belediyeciliği özlediğini biliyoruz. Çatalca'mızı Türkiye’nin marka ilçelerinden biri yapacağız” dedi

A K Parti İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı Murat
Kurum, Kağıthane'de düzenle-

nen 'Sivas Hemşehri Sahuru' progra-
mına katıldı. Programa Kurum'un yanı
sıra AK Parti milletvekilleri, sivil toplum
kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar ka-
tıldı. Programda konuşan Kurum sözle-
rine BBP kurucu Genel Başkanı Muhsin
Yazıcıoğlu'nu anarak başladı. Bakanlık
döneminde Sivas'ta yaptığı eserlerden
bahseden Kurum, "Bu kardeşiniz, 81 ili-
mize hizmet etmiş, 81 şehrimizde eser
üretmiş bir kardeşinizdir. Sivas'a neler
kazandırdığımızı sizler iyi bilirsiniz. Hep
söylüyorum, biz, 'Ölümsüz olmak ister-
sen eğer, dünyaya bırakırsın bir eser" di-
yerek çalışıyor, bu anlayışla sizlere
hizmet ediyoruz. Ardımızda eserler bı-
rakmayı, gelecek nesillerimizin hayır
dualarını almayı arzuluyoruz. Bakanlık
görevim esnasında Sivas'ımızda tam 30
dev eserimizi kardeşlerimize armağan
ettik. Sivas'ımızın dört bir yanını millet
bahçelerimizle donattık. Altyapı ve üst-
yapıyı güçlendirdik. 10 bini aşkın yeni
yuva kazandırdık. Binlerce riskli evin ve
dükkanın dönüşümünü gerçekleştirdik.
70 gün önce de Sivas'ın sesi, nefesi Aşık
Veysel'in söylediği gibi 'Uzun ince bir yol-
dayız, gidiyoruz gündüz gece' diyerek
milletimize hizmet yolunda yeni bir ma-
ratona çıktık" şeklinde konuştu.

Önceliğimiz kentsel 
dönüşüm olacak

Kurum, "İşte sizlerin canını hiçe sayan,
kentsel dönüşümü ciddiye almayan mev-
cut CHP'li İBB yönetiminden inşallah
Sivaslı kardeşlerimizle birlikte kurtulaca-

ğız. İstanbul'umuzu güvenli bir limana
ulaştıracağız. Ve 1 Nisan'da göreve gelir
gelmez de İstanbul'da ilk önceliğimiz
kentsel dönüşüm ve ulaşım olacak. İs-
tanbul'da kentsel dönüşümü hızlandıra-
cağız. 650 bin konut projemizi süratle
yapacağız. İstanbullu hemşehrilerimizi
güvenli, huzurlu yuvalarına kavuşturaca-
ğız. Milletimizin kararı, azmi, arzusu
doğrultusunda, 31 Mart gecesi bu fetret
dönemini hep birlikte bitireceğiz. Bu
hantal ve ihmalkâr anlayıştan İstan-
bul'umuzu kurtaracağız. Bunun için hep

beraber çalışacağız" diye konuştu.

Hizmete oy vermek gerek

Demokrasinin yerelde başladığını ifade
eden Kurum, "31 Mart'a, 14 gün kaldı.
14 gün sonra hepimiz sandığa gideceğiz.
'Demokrasi yerelde başlar' anlayışıyla,
demokrasimizin güçlenmesi, şehirlerimi-
zin kalkınması için milli irademizi san-
dığa yansıtacağız. Çünkü trafik çilesi
parti ayrımı yapmıyor, hepimizin ömrün-
den ömür çalıyor. Metro ve metrobüs
duraklarındaki sıkışıklık, hepimizin çile-

sine dönüşüyor. Deprem siyasi ayrım gö-
zetmiyor, Allah göstermesin hepimizi
enkaz altında bırakıyor. Yeşil alanlarımı-
zın, dinlenme alanlarımızın, parklarımı-
zın, bahçelerimizin yokluğu hepimizi
boğuyor, hepimizi nefessiz bırakıyor. İşte
bunun için ben İstanbullulara şunu söy-
lüyorum. Bu işin partisi, siyaseti veya
ideolojisi yoktur. Bu seçimde, herhangi
bir adaya veya partiye değil kendi hayatı-
mıza, kendi geleceğimize oy vereceğiz,
yavrularımızın istikbaline oy vereceğiz"
ifadelerini kullandı. DHA

Çatalca marka ilçe olacak!

Hedef gUvenlI
lImana varmak
AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum, “İstanbul'umuzu güvenli bir limana ulaştıra-
cağız. Ve 1 Nisan'da göreve gelir gelmez de İstanbul'da ilk önceliğimiz kentsel dönüşüm ve ulaşım olacak. 
İstanbul'da kentsel dönüşümü hızlandıracağız. 650 bin konut projemizi süratle yapacağız” ifadelerini kullandı

statİk fİkİr

Anıl BODUÇ
anilboduc@gmail.com

her giitiği mahallede coşku ve
sevgi  gösterileriyle davullar ve
zurnalalar arasında havai fişek
gösterileriyle karşılanan  CHP

Çatalca Başkan Adayı Erhan Güzel ve  İs-
tanbul Milletvekili Zeynel Emre; Marmara
Bölgesi Roman Dernekleri Federasyon Baş-
kanı ve CHP İstanbul İl Başkan Yardımcısı
Sinan Karaca Öztürk yaptıkları  konuşma-
larda Çatalca'nın geleceğinden de söz ettiler.
Ulaşım sorunu kalmayacak

Çatalca çok güzel olacak

“Göreve geldiğimizde planlı kent Çatalca
vizyonuyla tüm yurttaşların ve şoförlerimi-
zin toplu ulaşıma dair en büyük sıkıntısı
olan çoklu durak sistemini kaldıracak, ilçe-
mize tüm seferlerin başlangıcının tek bir yer-
den yapıldığı minibüs terminalini
kazandıracağız” diyen Güzel, “Hizmet için
gerekli tüm birimlerle iş birliği halinde çalı-
şacağız. Çatalca’da gerçek Atatürkçü, ger-
çek milliyetçi, gerçek demokrat belediye
yönetimi olmaya geliyoruz. İstanbul ba-
şardı, Çatalca da başaracak. Çatalca çok
güzel olacak. Coşkulu karşılama ve misafir-
perverliklerinden ötürü hemşehrilerime te-
şekkür ederim” ifadelerini kullandı.

Karacaköy Meydanı'na sığmadılar

CHP Çatalca Belediye Başkan Adayı
Erhan Güzel; Marmara Bölgesi Roman

Dernekleri Federasyon Başkanı ve CHP İs-
tanbul İl Başkan Yardımcısı Sinan Karaca
Öztürk ile Karacaköy mahallesinde hem-
şehrileriyle buluştu. Güzel, “Çatalca tarihine
en çalışkan belediye yönetimi olarak geçmek
istiyoruz. Çatalca senin diyerek projeleri-
mizle Çatalcamızın sadece bugününü değil
yarınını da kaliteli kılacağız” diye konuştu. 

Projelerini tanıttı

Başkan Adayı güzel  yapacakları çalışmaları
da şöyle dile getirdi; “Göreve geldiğimizde;
5 yıl önce göreve gelen İBB Başkanımız
Sayın Ekrem İmamoğlu ve yol arkadaşları,
ilçemizde altyapıdan, sosyal konulara, ta-
rımsal üretimden doğalgaza ilçemizin kan-
gren olmuş sorunlarına çözüm sağladı. Biz
de Çatalca'ya hizmette tam yol ileri diyerek
ilçe belediyesi olarak iki kurum arasında iş
birliğini sağlayacak, hemşehrilerimizin ve
Çatalcamızın huzurlu günlere kavuşmasını
sağlayacağız.Üreten Kent Çatalca vizyonu-
muz ile Çatalca’da kurulacak olan tüm koo-
peratifleri destekleyecek ve
güçlendireceğiz.Üreticilerimizin birlikte ha-
reket ederek alım maliyetlerini düşürmesi,
satış ve karlılığın yükseltilmesine olanak ta-
nıyacağız..Planl ıKent Çatalca diyerek özel-
likle kırsal mahallelerimizde yaşanan imar
sorununu, imar planlarına yapacağınız revi-
zelerle ortadan kaldıracağız” dedi.
HABER: OKTAY APAYDIN

Kahramanmaraş merkezli dep-
rem felaketinin ardından ülke gene-
linde bina dayanıklılık testi

başvurularında artış yaşandı. Depremden
sonra 3 ay içinde İstanbul Teknik Üniversite-
si'ne 4 bin başvuru yapıldı. Ancak böyle devam
etmedi. Geçen yıl Haziran ayından sonra baş-
vurular düşüşe geçti. Geçen yıl ortalama
günde 300 başvuru yapılırken, 2024 itibarıyla
başvurular 1 hafta içinde 10'a kadar düştü. 13
Mart'ta ise sadece 1 başvuru gerçekleşti. İTÜ
Yapı Malzemeleri Laboratuvarı Sorumlusu
İnşaat Mühendisi Prof. Dr. Hasan Yıldırım,
başvuruların düşüş nedenini anlatarak, son

durumu hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Yıldı-
rım, bu durumun birkaç nedeni olduğunu dile
getirerek, "Bu depremden önce 1999 depre-
minde de bina dayanıklılığı konusunda inanıl-
maz başvurular oldu. Bu deprem ile günde
300'e yakın başvurunun yapıl-
dığı dönemler oldu ama şu an
başvurular ayda 40'a kadar,
haftada 10 civarında düştü.
Bunun nedenleri de var. İnsan-
lar başvuru yapmak istiyorlar
ancak apartmanda birkaç kişi
istemediği zaman başvuruları
engelleniyor. Ya da başvurduk

ları zaman, binanın kötü çıkması durumunda
ne yapacaklarını düşünüyorlar" dedi. Prof. Dr.
Yıldırım belediyelerin hükümet ile birlikte çalış-
ması gerektiğini vurgulayarak, "Binanın güç-
lendirilmesi gerekirse, yenilenmesi gerekirse
bunun nasıl yapılacağı gibi endişeleri de var.
Bazıları da deprem acısını yaşamadığı için
biraz kayıtsız davranabiliyor. Ülkemizde dep-
rem olduğunda harekete geçiyoruz. Fiyatlar

döner sermaye, piyasaya göre
yüksek olabilir ancak üniver-
site olarak elimizden gelen
yardımı yapıyoruz. Durumu
kötü olanlara da aşırı dere-
cede yardımcı oluyoruz. Ne
yaparsak yapalım, belediyeler
ve devlet birlikteliği ile hareket
edilirse iyi olur" dedi. DHA

Yine her şeyi unuttuk!
Kahramanmaraş merkezli
deprem felaketinin ardın-
dan artış gösteren deprem

dayanıklılık testi başvurula-
rında büyük düşüş yaşanı-

yor. İstanbul Teknik
Üniversitesi'ne deprem son-

rası geçen yıl günde 300
başvuru yapılırken, bu sayı

haftada 10'a kadar düştü
Prof. Dr. Hasan Yıldırım

Türkiye'nin kaderini
değiştireceğiz!

Kocaeli’nin Gebze ilçesinde belediye baş-
kan adayı gösterilen TİP Genel Başkanı
Erkan Baş, dün (16 Mart) Gebze Oto Sanayi
Sitesi’ni ziyaret ederek yurttaşlarla bir araya

geldi. Yenikent Seçim Bürosu açılışına da katılan Erkan
Baş, yurttaşların yoğun ilgisiyle karşılandı.  Seçim bürosu
açılışında yaptığı konuşmada “değişim” mesajı veren
Erkan Baş’ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle: “Çok
mutlu oldum, anneler-babalar çocuklarıyla yanımıza gel-
mişler. Onların geleceği için mücadele ettiğimizi hiç aklı-
nızdan çıkartmayın. Ben iki çocuk babasıyım. Kızım 13,
oğlum 6 yaşında. Benim kızım çeşmeden su içilebileceğini
bilmiyor. Hayatında hiç çeşmeden su içmemiş, içme su-
yunu damacanadan, pet şişeden içilebilen bir şey olarak
görüyor benim kızım. Bu utanç verici bir durumdur! Biz
çocukken büyüklerimiz ‘Allah’ın suyu’ derlerdi. Bu ülkenin
dört bir yanına bakın, pınarlardan sular akar, ülkenin yer-
altı zenginlikleri çoktur. Ama
ne yapıyorlar? Bu ülkenin dört
bir yanında içme suyu, doğal
içme suları varken bu içme su-
larını alıyorlar bir tane pat-
rona, bir tane yandaşa, bir
tane zengine veriyorlar. O zen-
gin de bunun fabrikasını kuru-
yor, şişelerini doldurup getirip
‘Allah'ın suyu’nu, bizim suyu-
muzu bize satıyor.” 
ANIL BODUÇ
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, “Türkiye'yi enerjide bağımsız kılacak, kendi
kendine yeten bir ülke haline getirecek politika ve projeleri hayata geçirmeye gayret ediyoruz” dedi

SüS bitkileri
3 kat arttı

10 ülkeye birden
pişmaniye!

BAGIMSIZ OLACAK
TURKIYE ENERJIDE

B akan Bayraktar, Bergama Orga-
nize Sanayi Bölgesi'ni ziyaret etti,
sanayicilerle görüştü. Daha sonra

Bergama Ticaret Odası'nda sivil toplum
kuruluşu (STK) temsilcileri ve muhtar-
larla bir araya gelen Bayraktar, burada
yaptığı konuşmada, İzmir ve Bergama'nın
enerji alanındaki önemine işaret etti. Tür-
kiye'nin altından kömüre birçok alanda
bereketli topraklar üzerinde bulundu-
ğunu, ancak ülke ekonomisinin özellikle
enerji ithalatı yönüyle cari açık verdiğini
dile getiren Bayraktar, 2022'de enerji itha-
latı tutarının yaklaşık 96,5 milyar dolar
olduğunu söyledi.

Faaliyetler önemli

Bakan Bayraktar, şöyle devam etti:
“2023'te bunu 70 milyar dolarlar seviye-
sine çektik ama 70 milyar dolar, 80 milyar
dolar, 90 milyar dolar her sene enerji fa-
turası ödeyerek maalesef bu cari açık
problemini, döviz problemini ve nihai
olarak enflasyon problemini çözme şansı-
mız yok. Dolayısıyla bizim Türkiye'de,
enerjide Sayın Cumhurbaşkanı'mızın li-
derliğinde ortaya koyduğumuz hedef şu;
Türkiye'nin mutlaka bu cari açığı düşüre-
cek, enerjide dışa bağımlılığı düşürecek ve
nihai olarak önümüzdeki süreçte Türki-
ye'yi enerjide bağımsız kılacak, kendi ken-
dine yeten bir ülke haline getirecek
politika ve projeleri hayata geçirmeye
gayret ediyoruz. Bunun yolu Türkiye'nin
kendi kaynaklarını kullanmasından geçi-
yor. Başta yenilenebilir olmak üzere, yani
bizim hamdolsun güneşimiz, rüzgarımız,
jeotermalimiz, dolayısıyla bu kaynakları-
mızı mutlaka ekonomiye kazandırmamız
lazım. İkinci husus mutlaka Türkiye'nin
kendi doğal gazını, petrolünü bulması ge-
rekiyor. Bütün izlediğimiz politikalar, yap-
tığımız faaliyetler bu doğrultuda.”

Yenilenebilir enerjide hedef büyük

Karadeniz'de çok önemli bir gaz keşfi ya-

pıldığını, üretimi hızlı bir şekilde artırmayı
hedeflediklerini belirten Bayraktar, hane
halkı doğal gaz ihtiyacını yerli kaynaklar-
dan sağlama hedefiyle çalıştıklarını bil-
dirdi. Türkiye'nin petrol keşiflerine de
değinen Bayraktar, daha önce adı terörle
anılan Gabar'da Türkiye'nin en kaliteli
petrolünün üretildiğini söyledi. Bakan
Bayraktar, petrol, doğal gaz ve yenilenebi-
lir enerji kaynaklarını hayata geçirirken

yerli ekipman kullanılmasının önemine
dikkati çekerek şunları ifade etti: “Bugün
Türkiye'de 12 bin megavatın üzerinde
rüzgar kurulu gücümüz var. Dolayısıyla
bu rüzgarı aynı zamanda elektriğe, ener-
jiye dönüştürürken ekipmanları da üret-
mek, dolayısıyla böyle bir ekosistem,
böyle bir endüstri, böyle bir istihdama
katkı sağlayabilecek alanı da açmak iste-
dik. Onun için bizim yerli ekipman destek

mekanizmamız var. Çünkü yenilenebi-
lirde çok büyük hedef koyduk önümüze.
Dedik ki Türkiye şu anda dünyada 12'inci
sırada güneş ve rüzgarda. Avrupa'da 5'nci
sıradayız. Ama bu yer bizim için yeterli
değil. Çünkü ülkemizin bu açıdan çok
büyük bir potansiyeli var. Her yıl biz 5 bin
megavat güneş ve rüzgar (enerjisi sant-
rali) yapmak zorundayız. Kanadını, kule-
sini üreten, güneş panelini üreten bir ülke
olmamız lazım. Türkiye'nin bu anlamda
gideceği ciddi bir yol var.”

Altın üretiminde yıllık 100 ton

Türkiye'nin çok yoğun altın ithalatı yapan
bir ülke olduğunu, altın madenciliğindeki
potansiyelin de daha iyi kullanılması ge-
rektiğini söyleyen Bayraktar, şunları kay-
detti: "Altın üretimimizi mutlaka yıllık en
az 100 tonlara çıkarmamız gerekiyor
önümüzdeki 5 yıl içinde. Bunu yapabil-
mek için elbette ki insandan, insan sağlı-
ğından vazgeçmeden ve bunu
önceleyerek, çevreyi önceleyerek yatırım-
ları yapmamız lazım. Özellikle madenci-
lik sektöründe çalışan arkadaşlarımızdan
bunu tekrar istirham ediyorum bu top-
lantı vesilesiyle. Değerli arkadaşlar, iş sağ-
lığı ve güvenliğinden asla taviz vermeden,
asla riske etmeden, mutlaka işletmeleri-
mizi doğru işleteceğiz. Çünkü çok yakın
bir zamanda bir kaza yaşadık biliyorsu-
nuz Erzincan İliç'te. Dolayısıyla asla bun-
ları istemiyoruz. Biz bu anlamda
denetimlerimizi daha da sıklaştıracağız
ama esas iş sizlere düşüyor. İşletme sa-
hiplerine, işletmecilere, orada çalışanlara
düşüyor. Dolayısıyla güvenli madencilik,
çevreyle uyumlu madencilik diyoruz. Bu
anlamda da ülkemiz maden açısından
dünyanın en zengin ülkelerinden biri.
Ama bunları doğru şekilde, sorumlu şe-
kilde ekonomimize kazandırmamız lazım.
Bunu yaptığımız zaman Türkiye daha
güçlü bir ülke olacak, daha güçlü bir eko-
nomimiz olacak." AA

uraloğlu, Terminal İstanbul
Teknoloji ve Girişimcilik Mer-
kezi Tanıtım Töreni’ndeki ko-

nuşmasında bilgi üretmeyen, ürettiği
bilgiyi ürüne dönüştüremeyen ülkelerin
gelişmelerinin mümkün olmadığını vur-
gulayarak, dijital toplum olmanın ve diji-
tal dönüşüm sürecine uyum sağlamanın
gerekliliğine dikkati çekti.  Uraloğlu, "Di-
jital toplum, sadece internet erişimine
sahip olmayı değil, aynı zamanda dijital
becerilere sahip bireylerin ve işletmelerin
var olduğu bir toplumu da ifade ediyor.
Dijital okuryazarlığın da bu noktada son
derece önemli olduğunu belirtmek istiyo-
rum. İnternet dünyasında karşılaştığı bil-
gileri güvenilir kaynaklardan teyit ederek,
hakikatin ve gerçeğin peşinde olan, bilin-
çli kullanıcılar olmak bugün her zaman-
kinden daha hayati bir önem arz
etmektedir." ifadelerini kullandı.

850 bin kilometre hedefleniyor

Bakan Uraloğlu, Kovid-19 sürecinde ya-
şanılan zorlukların, dijitalleşmenin ne
kadar önemli olduğunu gösterdiğini dile
getirdi. Uraloğlu, işe ve okula gitmeden
uzaktan eğitim ve evden çalışma gibi yeni
kavramların insan hayatına girdiğine de-
ğinerek, şöyle devam etti: "Ülkemizin diji-
tal altyapısının gücü sayesinde salgın
sürecini kolayca geride bırakabildik.
Ancak süreç herkesin, eşit ve güvenli bir
şekilde dijital dünyaya erişim sağlayabil-
mesi için, daha çok çalışmamız gerekti-
ğini de ortaya koydu.Bu kapsamda da
ülkemiz genişbant altyapısının yaygınlaş-
tırılması ve fiber altyapının güçlendiril-
mesi gibi stratejik adımlarla hizmetlerin
daha hızlı ve güvenilir olması adına çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Bugün yakla-
şık 19,5 milyonu sabit abone, 74,8
milyonu mobil abone olmak üzere top-
lam 94,3 milyon genişbant internet
abone sayısına ulaştık. Fiber altyapı
uzunluğumuzu bu yıl sonuna kadar 600
bin kilometreye yükseltmeyi planladık.

2028'e kadar da bunu 850 bin kilometre-
nin üzerine çıkarmayı hedefliyoruz."

Hazırlıklarımız devam ediyor

Bakanlık olarak yerli, milli ve özgün üre-
time de büyük önem verdiklerinin altını
çizen Uraloğlu, bir yandan 5G ile ilgili
çalışmalarda yerli ve milli çerçevede iler-
lerken bir yandan da 6G teknolojisinin
hazırlıklarına başladıklarını söyledi. Ura-
loğlu,"5G altyapıları için kritik öneme
sahip, 5G çekirdek şebeke, 5G baz istas-
yonu, 5G’ye özel yönetim, servis ve yazı-
lım ürünleri geliştiriyoruz. Akıllı fabrika
uygulamaları, özel endüstriyel mobil şe-
bekeler, 5G destekli çevrim içi uzaktan
ameliyat gibi, çok sayıda yenilikçi projeye
de imza attık. Yerlilik ve millilik anla-
mında bu yıl atacağımız önemli bir adım
da; Türksat 6A’dır. Ülkemizin ilk yerli ve
milli haberleşme uydusunu haziranda
uzaya göndermek hedefindeyiz, hazırlık-
larımız devam ediyor." şeklinde konuştu.

Türkiye 10'uncu sırada yer alıyor

Uraloğlu, geleceğin ihtiyaçlarını iyi tespit
eden ülkelerin bilişim sektöründe bir
adım öne geçebilmek için akıl almaz bir
rekabet içinde olduklarını ve devrin artık
sadece rakiplerle değil kendinle de reka-
bet etme devri olduğunu kaydetti. Ura-
loğlu, bilgi ve iletişim teknolojileri

sektörünün büyük bir hızla büyüdüğünü
belirterek, sektörün 2026 başında 5,6 tril-
yon dolar küresel büyüklüğe ulaşacağı-
nın öngörüldüğü bilgisini paylaştı. Daha
çok girişimci çekenin ve yenilikçi fikirleri
elinde tutanın yarının kazananı olacağını
aktaran Uraloğlu, şu ifadeleri kullandı:
"Bu noktada Avrupa girişimcilik ekosis-
temi istatistiklerine baktığımızda, ilk sı-
rada 24,3 milyar dolar ile İngiltere
geliyor. İngiltere'yi 11,7 milyar dolar ile
Fransa, 11 milyar dolar ile Almanya izli-
yor. Türkiye'miz ise 1,6 milyar dolar ile
İtalya'dan sonra Avrupa ülkeleri arasında
10'uncu sırada. Batı dünyasına olan ya-
kınlığımız ve genç nüfusumuzla, Ülkemi-
zin bölgede en büyük üretim ve yatırım
merkezi olması hiç de zor değil. Gelişmiş
ülkelerle her konuda rekabete girebilmek,
bu ülkelerle dünya pazarlarında yarışa-
bilmek için, kamu ve özel sektör şirketle-
rimizin büyümesi ve dünya pazarlarına
daha fazla nüfuz etmeleri gerekir. Bunu
gerçekleştirmek için de sadece devletin
değil, herkesin bilişime yatırım yapması
gerekiyor. Günümüzde nesnelerin inter-
neti, kuantum bilgisayarlar, bulut bilişim,
makineler arası iletişim, blok zincir uygu-
lamaları ve yapay zeka teknolojileri ko-
nuşulurken, bizim de bunları artık çok
daha profesyonel platformlarda ele al-
mamız gerekiyor." AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, bir yandan 5G ile ilgili çalışmalarda yerli ve
milli çerçevede ilerlerken, bir yandan da 6G teknolojisinin hazırlıklarına başladıklarını söyledi

6G icin calısmalar basladı 

Atatürk Havalimanı
ne olacak?
Bakan Uraloğlu, Terminal İstanbul projesiyle,
uzun yıllar Türkiye'nin dünyaya açılan kapısı ola-
rak hizmet veren Atatürk Havalimanı'nın milyon-
larca yolcunun bağlantı noktasıyken artık
binlerce girişime ev sahipliği yapan bir çekim
merkezi olacağını vurguladı. Uraloğlu, Atatürk
Havalimanı'nın dünyanın en büyük teknoloji ve
girişimcilik merkezlerinden birine dönüşeceğine
dikkati çekerek, "Terminal İstanbul, fiziki şartları,
merkezi konumu, hava ulaşımı dahil her türlü
ulaşım rahatlığı, Türkiye'nin en büyük Millet Bah-
çesinin hemen yanında olması gibi eşsiz avantaj-
larıyla tüm İstanbul'a hizmet verecektir.
Toplumumuzda bilim kültürü, teknoloji farkında-
lığı ve yetkinliğini geliştirecektir." dedi. Son yıl-
larda özellikle teknoloji tutkunlarını bir araya
getiren TEKNOFEST'e de ev sahipliği yapan İstan-
bul Atatürk Havalimanı'nın artık Türkiye'nin en
büyük teknoparkı olarak dijital dönüşüm ve tek-
noloji gelişiminde ülkenin amiral gemisi olaca-
ğını dile getiren Uraloğlu, sözlerini şöyle
tamamladı: "İstanbul'un dünyanın en gelişmiş ilk
20 girişimcilik şehrinden biri olmasını sağlaya-
caktır. İnanıyorum ki Terminal İstanbul sayesinde
yerli üretim ile yüksek teknoloji üreten çok daha
fazla küresel markalar çıkaracağız. Gençlerimize,
girişimcilerimize, ülkemize ve milletimize hayırlı
uğurlu olsun. Türkiye’nin dijital dönüşüm yolculu-
ğunda güçlü ve kararlı adımlarla ilerliyoruz. Kim-
senin şüphesi olmasın ki 'Türkiye Yüzyılı'; dijitalin,
gençliğin, başarının ve bilimin yüzyılı olacaktır."

kocaeli'de Kovid-19 salgını döneminde ya-
şanan sıkıntıları aşmak için kurdukları şirket
çatısı altında bir araya gelen 5 pişmaniye üre-

ticisi, 10 ülkede damakları tatlandırıyor. Salgın nede-
niyle üretimin azaldığı 2021 yılında güç birliği yapan 5
pişmaniyeci, Kartepe ilçesinde 4 bin metrekare alanda
kurdukları tesiste Osmanlı döneminde "saray tatlısı"
olarak bilinen pişmaniye imalatını sürdürüyor. İstihdam
edilen 58 kişiyle vanilyalı, kakaolu, narlı, naneli, biberi-
yeli, kahveli, güllü, portakal aromalı, fıstıklı, fındıklı ve
çikolata kaplamalı gibi 15 çeşit pişmaniye üreten şirket,
ürünlerini iç pazarın yanı sıra 10 ülkede tüketiciyle bu-
luşturuyor. Günlük 2,5 ton pişmaniye üreten şirket, ih-
racat yapılan ülke sayısını artırmayı hedefliyor.

1 ay içinde revize siparişler geliyor

İzmit Pişmaniye AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Uğurcan
Üçcan, AA muhabirine, babasının 1974 yılından bu
yana pişmaniye üretimiyle uğraştığını, kendisinin de yıl-
lardır baba mesleğini devam ettirdiğini söyledi. Üçcan,
farklı markalarla pişmaniye üretimi yapan 5 firma ola-
rak salgın döneminde yaşanan sıkıntıları aşmak için
güç birliği yaptıklarını aktararak, 3 yıl önce kurdukları
şirketin çatısı altında üretimi sürdürdüklerini kaydetti. O
dönem yaptıkları girişimde başarı olduklarını ve güzel
bir üretim zinciri oluşturduklarını dile getiren Üçcan,
"Şirketleri birleştirdikten sonra markaları birleştirdik.
İzmit Pişmaniyenin kendine ait bir markası oluşmaya
başladı." dedi. Üçcan, İzmit Pişmaniye AŞ'nin kalitesini
iyi bir noktaya getirdiklerini, yurt içinden ve dışından
olumlu geri dönüşler aldıklarını anlattı.  AA

Yumaklı, İzmir programı kapsamında Ba-
yındır ilçesinde süs bitkileri yetiştiren firmaları
ve Bayındır Çiçek Üreticileri Tarımsal Kal-

kınma Kooperatifini (BAYÇİKOOP) ziyaret etti. Yetki-
lilerden üretim süreçleriyle ilgili bilgi alan, serada çalışan
işçilerle sohbet eden Bakan Yumaklı, gazetecilere yap-
tığı açıklamada, son yıllarda Türkiye'nin süs bitkileri
üretiminde dünyayla boy ölçüşür hale geldiğini, ancak
AR-GE yatırımlarına ihtiyaç duyulduğunu söyledi.

En önemli çalışma alanlarından

Bayındır ilçesinin de süs bitkileri açısından son derece
önemli bir merkez haline geldiğini vurgulayan Yu-
maklı, şöyle konuştu: "Türkiye'de son dönemde 19 bin
dekar olan süs bitkileri üretim alanı 3 kat artarak 59
bin dekara yükseldi. Bu da bu alandaki potansiyelin
ne derece yüksek olduğunun diğer bir göstergesi. Tür-
kiye'de örtü altı üretimiyle alakalı yaklaşık 800 bin de-
karlık bir alan var. Dolayısıyla bu potansiyelin de yine
kayıt altına alınarak gelişimiyle alakalı planlama yapa-
bilmek adına dün gece yayımlanan Kapalı Alanlarda
Bitkisel Üretimin Kayıt Altına Alınması Yönetmeliği
yürürlüğe girdi. Bu yönetmeliğe göre bizler coğrafi ko-
numlarına göre tüm örtü altı üretimi, kimliklendirerek
kayıt altına almış olacağız. Örtü altı üretim, gerçekten
ülkemizde gelişim ve potansiyeli açısından son derece
önemli bir üretim metodu. Biz dünyada dördüncü sı-
radayız. Avrupa'da ise ikinci sıradayız. AR-GE çalış-
maları bu noktada tüm bitkisel üretimlerde olduğu
gibi özellikle tohum açısından süs bitkilerinde gelecek
dönemde bizlerin en önemli çalışma alanlarından bi-
risi olacak." Yumaklı, daha sonra Bayındır Belediye
Başkanı Uğur Demirezen'i makamında ziyaret etti,
sektör paydaşlarıyla bir araya geldi. AA



M HP'nin Büyük Kurultay'ı
geniş bir katılıma sahne
oldu. Delegeler ve davetli-

ler, kurultayın yapıldığı Ankara Spor
Salonu'ndaki yerini aldı. Genel Baş-
kan Devlet Bahçeli de salona
geldi.Salonda, "Bir ülkü bir ömürden
uzun her sevdadan büyük", "İlk
günkü azim ve kararlılık bitmeyen
gurur ve onurla", "Devir artık Türk
devridir", "Cumhur bizim Türkiye he-
pimizin" ile "Geçmişin gururu yarının
umudu" yazılı afişler yer aldı. Sa-
londa kurulan platformdaki dev ek-
randan Büyük Önder Mustafa
Kemal Atatürk ile MHP'nin kurucu
Genel Başkanı Alparslan Türkeş'in
fotoğrafları ve partinin genel merkez
binası yansıtıldı. MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli deAnkara Spor
Salonu'na geldi. Partililer Bahçeli'yi
ayakta, "Hareketin lideri Devlet Bah-
çeli" sloganlarıyla karşıladı.

AK Partililer de katıldı

Genel Başkan Yardımcısı Semih
Yalçın'ın açılış konuşmasının ardın-
dan, Divan Başkanlığına delegelerin
önerisi üzerine Genel Başkan Yar-
dımcısı Mevlüt Karakaya oy birliği
ile seçildi. Divan başkanlığının oluş-
masının ardından kurultay çalışma-
larına başladı. Kurultaya, AK Parti
Genel Başkanvekili Mustafa Elitaş,
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı
ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, AK
Parti Genel Başkan Yardımcısı Bel-
gin Uygur, BBP Genel Başkan Yar-

dımcısı Bülent İspir, İYİ Parti Genel
Sekreteri Ayfer Yılmaz, DSP Genel
Sekreteri Hasan Erçelebi ile bazı si-
yasi parti temsilcileri ve milletvekil-
leri katıldı.

terör sorun bitecektir

MHP Genel Başkanı Bahçeli, yaptığı
konuşmada, "Balya balya para sayan
CHP yönetimi, 'DEM'lenip PKK ile
kent ittifakı maskesi altında organik
bağ kurmasının bedelini 14 gün
sonra sandıkta ödeyecektir." ifadesini
kullandı. "Her türlü ayrımcılık, bölü-
cülük, ırkçılık, yabancı düşmanlığı

ayaklarımızın yedi kat altındadır."
diyen MHP Genel Başkanı Bahçeli,
"Türkiye'nin bir Kürt sorunu yoktur,
buna mukabil çok tehlikeli bölücülük
ve terör sorunu vardır." dedi. Bahçeli,
"Bölücü terör sorunu, yeni yüzyılda
kesinlikle bitecektir." şeklinde konuştu.

erdoğan'a seslendi 

Devlet Bahçeli, "(Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a) Ayrılamazsın, Türk mil-
letini yalnız bırakamazsın, yanında-
yız. Yeni yüzyılın kurtarıcı lideri
olarak sizi görmek istiyoruz." 
ifadesini kullandı. AA
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Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) 14'üncü Olağan Büyük Kurultayı'nda
konuşan MHP lideri Devlet Bahçeli, yerel seçimin gireceği son seçim
olacağını söyleyen cumhurbaşkanı Erdoğan'a seslendi. Bahçeli,
“Ayrılamazsın, türk milletini yalnız bırakamazsın, yanındayız” dedi
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Ayrılamazsın
bırakamazsın!

Nazarlığımızı
kabul ediyoruz
Bu arada, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin Kurultay'a
kol askıyla geldiği görüldü. Partinin sosyal medya he-
sabından yapılan paylaşımda, “Sayın Genel Başkanı-
mız Devlet Bahçeli'nin, ters bir harekete bağlı olarak,
omuz burkulması sonucu kolunda bir incinme olmuş-
tur, kendisine geçmiş olsun diyerek, nazarlığımız
kabul ediyoruz. Rabb'im korusun” ifadeleri kullanıldı.

İYİ Partİ Genel
Başkanı Meral Ak-
şener, “İddia ediyo-

rum; Cumhurbaşkanı Erdoğan
dahil şu anda bu sistemden her-
kes pişmandır. Çünkü bir kişi-
nin iki dudağı arasına
sıkıştırılan bu sistem, o kişiyi de
herhalde hayatından son derece
nefret eder hale getirmiştir. Her
kararı bir kişinin verdiği bir sis-
tem olmaz, olamaz. Bu ucube
sistemden Türkiye’yi çıkarmak
için biz bu ittifak siyasetine
mecburen 'evet' dedik” dedi. İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Ak-
şener, Uşak’ta pazaryerleri ve
esnafları ziyaret ederek vatan-
daşlarla sohbet etti. Burada İYİ
Parti Belediye başkan adayı

Muhammet Gür için oy isteyen
Akşener, ardından partisinin bir
düğün salonunda düzenlediği
iftar programına katıldı. Burada
konuşan Akşener, İYİ Partinin
bu ülkede yaşayan her bir va-
tandaşın sesi olmak üzere ku-
rulduğunu söyledi. Türkiye'nin
kötü yönetildiğini belirten Akşe-
ner, "Şimdi bu iftira siyasetinin
iki yanda da var olduğunu, ra-
hatlarını bozduğumuz zaman
gördük. Bu milletin sesi olmak,
dertlerini dinlemek, öne koy-
mak, kavga etmek yerine çözüm
üretmek ve muhalefet olarak
görevimiz bu milletin avukatı
olmaktır. Bu görev içinde hare-
ket etmek üzere kurulduk, 
yola çıktık" dedi. DHA
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Birçok temel eşyanın satışını yapan perakendeciler, seçimden sonra zam sağanağı bekliyor.
Perakendecilerin yüzde 70.2’si önümüzdeki 3 ayda fiyatların artacağını belirtti

seçimlerden sonra vergi
ve kamu mallarında zam sa-
ğanağı beklenirken bir kötü

haber de özel sektörden geldi. Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği’nin araş-
tırma kuruluşu Türkiye Ekonomi Poli-
tikaları Vakfı’nın (TEPAV) yaptığı
araştırmaya göre gıda, tekstil, akarya-
kıt, mobilya dahil olmak üzere halkın
temel ihtiyaçlarını karşılayan pera-
kende sektöründeki şirketlerin yüzde
70.2’si önümüzdeki 3 ayda fiyatlarda
artış beklediklerini bildirdi. TEPAV,
şubat ayına ait Perakende Güven En-
deksi verilerini açıkladı. Perakendecile-
rin güveni şubat ayında bir önceki
yılın aynı dönemine göre 12 puan, bir
önceki aya kıyasla da 4.8 puan azala-
rak eksi 16 puana geriledi. Geçen 3
ayda işlerin ‘kötüleştiğini’ belirten pe-
rakendecilerin oranı, şubat ayında

yüzde 59.2’den yüzde 60.5’e yükseldi.
Ankete katılan perakendecilerin sadece
yüzde 24.6’sı, geçen yılın aynı döne-
mine göre işlerinde artış olduğunu
söyledi. Buna karşılık işlerinde düşüş
olduğunu belirten perakendecilerin
oranı yüzde 53.5 oldu.

Avrupa'da sondan ikinciyiz

Geçen yıla göre işlerinde bir değişiklik
olmadığını belirtenlerin oranı ise
yüzde 21.8 düzeyinde gerçekleşti. Pe-
rakende güvenindeki yıllık değişimde
Türkiye, Avrupa ülkeleri arasında son-
dan ikinci oldu. Estonya, perakende
güveninin 2023 Şubat’a göre en fazla
gerilediği ülke oldu. Türkiye eksi 11.9
ile sondan ikinci olurken Almanya ise
sondan üçüncü sırada yer aldı. Av-
rupa ülkeleri arasında perakende gü-
veninde yıllık bazda en büyük artış

20.2 puan ile İsveç’te görüldü. 27 ül-
keli Avrupa Birliği’nde ise perakende
güveni yıllık 4.4 puan geriledi.

Sigaradan vazgeçmiyoruz

TEPAV’ın araştırmasına göre pera-
kende güveni sadece ‘yiyecek, içecek
ve tütün ürünleri’ sektörü ile bakkal,
market ve büyük mağazalarda ortala-
manın üzerinde arttı. Bu da insanların
zorunlu gıda ürünleriyle birlikte sigara
tüketimine devam ettiğinin işareti
oldu. Buna karşılık, akaryakıt istas-
yonu, eczane, parfümeri, nalbur, zü-
caciye, kırtasiye, tekstil, hazır giyim ve
ayakkabı, motorlu taşıtlar, mobilya,
aydınlatma ekipmanı ve ev içi kulla-
nım ürünleri, elektrikli ev aletleri,
radyo ve televizyonlar sektörlerinin pi-
yasa güveni ise ortalamanın altında
kaldı. HABER MERKEZİ

Seçimden Sonra zam yağmuru!

NE OKUYOR NE
CALISIYORLAR!
TÜİK verilerine göre, Türkiye'de 2 milyon 525 genç ne okuyor ne de çalışıyor... Bu kişilerin toplam gençler içindeki payı ise yüzde 21.4

T ürkiye İstatistik Kurumu
verilerine göre, 2023 yılı
sonu itibariyle Türki-

ye'de 15-24 yaş arasındaki nüfus
11 milyon 796  bin. Bu kişilerin 2
milyon 525 bini ise ne eğitimde
ne de iş piyasasında yer alıyor.
Bu gençlerin 99 bini okuma
yazma bilmiyor. 990 bini lise altı
bir okuldan, 628 bini ise liseden
mezun.  Mesleki veya teknik lise
diplomalı 457 bin genç ve yük-
seköğretim mezunu 352 bin genç
de ne eğitimde ne de istih-
damda... Boşta olan gençlerin
893 erkek, 1 milyon 631  bini ise
kadınlardan oluşuyor.

Avrupa'da durum

TÜİK verilerine göre, Türkiye'de
ne eğitimde ne istihdamda olan-
ların oranı 2023 verilerine göre
yüzde 21.4.   Peki, Avrupa ülkele-
rinde Ne eğitimde ne istihdamda
olan gençlerin oranı kaç? Tür-
kiye kaçıncı sırada? Bu konuyla
ilgili AB İstatistik Ofisi Euro-
stat’ın son verisi 2022 yılına ait,
bir sonraki veri Mayıs 2024'te
açıklanacak.  2022 yılında AB
ortalamasında ne eğitimde ne is-
tihdamda olanların oranı yüzde
9,6. Türkiye listedeki 34 ülke

içinde zirvede yer alıyor. Bu ora-
nın en yüksek olduğu AB ülkesi
ise yüzde 17,5 ile Romanya. En
düşük ise yüzde 2,8 ile Hollanda.
Ne eğitimde ne istihdamda olan
gençlerin oranı diğer ülkelerde
ise şöyle: İtalya yüzde 15,9; Yu-
nanistan yüzde 10,7; Fransa
yüzde 10,1 ve Almanya yüzde
6,8.

Genç işsizler

2023 yılı sonu verilerine göre,
Türkiye'de yaşayan 11 milyon
796 bin gençten 5 milyon 387'si
iş gücü piyasasında ve bunların
4 milyon 539 bini çalışırken 884
bini işsiz. İş gücüne dahil olma-
yan 6 milyon 410 bin genç var.
Gençler arasında işsizlik oranı
yüzde 15.7 seviyesinde. Bu yaş
grubunda işsizlik oranı; erkek-
lerde yüzde 12.5 kadınlarda ise
yüzde 21.7... Hem okula gitme-
yip hem de istihdam piyasasında
olmayan 2 milyon 525 bin genç
ile 848 bin işsiz genç sayısı top-
landığında 2023 yılı sonu itiba-
riyle 3 milyon 373 bin gencin
çalışmadığı görülüyor. Bu Türki-
ye'de neredeyse her 3 gençten bi-
rinin boşta olduğu anlamına
geliyor. HABER MERKEZİ

14 mArt Tıp Bayramı ne-
deniyle Haydarpaşa Nu-
mune Hastanesi önünde

bir araya gelen hekimler ve sağlık
emekçileri Kadıköy İskele Meyda-
nı’na yürüdü. Hekimler, İsrail saldı-
rısı altındaki Filistin halkına ve
Filistinli doktorlara destek için bo-
yunlarına kefiye (puşi) taktı. ‘Şiddet-
siz, güvenli ve güvenceli ortamda iyi
hekimlik yapmak istiyoruz’ pankartı
taşıyan hekimler “Filistin’li doktorlar
yalnız değildir” dövizlerini taşıyarak
“Yaşamak, yaşatmak istiyoruz”,
“Herkese eşit parasız sağlık” slogan-
larını attılar.

Yan yana duralım

Yürüyüşün ardından Kadıköy rıh-
tımda toplanan hekimler deprem ve
sağlıkta şiddet nedeniyle hayatını
kaybeden meslektaşlarını anarak bir
dakikalık saygı duruşunda bulundu.
Açıklamada konuşan Türk Tabipleri
Birliği (TTB) Merkez Konseyi Baş-
kanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fin-
cancı, 14 Mart Tıp Bayramı’nı
bayram tadında kutlama olanağın-
dan yoksun olduklarını söyledi.
Çünkü sağlık emekçilerinin gittikçe

tükenen, yorulan ve vazgeçen bir
noktaya doğru getirildiğini dile geti-
ren Fincancı “Gelin 14 Martları yal-
nızca sağlık emekçileri için değil tüm
insanlar için bayram kılmak için yan
yana duralım” çağrısını yaptı.  

Filistin'in yanındayız

Depremde yaraları sarmak için, pan-
demide insanların hakikate ulaşması
için ellerinden geleni yaptıklarını ha-
tırlatan Fincancı “Ülkemizde bebek
ölümleri yeniden yükseliyor. Koru-
yucu sağlık hizmetlerinin geliştiril-
mesi gerekiyor. Sağlımızı sermayenin
kollarına teslim etmek istiyorlar”
dedi. Hekimleri ya ölüm kaygısı ya
da göç ikilemi arasına sıkıştıranlara
karşı mücadele ettiklerini dile getiren
Fincancı “14 Martları birlikte bay-
ram tadında kutlama sözü vermeli-
yiz. Birlikte olacağız ve hiçbir yere
gitmeyeceğiz” ifadelerini kullanarak
Filistinlilerin ve Filistinli meslektaşla-
rının yanında olduklarını söyledi.  İs-
tanbul Tabip Odası Başkanı Nergis
Erdoğan, insanca çalışma ve ya-
şama koşulları için birlikte olma 
çağrısı yaptı. 
HABER MERKEZİ

Hekimler Hakları için yürüdü

Cumartesi Anneleri
aynı yerde!

CumArtesi Anneleri/İnsanları, gözal-
tında kaybedilen ve katledilen yakınları-
nın akıbetini sormak ve faillerin

yargılanması talebiyle 990’ıncı kez Galatasaray
Meydanı’nda bir araya geldi. İnsan hakları savu-
nucularının da destek verdiği eylemde, ellerinde
karanfiller ve kayıpların fotoğraflarını taşıyan Cu-
martesi Anneleri/İnsanları, bu haftaki açıklamala-
rında 14 Mart 1991 tarihinde İstanbul’da bulunan
Belgradkapı civarında polislerce gözaltına alındık-
tan sonra bir daha kendisinden haber alınamayan
Yusuf Erişti’nin akıbetini sordu. Konuya dair açık-
lamayı, 1994 yılında gözaltına kaybettirilen Murat
Aslan’ın kardeşi Fatma Aslan yaptı. 990 haftadır
gözaltında kaybettirilenlerin akıbetini sormak ve
fail ve sorumlularının tespiti için mücadele ettikle-
rini belirten Aslan, bu meşru taleplerinin karşılan-
mak yerine devlet yetkilileri tarafından inkar ve
cezasızlıkta sürdürüldüğünün altını çizdi.

Emniyet gözaltına aldığını inkar etti 

Yusuf Erişti’nin kaybettirilme sürecini anlatan
Aslan, 30 yaşındaki Erişti’nin 12 Eylül döneminde
2 yıl cezaevinde kaldıktan sonra birçok kez gözal-
tına alınarak, işkence gördüğünü belirtti. Eriş-
ti’nin, 14 Mart 1991 tarihinde polisler tarafından
gözaltına alınarak Gayrettepe Siyasi Şube Müdür-
lüğü’ne götürüldüğünü ifade eden Aslan, Eriş-
ti’nin avukatı olan Fethiye Pekşen’in o dönem
kendisini görmek için emniyete gittiğini fakat gör-
üştürülmediğini aktardı. Aslan, avukat Pekşen’in
bunun üzerine polisler hakkında suç duyurusunda
bulunduğunu ve daha sonraki süreçte emniyetin,
bu suç duyurusuna karşı, “Yusuf Erişti’nin gözal-
tında olduğuna ilişkin bir kayda rastlanmamıştır”
şeklinde cevap verdiğini dile getirdi.

Hekilmler taleplerini şöyle sıraladı:
“TTB’nin sağlıkta şiddet yasa tek-
lifi kabul edilmeli.Nöbet ertesi izin,
idarecilerin insafına bırakılma-
malı.Pandemiye yol açan hastalık-
lar sağlık emekçileri için meslek
hastalığı kabul edilmelidir.Tüm
sağlık emekçilerine, emekliliğe yan-

sıyan insanca yaşayabilecekleri tek
kalem maaş verilmeli.Vergi dilimi
üst sınırı yüzde 15 olmalıdır.Mua-
yene süreleri nitelikli sağlık hizmeti
gözetilerek düzenlenmeli.Tıp fakül-
tesi sayısı azaltılmalı.Koruyucu
sağlık sistemi öncelenerek parasız
bir sağlık sistemi inşa edilmelidir.”

Tıp Bayramı nedeniyle İstanbul’da buluşan hekimler, bayram tadında günler için mücadele çağrısı
yaptı. Hekimler, taleplerini sıralayarak hakları için mücadeleden vazgeçmeyeceklerini söyledi

Emekliliğe yansımalı

Cumartesi Anneleri, Galatasaray
Meydanı’nda 1991 tarihinde İstanbul’da
polisler tarafından gözaltına alınan ve bir
daha kendisinden haber alınamayan
Yusuf Erişti’nin akıbetini sordu

Seyrantepe oldu
betontepe!

AK PArti iktidarında İstanbul'da kamuya
ait milyonlarca metrekare arazi ranta
açıldı. Özellikle polis ve askerlere ait şehir

içinde kalmış lojman, eğitim merkezi, kışla gibi ya-
pılar tek tek betona boğuldu. Bunların son örneği
ise Türkiye'nin en değerli lokasyonlarından biri
olan Beşiktaş - Şişli - Sarıyer hattının tam orta-
sında bulunan Seyrantepe Polis Lojmanları oldu.
Her biri 12 katlı olan ve yeşillikler içerisinde bulu-
nan toplam 20 bloklu polis lojmanları önce TO-
Kİ'ye devredildi. TOKİ, araziyi iştiraki Emlak
Konut GYO'a sattı. Emlak Konut, proje inşa edil-
mesi için ihale düzenledi, ihaleyi DAP Yapı'nın işti-
raki Eltes İnşaat kazandı.  Fatih Sultan Mehmet
Köprüsü'ne çok yakın mesafede bulunan alan top-
lam 51 bin 630 metrekare büyüklüğe sahip. 49 bin
metrekaresi konut alanı, 2 bin 630 metrekaresi ti-
cari alan olan arsada Yeni Levent adlı proje gelişti-
rildi. Galatasaray'ın stadına komşu olan ve
bölgenin en değerli arazileri arasında gösterilen
parsellerde inşaat faaliyetleri devam ediyor.  Bir za-
manlar yeşillikler içerisinde olan alanın betona bo-
ğulduğu görülüyor. Proje kapsamında 967 adet
konut ile 52 adet ticari ünite olmak üzere toplam
1019 bağımsız bölüm inşa ediliyor.  
HABER MERKEZİ

Seyrantepe'deki polis lojmanları, önce
TOKİ'ye sonra Emlak Konut'a geçti.
Değerli arazisi ranta açıldı ve lüks
konutlar yapılması için ihaleyle bir fir-
maya verildi. Ortaya bu manzara çıktı
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K aza, 11 Mart Pazartesi
günü saat 16.00 sırala-
rında TEM Otoyolu Silivri

Kavaklı Mahallesi mevkiinde mey-
dana geldi. İddiaya göre, sürücü
Soner Aci ve oğlu Anıl Aci'nin bu-
lunduğu otomobil Ankara istika-
metine ilerlerken arızalandı.
Emniyet şeridinde duran baba Aci
ile oğlu Anıl Aci araçtan indi. Bu
sırada aynı yönde ilerleyen Sait
İ.'nin kullandığı 34 ET 4116 plakalı
kamyon önce otomobile ardından
Anil Aci'ya çarptı. Kamyon, 100
metre ileride dururken Anıl Aci,
çarpmanın etkisiyle savruldu. İhbar
üzerine olay yerine, sağlık, polis ve
jandarma ekipleri sevk edildi. Olay
yerine gelen sağlık ekiplerince ha-
yatını kaybettiği belirlenen Anil
Aci'nin cenazesi Adli Tıp Kurumu
morguna götürüldü. Kazanın ar-
dından gözaltına alınan kamyon

şoförü 32 yaşındaki Sait İ. ise adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Rüzgar savurdu diye 
savundu

Sait İ. ifadesinde "Rüzgarın ida-
remdeki aracı hafif savurması so-
nucu aracım sağ tarafa doğru yani
emniyet şeridine doğru savruldu.
Sonrasında emniyet şeridinde bir
araç olduğunu fark ettim ve aracı
toparlamaya çalıştım. Ancak emni-
yet şeridindeki aracın sol yanına
sürterek çarptım. Orada birisine
çarptığını aracımın aynasından ar-
kaya baktığımda gördüm. Yolda
herhangi bir ikaz bulunmamak-
taydı" dediği öğrenildi.

Biri kaçtı diğeri serbest

Baba Soner Aci, "Oğuz Murat
Aci'nin olayının birebir aynısı.
Nasıl emniyet şeridinde onları

gelip ezip geçtiyse, kaza aynı fakat
yerler ayrı, bizi de emniyet şeri-
dinde geldi ezip geçti. Kaza anını
şöyle hatırlıyorum. Bir toz duman
içinde kaldım önüme baktığım
zaman, kamyonun hızla gittiğini
gördüm. Ben o arada olayın tam
farkında değildim, bağırdım 'kam-
yonu yakalayın' dedim. Kamyon
500 metre sonra durdu. Zaten ar-
kamı döndüğümde olanlar ol-
muştu. Arızaya bakacaktık, basit
bir şeyse kendi çabamızla yap-
maya çalışacaktık fakat durma-
mızla, kaputu açtık ve arkasından
bu olay yaşandı. Arabayı ben kul-
lanıyordum. Kaza hemen hemen
birebir aynı, emniyet şeridinde.
Onunki yurt dışına kaçtı, bizimkisi
de bir gece gözaltında kaldı ertesi
gün serbest bırakıldı. Adaletli bir
şekilde tecelli etmesini istiyorum"
diye konuştu. DHA

AvcılAr Murat Kölük Devlet
Hastanesine zehirlenme belirtisi ile
getirilen 2 işçinin tedavisi sırasında

hastanedeki bazı kişilerde de zehirlenme be-
lirtilerinin ortaya çıkması üzerine 'acil servis'
boşaltılarak hasta kabulü durduruldu. Has-
tanede temizlik çalışması başlatılırken, izole
hastaların nakline kadar serviste hizmetlerin
durdurulduğu öğrenildi. İlerleyen dakika-
larda ise zehirlenerek acil servise getirilen 2
işçi ile tedavi sırasında etkilenen diğer hasta-
lar, başka hastanelere sevk edildi.

Başka hastanelere sevk edildiler

Gümüşpala Mahallesi'nde bulunan Avcılar
Murat Kölük Devlet Hastanesine saat 19.30
sıralarında kimyasal ilaçlama yaparken yüz-
leri kızaran ve zehirlenme belirtileri görülen
2 işçi getirildi. İşçiler acil serviste işlemleri
yapılırken, serviste bulunan diğer bazı has-
talarda da yüz ve göz kızarıklıkları görüldü.
Bunun üzerine acil servis doktorlarına haber
verildi. Acil serviste muayene için gelen
hasta ve yakınları bunun üzerine kısa sürede
tahliye edilirken, işçiler ve bunların yanında

bulunup etkilenenler 'izole hasta' olarak ka-
rantina odasında müşahede altına alındı.
Hastanede, Kimyasal Biyolojik Radyolojik
Nükleer Tehditler (KBRN). Protokolü uygu-
lanırken, acil servisteki hastaların daha geliş-
miş hastanelere sevk edilmesi kararlaştırıldı.
Bu kararın hemen ardından zehirlenerek acil
servise getirilen 2 işçi ile tedavi sırasında et-
kilenen diğer hastalar, başka hastanelere
sevk edildi.

Özel koruyucu kıyafet giydiler

Görevliler acil serviste temizlik ve havalan-
dırma çalışması yaparken, kimyasal ilaçlar-
dan zehirlenenler sevk edildikleri çeşitli
hastanelerde tedavi altına alındı.  Hastaların
sevki için görevlendirilen ambulanslardaki
sağlık görevlilerinin özel koruyucu kıyafet
giydikleri görüldü. Zehirlenen hastaların
başka hastanelere nakli sırasında hastane-
nin bahçesine sivil araç girişi tamamen dur-
duruldu. Görevliler, görüntü alınmasını
engellemeye çalışırken Devlet Hastanesi'nde
bahçede bekletilen hasta ve yakınlarının
daha sonra servise alınacağı açıklandı. DHA

CHP Avcılar Belediye Başkan
Adayı Utku Caner Çaykara, se-
çime iki haftadan az bir süre

kala ilçedeki çalışmalarını artırdı. İstanbul
Muşlular Derneği, Bul-Göç Derneği, Arda-
han Göle Derneği, Van İli Tuşba İlçesi Der-
neği üyeleriyle bir araya gelen Çaykara,
Avcılar'da yaşayan her memleketten insanı
kucaklayacaklarını ve daima yanında ola-
caklarını söyledi. Çaykara, “Gece gündüz
demeden çalışacak, komşularımızın her
anında yanlarında olacağız. Avcılar için
tam yol ileri diyoruz” şeklinde konuştu. 

Gençlerle sahur yaptı

Avcılarlı gençlerle sahur da yapan Çay-

kara, sahura ilişkin sosyal medya hesa-
bından video da paylaştı. Çaykara, “Sa-
hurda genç arkadaşlarımızın
fedakarlıkla ve özenle hazırladığı bir
sofrada misafir olduk. Hikayelerini din-
ledik. Aralarında üniversite öğrencisi
olanlar da vardı, okulu ekonomik zorluk-
lar nedeniyle bırakmak zorunda kalan-
lar da. Siyaseti gençleştirmeyi,
gençlerin siyasete katılımının ortak ge-
leceğimiz için önemini konuştuk. Avcı-
lar'da üniversite öğrencilerini ve
gençlerin eğitimini farklı projelerle nasıl
destekleyeceğimizi anlattık, onların fikir
ve önerilerini aldık. Avcılar'ı el ele, tec-
rübeden faydalanarak, bilime dayalı

ortak akılla yöneteceğiz. Çözüm odaklı,
hizmet siyasetini, halk belediyeciliğini
sürdüreceğiz. Tutulan oruçlar ve duala-
rımız kabul olsun” ifadelerini kullandı. 

Avcılar yaşamın merkezi olacak

Avcılar'da yapacakları hizmetlere ilişkin
de konuşan Çaykara, “Özel gereksinimli
çocuklara rehabilitasyon, konuşma te-
rapisi ve duyu bütünlüğü eğitimi gibi çe-
şitli hizmetleri verecek olan Engelli
Çocuklar Eğitim ve Kadın Aile Merkezi-
mizi komşularımızın hizmetine sunaca-
ğız. Avcılar’ı hep birlikte yaşamın
merkezi yapacağız” dedi.  
HABER: ANIL BODUÇ

Acil servis kapatıldı!

Hayat ne garip!

Avcılar Murat Kölük Devlet Hastanesine kimyasal ilaçlama yaparken zehirlenme belirtileri görülen
2 işçi getirildi. Acildeki diğer bazı hastalarda da yüz ve göz kızarıkları görülünce servis kapatıldı

Avcılar'da çalışmalarını sürdü-
ren CHP Belediye Başkan

Adayı Utku Caner Çaykara,
“Gece gündüz demeden çalış-
maya devam ediyoruz. Avcılar
için tam yol ileri diyoruz” dedi

Tuğçe MARİK
tugceeemarik@gmail.com

ortaya karışık

“ Ne varsa dünyada bir rüya demek. Biraz
da hayatı boş vermek gerek. Her şeyin
çaresi sevmektir sevmek. Hayat devam

ediyor bak, en güzel şey mutlu olmak, gideceğiz
çırılçıplak hayat ne garip, hayat çok garip. Yalan
olur bir gün yalan, yaşadığın aşkın sevdan, yara-
dandır baki kalan hayat ne garip, hayat çok
garip. Gün gelir yalnızlık korkusu çöker. 
Hayat film gibi son yazar biter. Dert etme 
kendine gülümse yeter.”

Sevgili Tahir Paker ve Mahsun Kırmızıgül’ün
kaleme aldığı muhteşem sözler… Şu an gece ve
bu yazıyı yazarken bana eşlik ediyor “Hayat Ne
Garip” şarkısı. Aslında çok uzun geliyor ama kı-
sacık olan ve sona geldiğimizde nasıl hızlı geçti-
ğine inanamayacağımız hayatı çoğu zaman çok
fazla ciddiye aldığımızı düşünüyoruz. Göz açıp
kapayıncaya kadar çabuk geçen uzun yılların
nasıl da kısaldığını ancak sona gelince anlıyoruz.
Bazen devasa gibi gördüğümüz problemlerin as-
lında bir hiç olduklarını sonradan anlıyoruz. 

Size çok büyük gelen sorunu bir başkasına an-
lattığınızda bu kadar abartılacak bir şey yok diye
düşünür. Bir gün bir şeyi çok fazla kafama tak-
mıştım ve ablam “Bu bu kadar büyütülecek bir
şey değil ki” demişti. “Sen onu bir de bana sor”
diye cevap vermiştim. Sonrasında ertesi gün
“Üzüldüğün Şeye Bak” şarkısına denk gelmiştim
ve şarkı dilime dolanmıştı. Düşündüm ve kendi
kendime “Üzüldüğün Şeye Bak” dedim. Şimdi o
düşündüğüm şeye bakıyorum da, hiç de düşün-
meye ve üzülmeye değmezmiş. İnanın bana bütün
sorunlar ve problemler böyle. Dünyada ölümden
başkası yalan. Her şey ‘saniyede’ değişebiliyor.
Olmaz dediğin oluyor, olur dediğin olmuyor. Düş-
mem diyorsun düşüyorsun, kalkamam diyorsun
kalkıyorsun. Her şey öyle bir geçiyor ve değişiyor
ki, bir şeyin mazi olması çok kısa sürüyor. Hayat
böyle garip bir yer. Peki her şeyin bir sonu varsa,
neden üzülür ki insan?

Bulmak isteyen kötü şeyden bile güzel bir
anlam çıkarır, bulmak istemeyen en güzel şeyler-
den bile iyi bir anlam çıkaramaz. O anlam çıkara-
mayanlar da kendi neşesini üretemez ve gider
başkasının neşesini tüketir. Neşe, mutluluk, sevinç
gibi duygular kendi kendine oluşmazlar, onları siz
üretirsiniz. Hayata nasıl baktığınızla ilgilidir bu
üretme olayı. Bakış açınızı değiştirdiğinizde mut-
luluğu da üretmiş olursunuz. Metin Şentürk’ün bir
paylaşımı vardı ve orada şöyle diyordu: “Bakış
açını değiştir, acın da değişir.” 

Olaylara çok fazla anlamlar yüklemediğiniz,
güzel yanlara odaklanmayı bildiğiniz, hayatı çok
ciddiye almadığınız ve acılarla bile dalga geçmeyi
öğrendiğiniz günlere… 

Eyüpsultan'daki orman
yolunda yaşanan kaza-
nın ardından annesiyle
ABD'ye kaçan T.C.'nin
çarpması sonucu haya-
tını kaybeden Oğuz
Murat Aci'nin kuzeni
Anıl Aci benzer bir 
kazaya kurban gitmişti.
Geçtiğimiz pazartesi
günü emniyet şeridin-
deki Anıl Aci'ye çarpa-
rak ölümüne neden
olan Sait İ., kullandığı
kamyonu rüzgarın sa-
vurduğunu öne sürdü,
adli kontrol uygulana-
rak serbest kaldı 

1 AILENIN 2 EVLADI 
KATLEDILDI!

2 ay sonra düğün yapmayı planlayan 26 yaşındaki Anıl Aci'nin ailesi, sürücünün serbest kalmasına
tepki gösterdi. Anıl Aci'nin babası Soner Aci, “Murat'ın katili yurt dışına kaçtı, bizimkisi de bir gece
gözaltında kaldı, ertesi gün serbest bırakıldı. Adaletli bir şekilde tecelli etmesini istiyorum” dedi.

Hemen serbest bıraktılar
Nişanlısından geriye kalan
yüzüğü boynunda taşıyan Elif
Aydın ise, "Olay anında
orada değildim ama onlarla
gidecektim. O gün biz zaten
Anıl ile beraberdik. Dediği
gibi düğünüme iki ay vardı.
Nikah tarihi almak için bera-
berdik o gün, nikah tarihi al-
maya gittik. Acının ne
olduğunu daha anlayamadan
benim perşembe günü kar-
şıma avukat çıkıp dedi ki,
'Adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.' Şu kadarcık bir
dosya getirdiler elime, dedim
ki, 'Bu mu bunun karşılığı'.
Anlatmadığımız duyguların

vicdan azabını çekip, bir 
köşede oturup saatlerce du-
ruyoruz. İnsanlar bizi topla-
maya çalışıyor. En azından
ilk duruşmaya kadar, o dört
duvarın içinde kalsın. Vicda-
nıyla baş başa kalsın" ifade-
lerine yer verdi.

Tedbir amaçlı dışarı çıktılar
Diş tedavisi için gelen Bekir Gök, "Hastaneye geldim. Kayıt almadıklarını
söylediler. Nedenini sordum, zehirlenen kişiler olduğunu belirterek içeri-
dekileri çıkarmaya başladılar. Güvenlikçilere sordum, tarım ilacından
zehirlenenler içeride bekledikleri için yanlarında bulunanları doktorlar
tedbir amacıyla dışarı çıkarttıkları söylediler. Şu anda muayene yapmı-
yorlar. Acilde şu anda hiçbir hizmet yok" açıklamasında bulundu.

Gücümüzü
göstereceğiz

Seçime kısa bir süre kala ilçedeki
çalışmalarına hız veren Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal

Çebi, seçimi yine kazanacaklarını söyledi. İd-
dalı konuşan Çebi, “Kemalpaşa Mahalle-
mizde parti üyelerimizin ve komşularımızın
muhteşem coşkusuyla karşılandık. Aynı azmi
sandıkta da göreceğimizden eminim. Bu yolu
benimle beraber yürüyen tüm arkadaşlarıma
destekleri için teşekkür ederim” dedi.

Yer yok dediler yaptık

Küçükçekmece'de 25 park yaptıklarını anla-
tan Çebi, “Yer yok dediler, bulduk!  25 yeni
parkı Küçükçekmecemize kazandırdık.  18
parkımızı da çocuklarımız için kendi atölye-
mizde ürettiğimiz kent mobilyalarımızla yeni-
ledik. İsrafı bitirdik, hizmeti getirdik!
Önümüzdeki dönemde de yepyeni parklar
açmaya ve ilçemizi öz kaynaklarımızla yenile-
meye devam edeceğiz” diye konuştu.

Taziyeevleri bitecek

İlçede yapılacak çalışmalara da değinen Çebi,
“Komşularımız, yakınlarını son yolculuğuna
uğurlarken kederli günlerinde zorluk çekme-
sinler diye taziyeevimizi tamamlıyoruz. Fatih
Mahallesi Taziyeevi çok yakında hizmeti-
nizde” ifadelerini kullandı. BARIŞ KIŞ

Gece gündüz demek yok!
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M EB Ölçme, Değerlendirme ve
Sınav Hizmetleri Genel Müdürü
Kemal Bülbül, 2 Haziran 2024'te

yapılacak merkezi sınav uygulamalarına yö-
nelik AA muhabirinin sorularını yanıtladı.
2023-2024 eğitim öğretim yılında resmi,
özel ve imam hatip ortaokullarının 8'inci sı-
nıfında öğrenim gören öğrencilerin LGS
kapsamında ortaöğretim kurumlarına yer-
leştirildiğini hatırlatan Bülbül, "LGS, öğ-
renci yerleştirme işlemlerini kapsayan
sistemin genel adı. Yerleştirme işlemleri ise
merkezi sınav, yerel yerleştirme ve yetenek
sınavı olarak 3 farklı sistemle gerçekleşiyor."
diye konuştu. Bülbül, sınavsız öğrenci alan
okulları tercih edecek öğrencilerin LGS mer-
kezi sınavına girmelerinin zorunlu olmadı-
ğını vurguladı. LGS kapsamındaki merkezi
sınava yönelik kılavuzun yayımlandığını ha-
tırlatan Bülbül, kılavuzda önemli detayların
bulunduğunu ve Bakanlık tarafından ücret-
siz olarak 2 Haziran 2024'te uygulanacak
merkezi sınavın başvurularının 18-29
Mart'ta e-Okul üzerinden isteğe bağlı olarak
alınacağını hatırlattı.

Nasıl yapılacak?

Bülbül, bu uygulamaya ilişkin şu değerlendir-
melerde bulundu: "Bu yıla kadar LGS kapsa-
mında öğrenci başvuruları res'en yani
otomatik olarak yapılıyordu. Ancak liselere ge-
çişte okulların yaklaşık yüzde 85'i adrese dayalı
yerel yerleştirmeyle yapılıyor. Bu kapsamda,
LGS her öğrencinin mutlaka girmesi gereken

bir sınav değil. Merkezi sınavla öğrenci alan
okullara girmek isteyen öğrencilerimiz, mer-
kezi sınav başvurularını elektronik ortam
(https://eokul.meb.gov.tr/) üzerinden yapacak.
Başvuru için öğrencilerden herhangi bir ücret
talep edilmeyecek. Merkezi sınav başvuru-
sunda bulunacak öğrenciler, başvuru yap-
madan önce elektronik ortamdaki
bilgilerinin güncel olup olmadığını kayıtlı
oldukları okul müdürlüklerinden kontrol et-
tirecekler. Öğrenci bilgilerinin güncelliğin-
den okul müdürlüğü sorumlu olacak."
Bülbül, LGS'ye başvuru yapacak öğrencile-
rin Kovid-19 salgınından önce kendi okulla-
rında değil belirli merkezlerde sınava
girdiklerinin anımsatılması üzerine şu açık-
lamayı yaptı: "Pandemi öncesinde öğrenci-
ler, sınava belirlenen okullarda giriyorlardı.
Pandemi sonrası normale dönüş kapsa-
mında bu yıl öğrenciler sınav merkezi ola-
rak belirlediğimiz okullarda sınava
girecekler. Her ilçe bir sınav merkezi olacak
şekilde planlama yaptık. Dolayısıyla sınav, il
ve ilçelerimizdeki belirlenen okullarda yapı-
lacak." Öğrencinin sınav giriş yeri, salonu,
sıra numarası, alacağı sınav tedbir hizmeti
gibi bilgileri, 24 Mayıs'ta e-Okul Veli Bilgi-
lendirme Sistemi'nden ilan edeceklerini dile
getiren Bülbül, şöyle devam etti: "Öğrenci-
lerimizin fotoğraflı sınav giriş belgesi bu ta-
rihten itibaren elektronik ortamda okul
müdürlüklerince alınacak, mühürlenerek
onaylandıktan sonra öğrenciye teslim edile-
cek. Sınav giriş belgesinde öğrencinin kim-

lik bilgileri ile sınava gireceği sınav merkezi,
bina, salon ve sıra bilgileri yer alacak. Öğ-
renci, sınav giriş belgesinde yer alan sınav
bölgesinde, binada, salonda ve sırada sı-
nava girecek. Nakil, zorunlu ikamet değişik-
liği, mevsimlik işçi, yurt dışından gelmiş
olanlar, tayin nedeniyle yer değişikliği gibi
mücbir sebepten başka illerde bulunan öğ-
rencilerin velileri, öğrencinin durumunu an-
latan dilekçe ve belgelerle sınava girmek
istedikleri il ve ilçe milli eğitim müdürlükle-
rine 28 Mayıs'a kadar başvuru yapacaklar."
Kemal Bülbül, öğrencilerin sınava gelirken
yanlarında fotoğraflı onaylı sınav giriş bel-
gesi ve geçerli kimlik belgesini bulundura-
caklarını söyledi.

Soruların ana kaynağı ders kitapları

Genel Müdür Bülbül, sınav sorularıyla ilgili
olarak LGS merkezi sınavında öğrencinin

öğrenme çıktıları belirlenirken eğitim öğre-
tim faaliyetlerinin ana kaynağı olan ders ki-
taplarının kullanıldığını vurguladı.  Ders
kitaplarının, öğrencinin gerçek hayatla bağ
kurmasını sağlarken içerikte yer alan etkin-
lik ve örneklerle öğrencilerin konuları derin-
lemesine anlamalarını ve üst düzey
düşünme becerilerini geliştirmelerini des-
teklediğine işaret eden Bülbül, öğrencilerin,
ders kitaplarındaki kazanımların edinilme-
sini sağlayacak etkinlikleri ve yayımladıkları
örnek soruları anlayarak yapmaları öneri-
sinde bulundu. Bülbül, "Merkezi sınavda
her alan için 8'inci sınıf öğretim programla-
rında belirlenen kazanımlar esas alınarak
farklı bilişsel düzeylerdeki becerileri ölçecek
nitelikte sorular yer alacak. Belirli aralıklarla
yayımladığımız örnek sorular aslında sınav
sorularına yönelik ipuçları barındırıyor." 
değerlendirmesini yaptı. AA

MEB Ölçme,
Değerlendirme
ve Sınav Hiz-
metleri Genel
Müdürü Kemal
Bülbül, yurt içi
ve dışı sınav
merkezlerinde
düzenleyecekleri
sınavın içeri-
ğinde bir deği-

şiklik olup olmadığına yönelik soruya, "Sınavda
içerik, sınav süreleri ve soruların dağılımında
değişiklik yok, aynı içerikle sınavı yapacağız.
Geçen yıl deprem nedeniyle sadece birinci
dönem konularından soru soruldu. Bu yıl 8'inci
sınıf sınav tarihine göre işlenen tüm konular
sınav kapsamında olacak." yanıtını verdi.

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) 2 Haziran'da yapılacak Liselere
Geçiş Sistemi ( LGS) kapsamındaki merkezi sınav uygulama-
sında öğrenciler, Kovid-19 salgını öncesinde olduğu gibi kendi
okullarında değil belirlenen okullarda sınava alınacaklar
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Aynı içerikle 
sınavı yapacağız

Özel
eğitim
özel

yaşam!

ÖZEL eğitimin; Özel Öğ-
renme Güçlüğü, Otizm
Spektrum Bozukluğu, Down

Sendromu ve Gelişim Geriliği gibi alan-
larda uygulandığını dile getiren Özel
Eğitim Öğretmeni Naciye Nur Berber,
“Hedefimiz; bireyin günlük yaşam, aka-
demi ve sosyal faaliyetlerinde bağımsız
olmaları.” dedi. Üsküdar Üniversitesi
NP Feneryolu Tıp Merkezi Özel Eğitim
Öğretmeni Naciye Nur Berber, özel eği-
tim konusu hakkında bilgi verdi. Birey-

lerin gelişim özellikleri ve eğitim yeterli-
likleri ile akranlarından belirgin dü-
zeyde farklılık gösterebildiğini ifade
eden Özel Eğitim Öğretmeni Naciye
Nur Berber, bu bireylerin eğitim ve sos-
yal ihtiyaçlarını karşılamak üzere eğitim
programları geliştirildiğini söyledi. Özel
Eğitim Öğretmeni Naciye Nur Berber,
alanında eğitimler almış uzman perso-
nel ile uygun ortamda sürdürülen özel
eğitimlerin; bireylerin günlük yaşam,
özbakım, akademi, muhakeme ve oyun

oynayabilme faaliyetlerini; yerine ge-
tirme, sürdürebilme ve geliştirme hedef-
lerini benimsediğini anlattı. Bu
becerileri kazandırma ve en yüksek po-
tansiyele çıkarmaya yardım etmek için
aile merkezli ve iş birliğine dayalı çalış-
malar kullanıldığını da dile getiren Na-
ciye Nur Berber, “Hedefimiz; bireyin
günlük yaşam, akademi ve sosyal faali-
yetlerinde bağımsız olmaları.” dedi.
Özel eğitimin; Özel Öğrenme Güçlüğü,
Otizm Spektrum Bozukluğu, Down

Sendromu, Uyaran Eksikliği, Üstün
Zeka, Bilişsel Yetersizlik ve Gelişim Ge-
riliği alanlarında uygulandığını da dile
getiren Özel Eğitim Öğretmeni Naciye
Nur Berber, çocuğun Özel Eğitim de-
ğerlendirmesi için programlandığını, bu
değerlendirme boyunca, aileden bilgi
toplanarak, çeşitli standart değerlendir-
melerin kullanılıp, çocuğun güçlü ve 
sınırlı yönlerindeki temel beceri seviye-
lerinin tespit edildiğini anlattı. 
AYŞE ADLI



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Koreli doktorlar 
istifa edecek

İlk turda kazanırız!

Güney Kore’de çok sayıda tıp profesörü, kontenjanların artırılmasını 
protesto eden stajyer doktorlar konusunda hükümetin çözüm bulmasını 
sağlamak amacıyla 25 Mart’tan itibaren istifalarını sunmaya karar verdi

Senegal’de serbest kalan muhalif lider Ousmane Sonko, 24 Mart’ta-
ki cumhurbaşkanı seçimini ilk turda kazanacaklarını söyledi

FILISTIN DAVASINI FILISTIN DAVASINI 
SAVUNAN KADIN!SAVUNAN KADIN!
Mücadelesi hafızalara kazı-

nan barış aktivisti Cor-
rie’nin yaşamı ve ölümü, 

Filistin özgürlük mücadelesinin 
sembolleri arasına yerleşti. “Zu-
lüm bizdense ben bizden değilim” 
diyen ve Filistin topraklarında sivil 
bir direniş sergileyen Corrie, Fi-
listin için hak ve adalet arayışının 
sesi oldu. Hayatını Filistinlilerin 
haklarını savunmaya adayan genç 
kadın, 2003 yılında Filistinlilerle 
dayanışma için Gazze’ye gitti. Cor-
rie, Gazze’de yürüttüğü faaliyetler 
ve çektiği videolarla İsrail’in hak 
ihlallerinin gün yüzüne çıkmasına 
önemli katkılar sundu.

Turuncu ceketiyle direnen kadın
ABD’li aktivist, 16 Mart 2003’te 
turuncu renkli ceketini giyerek, 
eline aldığı megafon ile İsrail 
buldozerlerine yöneldi. Amacı Re-
fah kentinde Filistinli bir ailenin 
evinin yıkılmasına ve topraklarının 
elinden alınmasına engel olmak-
tı. Yabancı olduğu için İsrail’in 
yıkım araçlarını durdurabileceğini 
düşünen Corrie, buldozerin önüne 
geçti ancak İsrail güçleri, Filis-
tinlilere merhamet etmediği gibi 
ona da acımadı. Corrie’nin ölüm 
haberini büyük bir şaşkınlıkla kar-
şılayan Filistinliler, “şehit” olarak 
nitelendirdikleri Corrie için büyük 
bir cenaze töreni düzenledi. Her 
fırsatta “Filistin’de tanık olduğu 

olaylardan çok etkilendiğini” dile 
getiren Corrie’nin, öldürülmeden 
bir süre önce ailesine gönderdiği 
mektuplardan birinde şu ifadeler 
yer alıyordu: “Herhangi bir aka-
demik çalışma, okuma, konferans, 
bölge hakkında izlediğim belgesel, 
hikaye veya duyduğum olay, bana 
buradaki durumu anlatamamıştı. 
Buradaki durumu kendi gözlerinle 
görmediysen hayal etmen mümkün 
değil. Sonra uzun süre yaşadığın 
tecrübelerin, gerçeği yansıtıp yan-
sıtmadığını düşünürsün.”

Adını altın harflerle yazdırdı
Corrie, İsrail buldozerleri altında 
kalarak öldü ancak ismi dünya-
nın her yerinde “iyilik öncüsü” 
olarak yaşıyor. Corrie’nin adına 
Filistinlilerin Gazze’deki dramına 
ışık tutan çok sayıda film çekilir-
ken, İrlanda’dan Gazze’ye yardım 
götüren bir gemiye de onun ismi 
verilmişti. Ayrıca Filistin’de ve 
farklı birçok ülkede birçok kişi 
çocuklarına Corrie’nin adını verdi. 
Filistin özgürlük mücadelesine 
adını altın harflerle yazdıran Cor-
rie’nin öldürülmesi bu mücadeleye 
destek veren insanları susturama-
dı. İsrail’in saldırılarına, yıkımları 
ve hak ihlallerine karşı dünyanın 
her yerinden yükselen itirazlar 
artarak devam ediyor. Öte yandan 
Corrie’yi katlettiği için herhangi 
bir bedel ödemeyen İsrail, dünyaya 

yıllardır izlettiği Filistin 
topraklarındaki zulmü 
bugün de tüm şiddetiy-
le Gazze’de uyguluyor. 
Doğu Kudüs ve Batı Şeria, 
yarım yüzyıldan fazladır 
işgal altında bulunuyor. 
2006’dan beri abluka al-
tındaki Gazze Şeridi ise 7 
Ekim’den bu yana tarihin 
nadir gördüğü katliam ve 
yıkımlardan birine sahne 
oluyor. Yıkıma direnen 
Corrie’nin ölümünden bu 
yana binlerce Filistinlinin 
daha evini yıkan İsrail, 
Gazze’de son altı aydır 
sürdürdüğü bombardı-
manda ise 30 bini aşkın 
sivili katletti, nerdeyse taş 
üstünde taş bırakmadı.

Rachel Corrie kimdir?
ABD’nin Washington 
kentinde 1979’da dünya-
ya gelen Rachel Corrie, 
Uluslararası Dayanışma 
Hareketi (ISM) gönüllüsü, 
bir insan hakları aktivistiy-
di. Gazze Şeridi’nin güneyindeki 
Refah kentinde, 16 Mart 2003’te 
Filistinlilerin evlerinin yıkılmasına 
karşı çıktığı sırada İsrail ordusuna 
bağlı zırhlı bir buldozerle ezilerek 
öldürüldü. Corrie’nin ailesinin olay 
hakkında açtığı dava, İsrail Yüksek 
Mahkemesi tarafından reddedildi. 

Adı Filistin’de pek çok okul, hasta-
ne ve yeni doğmuş çocuğa verilen 
Rachel Corrie’nin anısına çok 
sayıda film yapıldı, tiyatro oyunları 
oynandı ve kitaplar yazıldı. Cor-
rie’nin Filistin’den ailesine yazdığı 
mektuplar derlenerek, “Bırakın 
Tek Başıma Direneyim” başlığıyla 
kitap olarak yayımlandı. AA

Saldırılarda binlerce sivilin hayatını kaybettiği Gazze Şeridi’nde Filistinli bir ailenin evinin yıkılmasını önleme-
ye çalışırken İsrail buldozerince ezilen ABD’li barış aktivisti Rachel Corrie’nin ölümünün üzerinden 21 yıl geçti

YONHAP’IN haberine 
göre, tıp profesörlerinin 
yaptığı açıklamada, kararın 

20 üniversiteden profesörlerin 
katıldığı çevrim içi toplantıda 
alındığı ve 25 Mart’tan itiba-
ren çalıştıkları üniversitelerden 
istifalarını sunacakları bildirildi. 
Açıklamada, profesörlerin üniver-
sitelerden istifa etmelerine rağ-
men hastanelerde hasta bakmayı 
sürdürecekleri belirtildi. Profesör-
ler, hükümet tarafından 15 Mart’a 
kadar mantıklı çözüm bulunmadı-
ğı takdirde üniversitelerine toplu 
istifaları konusundaki kararlarını 
bildireceklerini açıklamıştı.

Ne olmuştu?
Güney Kore Sağlık ve Refah 
Bakanlığı, kırsal ve önemli tıbbi 
alanlarda sağlık hizmetlerinin 
yetersizliği sebebiyle tıp fakültesi 
kontenjanlarının 2 bin kişi artı-
rılmasına karar vermişti. Bunun 
üzerine ülkedeki doktorlar, 20 

Şubat’ta başta başkent Seul olmak 
üzere birçok kentte hükümetin 
planının “tıbbi eğitim ve hizmet 
kalitesini bozacağı” gerekçesiyle 
protestolar düzenlemiş, binlerce 
stajyer doktor istifasını sunmuştu. 
Hükümet, istifaların halk sağlığı 
üzerindeki etkisini gerekçe göste-
rerek toplum sağlığı risk seviyesini 
“temkinli”den “ciddi” düzeye yük-
seltmişti. Tıp fakültesi öğrencileri-
nin sayısının artırılması girişimini 
protesto eden binlerce stajyer dok-
toru istifaya teşvik ve yönlendirdi-
ği iddiasıyla Kore Tabipler Birliği 
ve Kore Pediatri Derneğinden 5 
kişi hakkında soruşturma başlatıl-
mıştı. Stajyer ve asistan doktorla-
rın topluca istifa etmesi nedeniyle 
8 Mart’ta hemşirelere acil servis-
teki hastalara kalp masajı ve ilaç 
tedavisi uygulama izni verilmişti. 
İstifalarını sunan yaklaşık 5 bin 
stajyer doktora lisanslarının askıya 
alınacağı yönünde uyarı bildirimi 
yollanmıştı. AA

TEMMUZ 2023’te tu-
tuklanan ve dün siyasi af 
kapsamında salıverilen 

Sonko ve yine dün salıverilen 
cumhurbaşkanı adayı olan sağ 
kolu Bassirou Diomaye Faye, 
başkent Dakar’da bir otelde 
basın toplantısı düzenledi. 
Yabancı basının da yoğun ilgi 
gösterdiği toplantıda Sonko, 
seçimlerin şeffaf düzenlenmesi 
konusunda Cumhurbaşkanı 
Macky Sall’i uyarırken destek-
çilerine de seçime güçlü katı-
lım çağrısında bulundu. Daha 
önce aldığı bir cezadan dolayı 
seçilme hakkını kaybettiği için 
cumhurbaşkanı seçiminde 
sağ kolu Faye’ı aday gösteren 
Sonko, Faye’e desteğini bir kez 
daha yineledi. Sonko, “Her 
şey yolunda giderse ilk turda 
oyların yüzde 60’nı alacağız. İlk 
turda zafer bizim.” dedi.

Parasal egemenlik şart
Seçimi kazandıktan sonra da 
para biriminde reform yap-
mak istediğinin altını çizen 
Sonko, bu konuda önce böl-
gesel ardından ulusal düzeyde 
bazı çalışmalar yapacaklarını 
kaydetti. Sonko, bölgedeki 
8 ülke tarafından kullanılan 
Batı Afrika Frankının (CFA) 

kalkınmayı engellediğine vurgu 
yaparak “Parasal egemenlik 
yoksa egemenlik de yoktur.” 
ifadesini kullandı.

İntikam peşinde değiliz
Temmuz 2023’ten bu yana 
tutuklu bulunan Sonko, Cum-
hurbaşkanı Sall’i işaret ederek 
“Yapacak işimiz çok, cadı 
avına zamanımız yok. İntikam 
peşinde değiliz ancak adalet de 
yerini bulacak.” dedi. Sonko, 22 
Mart’ta sona erecek seçim kam-
panyası için zamanın daraldığı-
na vurgu yaparak “Önümüzde 
kazanmamız gereken bir seçim 
var. Çok zaman kaybettik. 
Adayımızın zaferi için sahada 
olacağız.” diye konuştu. Otelin 
etrafında ve bahçesinde top-
lanan Sonko destekçileri ise 
basın toplantısını kurulan mobil 
ekranlardan izledi. Sonko ve 
Faye, perşembe gece yarısı Da-
kar’daki Cap Manuel cezaevin-
den ayrılmıştı. Sonko ve Faye’ın 
tahliyesi destekçileri tarafından 
sevinçle karşılanırken Dakar’ın 
birçok bölgesinde saatlerce 
kutlama yapılmıştı. Sonko’nun 
yaşadığı mahallede toplanan 
binlerce kişi saatlerce liderleri-
nin eve ulaşmasını beklemişti.
AA

GAZZE’DEKI Filistin Sağlık 
Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, Israil’in Gazze Şeridi’ne 

162 gündür sürdürdüğü saldırılara 
ilişkin bilgi verildi.  Israil güçlerinin 
son 24 saatte Gazze Şeridi’nde 63 
Filistinliyi daha öldürdüğü kaydedi-
len açıklamada, Gazze’de hayatını 
kaybedenlerin sayısının 31 bin 553’e 
yükseldiği aktarıldı. Açıklamada, 
son saldırılarda Israil güçlerinin 112 
Filistinliyi daha yaraladığı ve Gazze 
Şeridi’nde toplam yaralı sayısının 
da 73 bin 546’ya ulaştığı bildirildi. 
Sağlık Bakanlığı, enkaz altında ve 
yol kenarlarında ölülerin bulundu-
ğunu ancak Israil güçlerinin engelle-
mesi nedeniyle sağlık ekipleri ile sivil 
savunma görevlilerinin cenazelere 
ulaşamadığını kaydetti. AA

Gazze’de 31 
bin kişi öldü
İsrail ordusunun, halkı aç ve susuz 
bırakıp yardımların ulaşmasını engel-
leyerek insani felakete yol açtığı Gazze 
Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten bu yana 
düzenlediği saldırılarda can kaybı son 
24 saatte 63 artarak 31 bin 553’e çıktı

SOSYAL medya hesabı X’ten 
paylaşımda bulunan O’Brien, “14 
milyon çocuğun insani yardıma 

ihtiyacı olduğunu, 4 milyon Sudanlı 
çocuğun ise yerinden edildiğini” belirtti. 
Sudan’da 11 aydır süren “vahşi savaş” 
nedeniyle milyonlarca kişinin açlık ve 
akut yetersiz beslenmeyle karşı karşıya 
olduğunu aktaran O’Brien, “Sudan’da ço-
cukların geleceğini kurtarmak ve kitlesel 
can kayıplarının önüne geçebilmek için 
bir umut ışığı kaldı. Şimdi ateşkes, daha 
fazla kaynak ve engelsiz erişime ihtiyacı-
mız var.” ifadelerini kullandı. Birleşmiş 
Milletler’e göre, dünyadaki “en büyük 
yerinden edilme” vakasının yaşandığı 
ve dünyadaki “en büyük açlık krizinin” 
yaşanabileceği Sudan’da, ordu ve parami-
liter Hızlı Destek Kuvvetleri arasındaki 
çatışmalarda yaklaşık 14 bin kişi hayatını 
kaybetti, 8 milyon kişi yerinden edildi. İç 
savaş nedeniyle 19 milyon çocuğun okula 
gidemediği ve nüfusunun yaklaşık yarısına 
tekabül eden 25 milyon insanın yardı-
ma muhtaç hale geldiği ülkede, Dünya 
Gıda Programı’nın 5 Şubat 2024’teki son 
raporuna göre, yaklaşık 18 milyon Sudanlı 
akut gıda güvensizliği yaşıyor ve bunların 
5 milyonu açlığın eşiğinde. Sudan’da, ulus-
lararası toplumdan gelen ateşkes çağrıla-
rına rağmen taraflar arasındaki çatışmalar 
ramazan ayında da sürüyor.

BM: Sivilleri koruyun
X sosyal medya hesabından mesaj payla-
şan Griffiths, “BM’nin ramazanda ateşkes 
çağrısına rağmen çatışmalar devam ediyor. 
Sudan savaşı birinci yılına yaklaşıyor. 
Artık vakti geldi. Tüm tarafları silahları 
susturmaya, sivilleri korumaya ve insani 
yardımların erişimini güvence altına alma-
ya çağırıyoruz.” ifadelerini kullandı. BM 
Güvenlik Konseyinde (BMGK) 8 Mart’ta 
kabul edilen karar tasarısında taraflara 
çatışmalara acilen son verme çağrısına yer 
verilirken diyalog yoluyla çözüm arayışı 
teşvik edilmişti. İnsani yardımlara ilişkin 
tüm engellerin kaldırılması talep edilen ka-
rarda taraflara uluslararası hukuk uyarınca 
yükümlülüklerini yerine getirmeleri çağrısı 
yapılmıştı. Sudan Ordu Komutan Yardım-
cısı Korgeneral Yasir el-Ata ise ramazanda 
ateşkes olmayacağını açıklamıştı. AA

Tek bir mut 
ışığı kaldı
Birleşmiş Milletler UNICEF Sudan Temsil-
cisi Mandeep O’Brien, 2023 Nisan ortasın-
dan bu yana iç savaşın sürdüğü Sudan’da 
“çocukların geleceğini kurtarmak ve 
kitlesel can kayıplarının önüne geçebil-
mek için bir umut ışığı kaldığını” bildirdi
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Programda “Bu kadar fit ol-
manın sırrı nedir?” sorusuna 
Derya Uluğ; “Karbonhidrat ve 

süt ürünlerini tüketmiyorum. En fazla 
iki öğün yiyebilirim. Kendime çok 
iyi bakıyorum. Düzenli olarak spor 
hayatımda hep var.” cevabını verdi. 
Serhat Tekin’in “Hiç estetiğin var 
mı? Estetiğe bakışın nedir?” sorusuna 
Derya Uluğ, “ Bunu çok duyuyorum. 
Geçen gün bir yerde görmüşler beni 
ve “yüzüne dolgu yaptırdı” demişler. 
Alakası yok. Bu ara çok spor yapama-
dığım için, düzeni azıcık bozduğum-
dan yüzüm tombikleşiyor. Ben bir 
tek alnıma botoks yaptırıyorum o da 
belli belirsiz. Doğallığı kaybetmemek 
önemli. Yarın bir gün ihtiyacım olur-
sa tabii ki estetik yaptırırım. Benim 
için önemli olan ben ‘ben’ gibi kal-
malıyım. Yüz hatlarımı bozmamaya 
ve cildimi diri tutmaya uğraşıyorum. 
Estetiğe karşı değilim. Kimse birbirini 
bununla ilgili yargılamamalı. Karşı 
olduğum tek şey küçük yaşta yapılan 
estetikler çünkü sonra geri dönüşü 
olmayan şeylerle karşı karşıya kalına-
biliyor.” cevabını verdi.

Filtreler bende güzel durmuyor
Programda “Sosyal medyada en çok 
kullandığın fotoşop işlemi nedir?” 
sorusuna Derya Uluğ; “Hikayelerdeki 
filtreleri bazen kullanıyorum. Bir de 
yüz filtreleri var ya hani dudak büyü-
tüp, yüz incelten.. ben onları yaptı-
ğımda yapay zekaya dönüşüyorum. O 
filtreleri kullandığımda ben benlikten 
çıkıyorum. Hiç olmuyor bende. Çok 
üzülüyorum başkalarında güzel du-
rurken bende yapay zeka gibi oluyor.” 
cevabını verdi.

Hayat bana güçlü olmayı öğretti
Programda “ Seni en çok ne hayal 

kırık-
lığı-

na uğratır?” sorusuna Derya Uluğ; 
“Arkamdan yalan söylenmesi beni 
hayal kırıklığına uğratır. Özellikle 
yakınlarımdan böyle bir şey görürsem 
buna çok takılırım ama sonunda yine 
toparlarım. Hayat bir şekilde bana 
güçlü durmayı öğretti.” cevabını verdi.

Kadınların başarıları mutlu ediyor
Programda Serhat Tekin’in “Sizin 
dönem kadın şarkıcılar arasında bir 
dayanışma var. Böyle şeylere çok 
alışık değiliz.” yorumu üzerine; Derya 
Uluğ; “ Eskiden sertmiş sanat camia-
sında ilişkiler şarkıcılar arasında. Ben 
kadın meslektaşlarımın şarkıları güzel 
yerlere geldiğinde bundan mutluluk 
duyuyor ve onları tebrik ediyorum. 
Hiç bir olumsuz düşünce, kıskanma 
bende olmaz. Pop müzik kadınlarla 
birlikte daha da yükselişe geçiyor diye 
mutlu oluyorum.” açıklamasını yaptı.

09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Camdaki Kız
12:30  Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Aşk ve Umut
17:30  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber

06:30  Beni 
Böyle Sev
11:45  Enine Boyuna
13:00  Belgesel
14:15  Dizi
16:40  Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel...
17:45  Kod Adı Kırlangıç
18:15  Ramazan Sevinci
19:00  Ana Haber
20:00  Teşkilat

07:00  Güne Başlarken
08:45  Piyasalar
10:00  Haber Merkezi
10:10  Çanakkale 
Destanı’nın...
11:40  Laf Aramızda
13:00  Öğle Bülteni
17:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00  Bugün Yarın

06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024
20:30  Enine Boyuna
23:30  Geçiş Oyunu

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

05:30  Şükrü 
Dudu ile Berber...
06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:30  Akşam Raporu
18:30  Kuran’ın Yolunda
19:00  Osman Kenan  
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
13:45  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Medya Kritik

05:30  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Kuzey 
Yıldızı: İlk Aşk
12:30  Aslı Hünel 
ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Bahar
23:15  Sıcak Koltuk

08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
18:50  ATV Ana Haber
19:05  Nihat Hatipoğlu 
ile İftar
19:58  Hikayelerle 
40 Hadis
20:00  Dilberay

05:00  Emre 
Dorman 
ile Aklımdaki...
06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:15  Survivor All Star 2024
11:45  Demet ve 
Jess’le Gel...
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024

08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:00  Fatih Savaş ile Ra-
mazan...
12:45  Sahrap Soysal ile 
Ramazan...
13:45  En Hamarat Benim
16:30  Kızıl Goncalar
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Kızıl Goncalar
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ULUG: ULUG: FILTREFILTRE  
SEVMEM!SEVMEM!
Kral Müzik Youtube kanalında gazeteci Serhat Tekin’in programına konuk olan Derya Uluğ, 
özel hayatından hakkında merak edilenlere sorulan sorulara samimi cevaplar verdi. Uluğ, 
“Sosyal medyada filtre kullanan çok ama ben filtre sevmem, yapmacıklıktan hoşlanmam” dedi

TRT ekranlarında Beni Böyle 
Sev dizisiyle tanınmaya 
başlayan ve Camdaki Kız ile 

ünlenen Burcu Biricik, 2016 yılında 
Emre Yetkin’le hayatını birleştirdi. 
Uzun süredir birlikte olduğu Yet-
kin’le evlenen Biricik, anne olmak 
isteğini sık sık dile getiriyordu. 

Sonunda dileği gerçekleşti
Geçtiğimiz haftalarda güzel oyun-
cu, hamile olduğunu ve bir kız 
bebek beklediğini açıkladı. Dünya 
Kadınlar Günü’nde katıldığı bir 

etkinlikte hamileliğini gösteren 
Biricik, gazetecilerin sorularını 
yanıtladı. Gazetecilere konuşan 
Burcu Biricik, hamilelik süreciyle 
ilgili olarak, “İsim üzerinde düşü-
nüyoruz, doğum Türkiye’de ger-
çekleşecek, tamamen yerli ve milli 
olacak.” şeklinde konuştu. Ka-
dınlar Günü’nde giydiği elbiseyle 
dikkat çeken Biricik, “Üniversiteli 
ve depremzedeler için düzenlenen 
bu anlamlı etkinlik çok güzeldi. 
Elbiseyi beğendilerse ne mutlu, 
teşekkür ederim.” dedi.

Yerli ve milli doğum!
Hamileliği 5,5 ayı geride bırakan ve kızını dünyaya getirmek için heyecanla gün sayan Burcu Biricik, doğum 
öncesi önemli açıklamalarda bulundu. Biricik, “Doğum Türkiye’de olacak, yerli ve milli olacak” esprisini yaptı

GEÇEN yaz meslektaşı Bülent 
Şakrak ile 8 yıllık evliliğini hızlıca 
sonlandıran oyuncu Ceyda Dü-

venci, şimdi radyo programcısı Güçlü 
Mete ile aşk yaşıyor. 2015 yılında evlen-
diği ve bu evlilikten Okan Ali adında bir 
oğulları olan Bülent Şakrak ile 15 daki-
kalık bir duruşmada tek celsede boşanan 
Ceyda Düvenci, yeni bir ilişkiye başladı. 
Ceyda Düvenci, Sakla Beni dizisinde-
ki rolüyle ve son zamanlarda verdiği 
kilolarla dikkat çekmişti. İddiya göre; 
Düvenci bir süredir radyo programcısı 
Güçlü Mete ile ilişki yaşıyor. Ünlü oyun-
cu, çıkan aşk haberleri hakkında herhan-
gi bir açıklama yapmadı.

Mete de boşanmıştı
Öte yandan, Güçlü Mete 2003 yılında 
evlendiği Ebru Cündübeyoğlu ile 2022 
yılında boşanmıştı.

Düvenci, daha 
önce yaptığı bir 
açıklamada, “Büyük 
konuşmak istemem, 
bir daha evleneceği-
mi zannetmiyorum 
ama aşk tabii ki 
mümkün hala… 46 
yaşındayım tabii ki 
tekrar aşık olaca-
ğım. Hayatın içinde 
aşkı her yerden bu-
labilen bir kadınım” 
demişti.

Yeni aşka 
yelken açıyor
Yaz aylarında meslektaşı Bülent Şakrak ile 
8 yıllık evliliğini hızlıca sonlandıran oyun-
cu Ceyda Düvenci, şimdi radyo programcısı 
Güçlü Mete ile bir ilişki yaşıyor

İŞTE Cara’nın yedi milyon dolarlık (643 
milyon ruble) evi şu anda böyle görünüyor. 
700 metrekarelik bina neredeyse tamamen 

yanmış durumda. Kendi başına yangın sırasında 
İngiltere’deydi, ancak kedileri evdeydi. Ünlü 
yıldız, “Bugün kalbim kırık. Buna inanamıyorum. 
Hayat anında değişebilir. Sahip olduğunuz şeyleri 
koruyun.” dedi. Daha sonra itfaiyenin evcil hay-

vanlarını kurtardığını hayranla-
rına bildirdi. Şimdi, Cara’nın evi 
faciadan önce nasıl görünüyordu, 
ona bir göz atın. Binada yıllarca 
topladığı modern sanat eserleri 
vardı. Örneğin, David Bowie’nin 
odası. Cara’yı bu olaydan sonra 
ilk kez gördük. Paparazzilerin 
fotoğrafında, endişeli kızını 
sakinleştiren annesiyle birlikte 
arabada otururken görülüyor.

Evi yandı!
Cara Delevingne için korkunç bir olay gerçekleşti. 
Aktrisin Los Angeles’taki malikanesi yandı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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BEŞIKTAŞ ile görüşmek 
için İstanbul’a geldikten 
sonra Fenerbahçe’ye imza 

atan Alexander Djiku, tutuk 
başlamasının ardından vites 
artırdı. Ganalı stoper perfor-
mansıyla her geçen gün daha da 
fazla adından fazla söz ettirir-
ken karşılığını da aldı. Yıldız 
ismin peşinde tam 4 takım var. 
Strasbourg’dan ayrıldıktan sonra 

Fenerbahçe ile el sıkışan ve 
bonservis ödenmeyen Djiku bu 
sezon 28 karşılaşmada 1 gol ve 2 
asistlik istatistik yakaladı. Ayrıca 
formuyla da defansın değişmez-
leri arasına girerek milli takımda 
da yer almayı başardı. Fener-
bahçe’de adından her geçen 
gün daha fazla söz ettiren Djiku 
için Lyon, Real Betis, Napoli ve 
Lazio devreye girdi. DHA

Sezon başında Fenerbahçe’ye imza atan Alexander Djiku, per-
formansıyla adını birçok takımın listesine yazdırmayı başardı

GEL BAKALIMGEL BAKALIM  
OLYMPIAKOS!OLYMPIAKOS!
Fenerbahçe, UEFA Avrupa Konferans Ligi çeyrek finalinde Yunanistan’ın 
Olympiakos takımıyla eşleşti. Sarı-lacivertli ekip, yarı finale yükselmesi 
halinde Aston Villa-Lille eşleşmesinin galibiyle karşılaşacak

Avrupa futbolunun kulüp 
düzeyindeki üç numaralı 
organizasyonunda çeyrek 

ve yarı final kuraları, İsviçre’nin 
Nyon kentinde çekildi. Turnu-
vadaki tek Türk temsilcisi Fe-
nerbahçe, çeyrek finalde Yuna-
nistan’ın Olympiakos takımıyla 
eşleşti. Sarı-lacivertli ekip, yarı 
finale yükselmesi halinde Aston 
Villa-Lille eşleşmesinin galibiyle 
karşılaşacak. Çeyrek finalde ilk 
maçlar 11 Nisan, rövanşlar ise 18 
Nisan’da oynanacak. Yarı final-
lerin 2 ve 9 Mayıs’ta oynanacağı 
Avrupa Konferans Ligi’nde final 
maçı, 29 Mayıs’ta Yunanistan’ın 
başkenti Atina’daki Ayasofya 
Stadı’nda yapılacak.

Dzeko etkileyici buldu
Fenerbahçe Futbol Takımı Kap-
tanı Edin Dzeko, UEFA Avrupa 
Konferans Ligi çeyrek finalinde 
Yunanistan temsilcisi Olympiakos 
ile eşleşmelerinde şansların eşit 
olduğunu söyledi. Bosna Her-
sekli futbolcu, UEFA Avrupa 
Konferans Ligi çeyrek finalde 
Olympiakos ile eşleşmelerini FB 
TV’ye değerlendirdi. Olympia-
kos’un İsrail temsilcisi Maccabi 
Tel Aviv’i eledikleri maçı izledik-
lerini aktaran Dzeko, “Gerçekten 
etkileyiciydi, etkilendiğimi söyle-
meliyim. 6-1 kazandılar ama bizle 
olan eşleşmelerinde şanslarının 
yüzde 50-50 olduğunu düşünü-
yorum. Çünkü bu seviyede olan 
her takım iyi, dolayısıyla şansları 
eşit görüyorum.” diye konuştu. 
Eşleşmede ikinci maçı iç sahada 
oynamalarının avantaj olacağını 
belirten Dzeko, “Günümüz fut-
bolunda deplasman golü avantajı 
yok. Dolayısıyla tabii ki ikinci 
maçı evimizde oynayacak olma-
mızın avantajları olacaktır. Yine 
de yüzde 100 bir avantaj olarak 
söyleyemem. Son turda da Union 
Saint-Gilloise maçında gördüğü-
müz gibi deplasmanda yendik ve 
evimizde kaybettik. Tabii ki en 
önemlisi orada oynayacağımız 
maçta elimizden gelenin en iyisini 
yapıp güzel bir sonuç almak ola-

cak.” ifadelerini kullandı. 

47 şampiyonluğu var
Fenerbahçe’nin UEFA Avrupa 
Konferans Ligi çeyrek finalinde 
eşleştiği Olympiakos, son dö-
nemde Yunan futboluna dam-
ga vurdu. Yunanistan’ın Pire 
şehrinde bulunan ve 10 Mart 
1925 yılında kurulan kırmızı-be-
yazlı ekip, kendi liginde son 28 
sezonda 22 şampiyonluk kazandı. 
Son 2 yılda şampiyonluktan uzan 
kalan Olympiakos’un lig tarihin-
de toplamda 47 şampiyonluğu 
bulunuyor. Ülkesinde 28 kupa 
şampiyonluğunun yanı sıra 4 kez 
de Süper Kupa zaferi yaşayan 
Olympiakos, maçlarını 32 bin 115 
kapasiteli Georgios Karaiskakis 
Stadı’nda oynuyor. Ligde bu yıl 
normal sezonu 57 puanla PAOK 
ve AEK Atina’nın arkasında 3. 
sırada tamamlayarak Yunanistan 
Süper Lig Şampiyonluk Turu’na 
katılan Olympiakos, buradaki ilk 
maçında sahasında Panathinai-
kos’a 3-1 yenildi.

Bu sezon Avrupa macerası
Olympiakos, bu sezon Avrupa 
kupalarına UEFA Avrupa Ligi 
3. eleme turundan başladı. Söz 
konusu turda eşleştiği Genk’i saf 
dışı bırakan kırmızı-beyazlı ekip, 
play-off’ta Sırbistan’ın Cukaricki 
ekibiyle karşı karşıya geldi. Ra-
kibini 2 maç sonunda da mağlup 
eden Olympiakos, gruplara 
kalmayı başardı. A Grubu’nda 
Almanya’dan Freiburg, Sırbis-
tan’dan Backa Topala ve İngilte-
re’den West Ham United ekiple-
riyle eşleyen Yunan temsilcisi, 3. 
sırada yer alarak yoluna UEFA 
Avrupa Konferans Ligi’nde 
devam etti. Bahsi geçen organi-
zasyonda son 16 play-off turunda 
Ferencvaros’u saf dışı bırakan 
Olympiakos, son 16 turunda 
ise Maccabi Tel Aviv’i eleyerek 
Fenerbahçe’nin rakibi oldu.

Avrupa başarıları
Olympiakos, 1963 yılında tek 
uluslararası başarısı olan Balkan 

Kupası’nı kazandı. UEFA Şampi-
yonlar Ligi’nde 1998-1999 yılında 
çeyrek finale kadar yükselme 
başarısı gösteren Yunan ekibi, 
UEFA Avrupa Ligi’nde de 4 kez 
son 16’ya kalmayı bildi.

Kadro değeri 110 milyon avro
Olympiakos, kadro bakımından 
110 milyon avroluk bir değere 
sahip. Kadrosunda 32 oyuncu ba-
rındıran Yunan ekibinde, A milli 
seviyede 9 futbolcu yer alıyor. 
26,8 yaş ortalamasıyla mücadele 
eden Olympiakos’u, İspanyol tek-
nik direktör Jose Luis Mendilibar 
çalıştırıyor.

El Kaabi ön plana çıkıyor
Olympiakos’ta ön plana çıkan 
futbolcular arasında önemli 
isimler yer alıyor. Takımın bu 
sezon gol yollarında en etkili ismi 
olan Ayoub El Kaabi, 15 golle 
dikkati çekiyor. Stoper hattın-
da David Carmo, orta sahada 
Santiago Hezze ve Mady Camara, 
sağ kanatta Daniel Podence ve 
santrforda Fran Navarro, piyasa 
değeri bakımından öne çıkan 
isimler olarak göze çarpıyor. Öte 
yandan Sırp golcü Stefan Jovetic 
de Olympiakos’un kadrosunda 
bulunuyor.

UEFA kadrosu
Olympiakos’un UEFA’ya bildir-
diği kadroda şu isimler yer alıyor: 
Alexandros Paschalakis, Kostas 
Tzolakis, Athanasios Papadoudis, 
Francisco Ortega, David Carmo, 
Quini, Rodinei, Omar Richards, 
Panagiotis Retsos, Apostolos 
Apostolopoulos, Isidoros Koutsi-
dis, Andreas Ntoi, Mady Camara, 
Andre Horta, Chiquinho, Vicente 
Iborra, Sotiris Alexandropoulos, 
Joao Carvalho, Santiago Hezze, 
Christos Liatsos, Daniel Podence, 
Anastasios Sapountzis, Kostas 
Fortounis, Ayoub El Kaabi, 
Youssef El-Arabi, Algassime 
Bah, Giorgos Masouras, Ste-
van Jovetic, Anastasios Tselios, 
Charalampos Kostoulas, Giannis 
Karakoutis. AA

FEYENOORD forması altın-
da gösterdiği başarıyla Avrupa 
devlerinin dikkatini çeken milli 

oyuncu Orkun Kökçü, sezon başında 
25 milyon Euro karşılığında Portekiz 
devi Benfica’ya transfer oldu. Teknik 
Direktör Vincenzo Montella’nın oy-
nanacak iki hazırlık maçı için açıkla-
dığı kadroda da yer alan 23 yaşındaki 
oyuncu Hollanda basınına verdiği 
röportajda Benfica Teknik Direktörü 
Roger Schmidt’e eleştiriler yöneletti.

Benfica’daki ilk altı 
ayın beklediğin gibi geçmedi mi?
Hayır. Beklediğim gibi olmadı. Geçen 
yaz transfer piyasasında çok şey oldu. 
Benfica’nın kariyerimde her alanda 
daha da gelişmek için en iyi adım 
olduğu düşüncesiyle seçtim, ancak bu 
sadece kısmen gerçekleşti.

Benfica’nın rekor transferiydin 
ama bunu hiçbir zaman bu şekilde 
sunmadılar. Bu garip mi?
İmzayı attıktan hemen sonra milli 
takıma katılmak için ayrılmak zo-
runda kaldım. Yaz boyunca bu konu 
hakkında hiç düşünmedim. Doğam 
gereği oldukça mütevazıyım. Tabii ki 
Portekiz’de ve diğer büyük kulüplerde 
diğer oyuncuların nasıl ön plana çıka-
rıldığını gördüm. Bu da belli bir statü 
yaratıyor. Başından beri kendimi hiç 
önemli hissetmedim. Teknik Direktör 
Schmidt tarafından bile! Ama yumru-
ğumu masaya vuracak ya da taleplerde 
bulunacak biri değilim ama belki de 
bana verdiği rol nedeniyle fazla müte-
vazıydım.

Schmidt, Benfica’ya imza atma 
sürecinde size neler söyledi?
Feyenoord’da sahip olduğum role 

benzer bir role sahip olacağımı, pas 
hatlarını ve sahanın yönünü benim 
belirleyeceğimi ve her zaman önde 
oynamak istediğimi söyledi. Rakibin 
tüm defansını kovalamak ve bozmak 
zorunda kalsam bile. Onun için önemli 
bir oyuncu olacaktım ve kulüp de bana 
aynı şeyi söyledi. Schmidt’in benden 
ne istediği konusunda fazla bir şey 
söylemesine gerek yoktu. Benfica için 
nasıl oynamam gerektiği bana oldukça 
mantıklı geldi. Schmidt beni hep Hol-
landa’da görmüştü, ona karşı harika 
maçlar oynamıştım, ‘benim nitelikle-
rimle ne yapacağını bilir’ diye düşün-
düm. Bana özgürlük verilirse bir takım 
için daha verimli bir futbolcu olurum. 
Takıma çok daha fazla şey vermek isti-
yorum. Feyenoord ile lig sezonunda ve 
tüm Avrupa maçlarında daha iyiydim. 
Ramazan ayında bile, şimdiki gibi. Bu 
beni etkilemiyor. Schmidt her türlü 
defansif görevle beni çok fazla geride 
tutuyor. Eğer gerçekten kalitemden 
en iyi şekilde faydalanmak istiyorsanız 
buna gerek yok. Saha içinde çözümler 
bulabilirim, ileriyi düşünürüm, ilerye 
paslarımla tanınırım. Bu sezon bile 
istatistikler bunu vurguluyor. Benfica 
için hala çok daha fazla şey ifade ede-
bilirim ve belki de hayal kırıklığımın 
bir kısmı da burada yatıyor.

Gemileri yaktı!
A Milli Takım’ın yıldız isimlerinden Orkun Kökçü, sezon başında 
rekor bir bedelle Benfica’ya transfer olmuştu. Yıldız oyuncu yeni 
takımında geçirdiği altı ayın ardından Hollanda basınına verdiği 
röportajda Teknik Direktör Roger Schmidt’e ağır eleştiriler yöneltti

Djiku’nun talibi çok!

HABER MERKEZİ

SÜPER Lig’de şampiyonluk 
mücadelesi veren Galatasa-
ray’da, Sacha Boey’in satışından 

gelen 30 milyon Euro kasayı rahatlattı. 
Cim Bom, erken gelen parayla kadro-
da bulunan futbolcuların maaşlarını 
öderken alacakları olan primleri de 
hesaplarına yatırdığı açıklandı.

15 gün önce verildi
Sabah’ta yer alan habere göre; Ga-
latasaray Yönetimi’nin futbolcuların 
alacaklarını sıfırladığı ve maaşları 15 
gün önceden yatırdığı öne sürüldü.

Maaş ve primler yattı
Transferden önce takım içi huzuru 
düşünen sarı-kırmızılı yönetim, mart 
ayının ortasında futbol takımının ala-
caklarını sıfırladı. Futbolcuların mart 
ayı maaşları 15 gün önceden verildi, 
sözleşmelerde Icardi ve Torreira gibi 
yıldızlara yazılan imaj hakları ödendi, 
35 milyon TL’yi bulan birikmiş galibiyet 
primleri hesaplara yatırıldı. Şampi-
yonluğun şifresini Florya’da huzuru 
sağlamak olarak gören başkan Dursun 
Özbek ve Sportif A.Ş Başkan Vekili Er-
den Timur, kalan iki ayda sarı-kırmızılı 
takımın ödemelerini aksatmayacak.

Boey bereketi!
Süper Lig devi Galatasaray, devre arası başında Bayern Münih’e satışını gerçekleştir-
diği Sacha Boey’den gelen erken parayla futbolcuların primleri ve maaşlarını kapattı

Hedefe 
odaklandı
Galatasaray’ın hocası Okan Buruk şampiyonluktan başka bir 
şey düşünmüyor. Deneyimli teknik adam sözleşme ve yıllık 
ücret konularını herhangi bir şekilde gündeme getirmiyor

GALA-
TASA-
RAY’DA 

Teknik Direktör 
Okan Buruk’un tek derdi şampiyonluk. 
İlk senesinde rekorlar kırarak şampi-
yonluk yaşayan ve bu sezon da son 9 
haftaya girilirken sarı-kırmızılı takımı 
zirvede tutan Buruk ne sözleşmeyi 
düşünüyor ne de alacağı ücreti.  Ligde 
10 haftalık galibiyet serisi yakalayan ve 
en yakın rakibi Fenerbahçe’nin 2 puan 
önünde bulunan sarı-kırmızılılarda 
Okan Buruk 24. şampiyonluğa motive 
olmuş durumda. Galatasaray’ın başın-

da yakaladığı başarılara rağmen her-
hangi bir şekilde sözleşme konusunu 
gündeme getirmeyen Okan Buruk’un 
yönetimin seçim nedeniyle bekleyişe 
geçmesine de saygı duyduğu belirtildi. 
Sarı-kırmızılı teknik adamın konuyla 
ilgili yakın çevresine, “Şu an kontrat 
düşünecek durumda değilim. Galatasa-
ray bizim önceliğimiz. 24. şampiyonluk 
kulübümüz için çok önemli ve bundan 
başla bir önceliğimiz olamaz” dediği 
öğrenildi. Başkan Dursun Özbek ve 
yöneticilerin de Okan Buruk’un tav-
rından memnuniyet duydukları ifade 
edildi.



DEVREYE 2-0 ge-
ride giren Beşiktaş, 
soyunma odasından 

golle döndü. Rashica’nın 
sağdan çevirdiği topa 
penaltı noktası üzerinde 
vuran Muçi, ikinci yarının 

henüz 14. saniyesinde 
golü atıp farkı 1’e 
indirdi. Arnavut orta 
saha Tüpraş Stadı’n-
daki ilk, Beşiktaş’ta-
ki ikinci golünü 
kaydetti.

Emrecan sürprizi
Sol bekte Masua-

ku’nun yokluğunda 
Fernando Santos 

tercihini gençlik-
ten yana kullan-
dı, Umut Meraş 
ve Zaynutdi-
nov’u yedek 
bekletip for-
mayı Emre-
can Terzi’ye 
verdi. 20 ya-
şındaki genç 
oyuncu 23 
Ocak’taki 
Adana De-
mirspor 
maçın-
dan 
sonra ilk, 
bu sezon 
toplam-

da 4. kez 

ilk 11’de forma giydi.

Golcülere ıslık
Taraftarı protestosun-
dan takımın en golcü 
iki oyuncusu da nasibini 
aldı. 60. dakikada oyun-
dan alınan ve gol hasreti 
4 haftaya çıkan Cenk 
(10) ile yerine giren 
Aboubakar (11) tribün-
ler tarafından ıslıkla 
protesto edildi.

Yalçın 840 gün sonra
Beşiktaş’ı ligde şampiyon 
yapan son teknik direk-
tör olan Sergen Yalçın, 
bu kez Antalyaspor’un 
hocası olarak Tüpraş 
Stadı’na çıktı. En son 
2019-20 sezonunda Yeni 
Malatyaspor’la rakip 
olarak geldiği Dolma-
bahçe’de 2-0’lık galibiyet 
elde eden Yalçın, 840 
gün sonra Antalyaspor’la 
da kazanmayı başardı.

MAÇTAKİ iki penaltı da VAR’dan 
geldi. 36. dakikadaki Antalya 

atağında Gedson’un Bahadır’ın 
formasını çekmesine hakem 
Burak Pakkan ‘devam’ dedi. 
VAR uyarısı sonrası pozisyo-
nu izleyen Pakkan, penaltıyı 

verdi. 90+9’da kornerde kaleci 
Mert Günok rakip kalede ka-
fayı vurdu Naldo’nun 

elinden seken 
topta Pakkan 
yine VAR 

uyarısıyla 
penal-
tıyı 

verdi.

Bünyamin ve Buksa’nın (pen.) Bünyamin ve Buksa’nın (pen.) 
golleriyle evinde şok yaşa-golleriyle evinde şok yaşa-
yan siyah-beyazlılar, Muçi ile yan siyah-beyazlılar, Muçi ile 

umutlandı. Kaleci Mert’in kazan-umutlandı. Kaleci Mert’in kazan-
dırdığı penaltıda Rashica 90+11’de dırdığı penaltıda Rashica 90+11’de 

topa iki kez temas edince gol iptal edilditopa iki kez temas edince gol iptal edildi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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FUTBOL sahala-
rında ender görü-
len anlardan biri 

önceki gün Tüpraş Sta-
dı’nda yaşandı, Beşiktaş 
90+11’deki penaltı golü 
geçerlilik kazanmadı. 
İnanılmaz anlar 90+5’te 
başladı… Kazanılan 
kornerde rakip ceza sa-
hasına giden kaleci Mert 
Günok kafayı vurdu, top 
Naldo’nun elinden sekti. 
VAR uyarısı sonrası 
Burak Pakkan penaltıyı 
verdi. 90+11’de penaltıyı 
atan Rashica, vuruş anın-

da kayan destek ayağıyla 
birlikte topa iki kez temas 
ederek golü attı. Hakem 
Pakkan, Antalyasporlu 
oyuncuların da itirazı 
sonrası 
endirekt 
serbest 
vuruş verip 
golü iptal etti. Türk fut-
bolunun 2003 yılındaki 
Türkiye-İngiltere ma-
çında David Beckham’ın 
Kadıköy’de kaçırdığı 
penaltıyla hatırladığı 
pozisyon 21 yıl sonra Be-
şiktaş’ın başına geldi.

n HABER 
MERKEZİ

Beşiktaş evinde Antalyaspor’a 
da mağlup olarak ligde üst 
üste 3. yenilgisini aldı, bir 

sezonda en fazla mağlubiyet reko-
runu (12) egale etti. 5. dakikada 
Bünyamin Antalyaspor’u 1-0 öne 
geçirdi. 26’da Semih çok şık bir ça-
lımla sol çaprazdan ceza sahasına 
girdi, yakın mesafeden sert şutunu 
kaleci kurtardı. 31’de yine Semih 
bu kez sağ çaprazdan vurdu, top 
yan ağlarda kaldı. VAR uyarısıy-
la verilen penaltıyı Buksa 38’de 
ağlara yolladı: 0-2. 46’de Rashica 
çevirdi, Muçi golü attı: 1-2. 78’de 
Muçi’nin karşı karşıya pozisyonda-

ki şutunda Leite’den dönen topu 
Aboubakar tamamladı, savunma 
çizgiden çıkardı. 

Penaltı golü iptal oldu
Dönen topa bu kez Muleka vurdu 
Leite yine kurtardı. 90+9’da 
VAR uyarısıyla kazanılan penaltı 
tarihe geçti. Vuruş 
anında ayağı kayan 
Rashica, topa iki kez 
temas ederek golü 
attı. Pakkan endirekt 
serbest vuruşla golü 
iptal etti. Beşiktaş 
evinde Antalyaspor’a 

2-1 mağlup oldu.

Santos’tan 5 değişiklik
Siyah-beyazlıların hocası Fernando 
Santos, Gaziantep FK deplasma-
nındaki 2-0’lık yenilginin 11’in-
den ikisi zorunlu beş değişiklikle 
takımını Antalyaspor önüne sürdü. 
Kart cezalıları Necip ve Masua-
ku ile sakat Al-Musrati kadroda 
yoktu. Onur ile Zaynutdinov’u 
da kulübeye çeken Portekizli, 
bu oyuncuların yerine Svensson, 
Colley, Emrecan Terzi, Amartey ve 
Cenk’i sahaya sürdü. 
 n HABER MERKEZİ

Penaltılar VAR’dan

Ne yaptın rashica!

14 saniyede gol attı

ALANYASPOR 
evinde Kayse-
rispor’u 1-0 mağ-

lup etti. 35’te Yusuf’un 
kafa vuruşunda kaleci 
Bilal topu çizgi üzerin-
de kontrol etti. Hakem 
Emre Kargın’ın verdiği 
gol, VAR’da iptal edildi. 
90+2’de Aliti’nin attığı 
gol de 7 dakikalık VAR 
kontrolünde ofsayt 
nedeniyle iptal edildi. 
90+13’te Oğuz Aydın 3 
puanı getiren golü attı.

ADANA De-
mirspor, Si-
vasspor’u 4-1 

mağlup etti ve son 3 
maçta 2 galibiyet 1 
beraberlikle çıkışı-
nı sürdürdü. Adana 
Demirspor’da Youcef 
Atal 5. maçında ilk 
golünü attı 1 de asist 
yaptı ama 85. dakikada 
kırmızı kart gördü ve 
takımını 10 kişi bıraktı. 
Adana Demirspor 
39 puana ulaştı.

Alanya 3 attı 
1 sayıldı

Adana’dan 
Demir yumruk

ANKARAGÜCÜ 
evinde Başakşehir’i 
2-1’le geçerek 7 

haftalık galibiyet hasreti-
ni dindirdi. 37’de direğe 
takılan Sowe’nin kazan-
dırdığı penaltıyı 57’de 
Tolga ağlara gönderdi: 
1-0. Kaleci Bahadır’ın 
asistinde 3 kişiyi çalımla-
yan Sowe 67’de farkı açtı: 
2-0. Pelkas’ın şutunda 
Figueiredo’ya çarpıp 
ağlara giden top 2-1’lik 
skoru belirledi.

Ankara 
hayata döndü



Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, okul ziyaretlerine devam 
ediyor. Gençlerle bağlarını hiç 

koparmayan Başkan Kartoğlu, her hafta 
okulları ziyaret ederek öğrencilerle bir 
araya geliyor. “Seninle Başardık” söy-
leşilerinde öğrencilerle buluşan Kar-
toğlu’nun bu haftaki duraklarından biri 
Öğrenciden Armağan Anadolu Lisesi 
oldu. Başkan Kartoğlu, kendisini yoğun 
sevgi gösterileriyle karşılayan gençlere 
hem tecrübelerini aktardı, hem de gelece-
ğe yönelik tavsiyelerde bulundu. Öğrenci-
ler de merak ettiklerini Başkan 
Kartoğlu’na sordu.

Filistin için bir organizasyon
Ramazan ayının Filistin ve tüm 
dünya mazlumları için kurtuluş 
ayı olmasını dileyen Başakşehir 
Belediye Başkanı Yasin Kartoğ-
lu, “Filistin için sık sık program 
yapıyoruz. Özellikle sesimizi 
duyuracak yürüyüşler gibi. Sizler 
de lütfen katılın. Bu ay içinde, 
yetişirse bir organizasyon daha 
yapacağız. Biz de unutulmaması-

nı istiyoruz. Bunun için mücadele 
ediyoruz. İnşallah ramazan, Filis-
tin’in ve tüm dünya mazlumlarının kur-
tuluşu olan bir ay olsun.” diye konuştu.

Gençlere tavsiyeler verdi
Gençlerin siyasetin içinde olması gerek-
tiğine de işaret eden Başkan Kartoğlu, 
“Siyasetle ilgili her zaman olumsuz 
konuşulduğu için sizin kafanızda siyaset 
hep olumsuz. Ama şunu unutmayın. Bu 
ülkeyi yönetmesi gereken insanlar var ve 
onlar siz olmalısınız. Bu ülkenin siyasete 
ihtiyacı var. Sizin gibi güzel insanlara 
ihtiyacı var.” dedi.

HABER: BARIŞ KIŞ

www.gazetedamga.com.tr
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En güzel onlar okudu!
ESENLER Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nün 
İstiklal Marşı’nın kabulünün 103. 
yılı münasebetiyle düzenlediği 
4. geleneksel ‘İstiklal Marşımı En 
Güzel Ben Okurum’ şiir yarışma-
sında kazananlar belli oldu. Esen-
ler’de okuyan veya ikamet eden, 
7 – 14 yaş arası ilkokul – ortao-
kul seviyesinden yaklaşık 1.500 
öğrencinin katıldığı yarışmada, 
10 ilkokul ve 10 ortaokul öğren-

cisi finale kaldı. Sahnede İstiklal 
Marşı’nı okuyan ve başarılı olan 
ilkokul ve ortaokul kategorisin-
deki ilk üç öğrenci, tablet, akıllı 
saat ve kulaklık ödülü kazandı. 
Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat 
Merkezi’nde gerçekleşen tören-
de öğrenciler ödüllerini, Esenler 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Abdülkadir Şengör ve Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürü Cemal 
Bolat’ın elinden aldı.

İSTANBUL Valiliği 
Proje Koordinasyon 
Birimi (İPKB) ve Gazi-
osmanpaşa Belediyesi 
iş birliğiyle depreme daya-
nıklı şekilde yeniden inşa 
edilen Gazipaşa İlkokulu 
eğitime açıldı. Açılışa; AK 
Parti İstanbul Milletvekili 
Adem Yıldırım, İstanbul 
Vali Yardımcısı Mustafa 
Kaya, Gaziosmanpaşa 
Kaymakamı İskender 
Yönden, Gaziosman-
paşa Belediye Baş-
kanı Hasan Tahsin 
Usta, İstanbul 
İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı 
Özcan Türkoğlu, 
ilçe protokolü, 
öğrenciler ve 
veliler katıldı. 

Birçok yere 
yapacağız

Yeni eğitim vizyo-
nuna uygun olanaklarla 

inşa edilen okulda 26 
derslik, 6 anasınıfı, fen 
laboratuvarı, bilişim 
laboratuvarı, müzik sınıfı 
ve destek eğitim odasına 
yer verildi. Okulun yapı-

mında emeği geçenlere 
teşekkür eden Belediye 
Başkanı Hasan Tahsin 
Usta, “İnşallah 2024 yılı 
Gaziosmanpaşa için okul 
yılı olacaktır. Birçok ma-
hallemizde yeni teknoloji 
ile yapılan okulları inşal-
lah tüm çocuklarımıza 
kazandırmış olacağız. Bu 
okullar sadece bina olarak 
değil, içindeki laboratuva-
rıyla, spor salonuyla, diğer 
tesisleriyle birlikte aslında 
yeni çağda yeni nesillere 
de hizmet eden bir okul 
anlayışı ile yapılıyor. Bu 
okullarda gelecek nesil-
lerin tohumları atılıyor. 
10 yıldır bu ilçede eğitim 
çatısı altında kültürü, 
sanatı, sporu güçlendire-
rek, Gaziosmanpaşa’nın 
her geçen yıl artan eğitim 
derecesine hep birlikte 
katkı sağlıyoruz” dedi. 
Protokol konuşmalarının 
ardından öğrencilerle 
birlikte kurdele kesimi 
yapıldı. Açılışa katılan 
öğrenciler, donanımlı ve 
modern eğitim alanlarına 
sahip okullarına kavuşma-
nın sevincini yaşadı.

2024 eğitim yılı olacak
Karadeniz Mahallesi’ne kazandırılan Gazipaşa İlkokulu’nun 
açılış töreninde konuşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı 
Hasan Tahsin Usta, 2024 yılında mahallelere yeni teknoloji ile 

yapılan okullar kazandıracaklarını ifade etti

Ramazan Eyüpsultan’da bir başka güzel geçiyor. Eyüpsultan Belediyesi tarafından 
Reşadiye Ortaokulu’nda kurulan iftar çadırında her gün bin kişilik iftar yemeği veriliyor

nı istiyoruz. Bunun için mücadele 
ediyoruz. İnşallah ramazan, Filis-
tin’in ve tüm dünya mazlumlarının kur-
tuluşu olan bir ay olsun.” diye konuştu.

Gençlere tavsiyeler verdi
siyasetin içinde olması gerek-

tiğine de işaret eden Başkan Kartoğlu, 
“Siyasetle ilgili her zaman olumsuz 
konuşulduğu için sizin kafanızda siyaset 
hep olumsuz. Ama şunu unutmayın. Bu 
ülkeyi yönetmesi gereken insanlar var ve 
onlar siz olmalısınız. Bu ülkenin siyasete 
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İSTANBUL 
Proje Koordinasyon 
Birimi (İPKB) ve Gazi-
osmanpaşa Belediyesi 
iş birliğiyle depreme daya-
nıklı şekilde yeniden inşa 
edilen Gazipaşa İlkokulu 
eğitime açıldı. Açılışa; AK 
Parti İstanbul Milletvekili 
Adem Yıldırım, İstanbul 
Vali Yardımcısı Mustafa 
Kaya, Gaziosmanpaşa 
Kaymakamı İskender 
Yönden, Gaziosman-
paşa Belediye Baş-
kanı Hasan Tahsin 
Usta, İstanbul 
İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı 
Özcan Türkoğlu, 
ilçe protokolü, 
öğrenciler ve 
veliler katıldı. 

Birçok yere 
yapacağız

Yeni eğitim vizyo-
nuna uygun olanaklarla 

inşa edilen okulda 26 
derslik, 6 anasınıfı, fen 
laboratuvarı, bilişim 
laboratuvarı, müzik sınıfı 
ve destek eğitim odasına 
yer verildi. Okulun yapı-

Karadeniz Mahallesi’ne kazandırılan Gazipaşa İlkokulu’nun 
açılış töreninde konuşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı 
Hasan Tahsin Usta, 2024 yılında mahallelere yeni teknoloji ile 

yapılan okullar kazandıracaklarını ifade etti

FİLİSTİN
UNUTULMAMALI

Her gün bin kişiye iftar
EYÜP Sultan Camii ve Türbesi 
her Ramazan olduğu gibi bu 
sene de yine binlerce ziyaretçiyi 
ağırlarken, Eyüpsultan Belediyesi 
de hazırladığı etkinliklerle tüm 
Müslümanların buluşma noktası 
oluyor. Eyüpsultan Belediyesi, 
Türkiye’nin dört bir yanından 

gelen ve oruçlarını Eyüpsultan’da 
açmak isteyen misafirlerini en 
güzel şekilde ağırlayarak, Reşadi-
ye Ortaokulu İftar Çadırında her 
gün bin kişilik iftar yemeği veriyor. 
Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken’in ev sahipliğinde 
düzenlenen iftar sofrasında binler-

ce vatandaş komşuluk, kardeşlik 
duyguları içerisinde oturulan 
gönül sofrasında hep birlikte iftar 
yapmanın mutluluğunu yaşıyor. 
■ HABER MERKEZİ

HABER: BURAK BİRERDİNÇ

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Seninle Başardık” 
söyleşileri kapsamında, Öğrenciden Armağan Anadolu Lisesi 
öğrencileriyle buluştu. Öğrencilerden Filistin hakkında gelen soruyu 
yanıtlayan Başkan Kartoğlu, “Filistin’in unutulmamasını istiyoruz. 
Yetişirse bu ay içerisinde bir organizasyon yapacağız“ dedi
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